

शहद लखन गाउँपालिका
स्थानीय भू-उपयोग परिषद
भू-उपयोग क्षेत्र वर्गीकरण प्रतिवेदन

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	८	१०१०३३०	२९४८६४.८९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९	१०१०४५०	४९२१.१४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९	१०१०३६९	३८.२८	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९	१०१०३६९	८३३.१७	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९	१०१०३२९	३५६.०४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९	१०१०३३०	१०००.८०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९	१०१०३३१	१२६३.३७	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९	१०१०२९१	५०४.९५	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९	१०१०२५०	२१४.८९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	१०	१०१०३६९	१५०८.३८	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	१०	१०१०४१०	४८२.२१	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	१०	१०१०४०९	२४०.०२	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	१०	१०१०३६९	२५९.११	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	१०	१०१०३७०	९३९.३९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	१०	१०१०३३०	१४३.३८	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	१०	१०१०२९०	२९७४.०९	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	११	१०१०२९०	१६९०.७९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	११	१०१०४१०	४०४.७०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	११	१०१०३६९	१२९१.८७	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	११	१०१०३७०	१५७३.२७	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	११	१०१०३२९	८९२.९९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	११	१०१०३३०	४५२.५६	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	११	१०१०३३१	१०९१.६४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	११	१०१०२९१	३९०.८९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	किता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१२	१०१०४१०	२११.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१२	१०१०४०९	१३३.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१२	१०१०३७०	७६०.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१२	१०१०३२९	९६५.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१२	१०१०३३०	५१७.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१२	१०१०३३१	२७५.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३	१०१०३७०	३५१.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३	१०१०४५०	४५५.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३	१०१०४०९	६८.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३	१०१०३६९	२०११.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३	१०१०३२९	१२८०७.०८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३	१०१०३३१	३२६२.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३	१०१०२९०	७५७.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१४	१०१०३७०	३६५.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१४	१०१०२९०	१११७.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१४	१०१०४५०	६५९.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१४	१०१०४१०	१८४३.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१४	१०१०३६९	१५०५.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१४	१०१०३३१	५६०.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५	१०१०४०९	७३१.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५	१०१०४१०	१८६४.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५	१०१०३७०	४१०.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५	१०१०३७०	८६७.१२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५	१०१०३३१	३३४४.६४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५	१०१०२९१	४३१८.१३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६	१०१०४५०	३०३२.१०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६	१०१०४१०	१६८८.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६	१०१०३६९	११८७.६१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६	१०१०२९१	१९२७.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६	१०१०३२९	३३४९.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६	१०१०३३०	२४०३७.९८	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६	१०१०३३१	१२४१.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७	१०१०४०९	२४२९.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७	१०१०३७०	२२६.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७	१०१०३७०	४३१.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७	१०१०३२९	३३६१.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७	१०१०३३१	३०९.५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१८	१०१०४१०	२४५७.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१८	१०१०३७०	१७२.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१८	१०१०३६९	१२८३.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१८	१०१०३२९	२६७६.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१८	१०१०३३०	६१८.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१८	१०१०३३१	२११.३२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१८	१०१०२९१	७५.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९	१०१०४५०	२१९०.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९	१०१०४०९	९८१.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९	१०१०४१०	१०२४.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९	१०१०३७०	९९.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९	१०१०३२९	५०३.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९	१०१०३३१	६१६.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०	१०१०४०९	३३०.८५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०	१०१०३७०	३८८.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०	१०१०३३०	६७४.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०	१०१०३३१	३१०१.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०	१०१०२९१	७१.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०	१०१०२९०	१८.६८	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१	१०१०४५०	२६२९.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१	१०१०४०९	११३७.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१	१०१०४१०	७०.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१	१०१०३७०	२४२.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१	१०१०३२९	३१५९.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१	१०१०३३०	४११.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१	१०१०३३१	३३८.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१	१०१०२९०	१००.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२	१०१०४०९	७६३.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२	१०१०४१०	८६५८.१४	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२	१०१०३७०	३२५.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२	१०१०३६९	१०१६.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२	१०१०३२९	८६६.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२	१०१०३३०	५०२.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२	१०१०३३१	६३४.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३	१०१०४१०	१७०६.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३	१०१०४५०	५३१२.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३	१०१०३७०	२२७.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३	१०१०३६९	६०५.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३	१०१०३३०	८५९.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३	१०१०२९०	२८८४.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३	१०१०२५०	३६३.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४	१०१०४५०	३८७९.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४	१०१०४०९	११५.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४	१०१०३६९	४६३.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४	१०१०३३०	७६५.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४	१०१०२९०	८२५.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५	१०१०३३०	५३१.४६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५	१०१०३३१	४३५.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५	१०१०२९०	८८५८.०७	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५	१०१०२५०	१६३.१९	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६	१०१०३७०	४२९.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६	१०१०३३१	३४५.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७	१०१०४०९	३८३.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७	१०१०४१०	१४२३.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७	१०१०३७०	४१२.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७	१०१०३६९	२१०.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७	१०१०३३०	१८५३.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७	१०१०३३१	८४४.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७	१०१०२५०	६३७.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८	१०१०४०९	१०२०.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८	१०१०४५०	२८७६.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८	१०१०३६९	२६१.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८	१०१०३२९	४४८५.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८	१०१०३३१	११४७.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९	१०१०४४९	२८७८.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९	१०१०४५०	२१८५.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९	१०१०३२९	३१५१.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९	१०१०३३१	३३५.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९	१०१०३३०	४९५.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९	१०१०२९०	७६.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३०	१०१०३६९	५११.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३०	१०१०३३०	३९४.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३०	१०१०३२९	४०७७.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३०	१०१०३३१	१७९.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३०	१०१०२५०	११०.५५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३१	१०१०४१०	२९२५.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३१	१०१०३६९	१२०९.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३१	१०१०३३०	४७०.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३१	१०१०२९०	२१०.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३२	१०१०४०९	२०४०.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३२	१०१०४५०	४०१३.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३२	१०१०४१०	१५३१.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३२	१०१०४१०	१४७४.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३२	१०१०३७०	१४२९.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३२	१०१०३६८	२६२७.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३२	१०१०३३०	६७५.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३२	१०१०३३१	२५८.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३२	१०१०२९०	२६४.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३३	१०१०३३०	१०८६.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३३	१०१०३२९	१७६८.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३३	१०१०२९०	८५४.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३४	१०१०४१०	४२०.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३४	१०१०४५०	१७३१.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३४	१०१०४०९	६७७.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३४	१०१०३७०	१३३१.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३४	१०१०३७०	७७२.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३४	१०१०३६९	२३२५.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३४	१०१०३६८	१७२७.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३४	१०१०३३०	६५१.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३४	१०१०३२९	११३५.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३४	१०१०३३१	२२३.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३५	१०१०३२९	१९४१.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३६	१०१०२९०	४३८.५२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३६	१०१०४५०	४३५.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३६	१०१०३७०	८३९.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३६	१०१०३६९	६७४४८.५७	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३६	१०१०३३०	७४०.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३६	१०१०३२९	८४८.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३७	१०१०४१०	३११७.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३७	१०१०२९०	२२१५.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३७	१०१०३३१	२३७८.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३७	१०१०३३०	३१००.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३७	१०१०३२९	१४९५.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३७	१०१०३३१	१४९७.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३८	१०१०४०९	२१४८.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३८	१०१०४५०	३०७३.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३८	१०१०४१०	११७७.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३८	१०१०३६९	७१०.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३८	१०१०३३१	११०२.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३९	१०१०३६९	३६१.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३९	१०१०४५०	३४४२.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३९	१०१०४१०	६३०.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३९	१०१०३७०	९४२.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३९	१०१०३३०	८५६.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३९	१०१०३३१	२०७९.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३९	१०१०२९०	९१२०.४१	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३९	१०१०२५०	१९४१.६४	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४०	१०१०३६९	१२४३.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४०	१०१०४०९	१३२१.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४०	१०१०४५०	६२६.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४०	१०१०३७०	५४६.९६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४०	१०१०३३०	१००७.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४०	१०१०३२९	७२३.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४०	१०१०३३१	७५९.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४०	१०१०२९०	६४३१.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४१	१०१०४८९	३२९.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४१	१०१०३६९	६०७.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४१	१०१०४०९	२२१०.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४१	१०१०४१०	३७३.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४१	१०१०३७०	६३३.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४१	१०१०३३०	२१४८.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४१	१०१०३२९	१६१२.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४१	१०१०३३१	९६८.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४१	१०१०२९१	२०३०.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४२	१०१०४०९	२४००.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४२	१०१०४१०	३५५.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४२	१०१०३७०	१२६२.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४२	१०१०३६९	३०३८.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४२	१०१०३३०	८३८.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४२	१०१०२९१	८७६.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४२	१०१०२९०	२१६६.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४३	१०१०३७०	४००.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४३	१०१०३६९	२४३४.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४३	१०१०४०९	१६०.४८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४३	१०१०४१०	२३९.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४३	१०१०३३०	९०८.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४३	१०१०३२९	४६९.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४३	१०१०३३१	३४४.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४४	१०१०३७०	३३४.२३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४४	१०१०४१०	१०८१.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४४	१०१०३६९	२६३.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४४	१०१०३३१	५५०.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४४	१०१०२९०	४२३.४७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४४	१०१०२९१	५२८४.८२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४५	१०१०३६९	१३९३.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४५	१०१०४५०	२४२५.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४५	१०१०४१०	१०५६.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४५	१०१०३७०	८६९.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४५	१०१०३३०	२१०.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४५	१०१०३३१	४१७.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४५	१०१०२९१	१७८३.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४६	१०१०४१०	६६६.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४६	१०१०३७०	२१६८.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४६	१०१०३२९	३२५.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४६	१०१०३३१	२६१६.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४६	१०१०२९०	२९.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४७	१०१०४०९	७५२.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४७	१०१०२९१	४००.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४७	१०१०४५०	१६११.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४७	१०१०३६९	३६४.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४७	१०१०३३०	४६८.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४७	१०१०३२९	३७०.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४८	१०१०३६९	२३७.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४८	१०१०४५०	३२२७.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४८	१०१०३७०	६९५.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४८	१०१०३३०	१०३९.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	४८	१०१०३२९	२३०९.९२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	४९	१०१०४०९	१५०.२६	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	४९	१०१०३७०	१७७९.१४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	४९	१०१०३३०	३८६.११	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५३	१०१०४१०	६३३.२०	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५३	१०१०२९०	५९०.३९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५४	१०१०४५०	४५६.४३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५४	१०१०४१०	१७५.८८	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५४	१०१०३३०	१७६.५१	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५४	१०१०३३१	६२४.७६	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५४	१०१०२९०	४१७१.९२	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५५	१०१०४५०	२९९३.९१	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५५	१०१०४१०	३४८.६१	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५५	१०१०३६९	९८०.१२	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५५	१०१०३२९	६२४.४३	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५५	१०१०३३०	२८२०.०३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५६	१०१०४१०	८८९.१५	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५६	१०१०४०९	२५७९.७६	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५६	१०१०३७०	४९५.८८	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५६	१०१०३३१	३२४९.३१	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५८	१०१०३६९	७६६१.६३	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५८	१०१०३२९	२६०.३८	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	५९	१०१०२९०	४२१.३०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९६	१०१०४१०	८९.०५	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९६	१०१०३७०	१९६.४९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९७	१०१०४१०	१९५.६०	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९७	१०१०४०९	१०५४.६२	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९७	१०१०२९०	१२७.४८	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	१	९८	१०१०४४९	७५२८.८६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	९८	१०१०४१०	२११.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	९८	१०१०४०९	२३४२.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	९८	१०१०४१०	६८.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	९८	१०१०३७०	१०६.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	९८	१०१०३३०	२२३६.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	९९	१०१०४०९	१०३४.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	९९	१०१०४४९	३१८.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३५	१०१०४१०	७३.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३५	१०१०३६९	१३९१.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३५	१०१०३३०	८०७.८५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३५	१०१०३३०	३१७६.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३५	१०१०३३१	१०८९.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३५	१०१०३३१	२०१२.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३५	१०१०२९०	५१८.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३६	१०१०४४९	१७७८.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३६	१०१०४०९	१४४९.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३६	१०१०४१०	४४८.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३६	१०१०४०९	१८४८.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३६	१०१०३६९	१११७.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३६	१०१०३७०	२३८.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३६	१०१०३३०	२१२०.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३६	१०१०३३०	१००९.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३६	१०१०२९०	९०६.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३७	१०१०४४९	१८९६.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३७	१०१०४०९	१७३२.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३७	१०१०४१०	४००.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३७	१०१०४०९	१२७४.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३७	१०१०३७०	२४५.२४	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३७	१०१०३६९	८४२९.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३७	१०१०३३०	२७७७.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३७	१०१०३३०	१५०.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३७	१०१०३३१	६३.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१३७	१०१०२९०	३५२२.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५०	१०१०३३१	७५०.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५०	१०१०२९०	२०९६.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५१	१०१०३६९	१८६०.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५१	१०१०४०९	५१४.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५१	१०१०४१०	२५८२.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५१	१०१०३३१	११३७.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५१	१०१०२९१	१४४३.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५२	१०१०४४९	६१९.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५२	१०१०४१०	१३६३.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५२	१०१०३७०	२८५३.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५२	१०१०३७०	३६७.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५२	१०१०३३१	१२७०.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५२	१०१०२९१	३०२२.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५३	१०१०४०९	१८१.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५३	१०१०४१०	१४५९.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५३	१०१०३६९	६०८.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५३	१०१०३७०	१६९.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५३	१०१०३३१	८८०.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५३	१०१०२९०	७०५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५३	१०१०२९१	१५६८.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५४	१०१०४४९	५१९.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५४	१०१०४११	३७३५.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५४	१०१०४०९	६१४.११	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५४	१०१०४१०	१५३३.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५४	१०१०३३१	१९४२.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५४	१०१०२९०	९१२.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५४	१०१०२९१	६२८.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५५	१०१०४४९	२४९.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५५	१०१०४०९	४२९.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५५	१०१०४१०	४९२४.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५५	१०१०४१०	९२.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५५	१०१०३७०	१२७२.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५५	१०१०३६९	१४५४.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५५	१०१०३७०	१०५.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५५	१०१०३३१	१०११.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५५	१०१०२९०	१६७१.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५५	१०१०२९१	१६५.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५६	१०१०४४९	३६१.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५६	१०१०४०९	२२७.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५६	१०१०४१०	५६७९.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५६	१०१०३७०	५६६.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५६	१०१०३६९	३६९८.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५६	१०१०३७०	१०६२.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५६	१०१०२९०	७७६९.९६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५६	१०१०३३१	१९९८.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५६	१०१०२९१	१०८१.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५७	१०१०४४९	४३७.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५७	१०१०३७०	७३५.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५७	१०१०३६९	१५०२.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५७	१०१०३३१	७४३.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५७	१०१०२९१	१०८८.७०	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५८	१०१०३६९	७०५०.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५८	१०१०४४९	८२९.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५८	१०१०४०९	९४८.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५८	१०१०३७०	६३१८.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५८	१०१०३७०	३३७.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५८	१०१०३३१	४३४.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५८	१०१०२९०	२२२२.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५९	१०१०३६९	१५५९.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५९	१०१०४४९	११५२.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५९	१०१०४१०	२३६३.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५९	१०१०३३१	५१२.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१५९	१०१०२९०	२३७३.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६०	१०१०३७०	९९३.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६०	१०१०४०९	१९२८.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६०	१०१०४१०	२२१७.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६०	१०१०३६९	२५०७.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६०	१०१०३७०	६०३.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६०	१०१०३३१	७१८.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६०	१०१०२९०	२७७५.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६०	१०१०२९१	६५६.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६१	१०१०३७०	१३६६.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६१	१०१०४४९	५४८.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६१	१०१०४१०	२४०६.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६१	१०१०३६९	५८८६.४३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६१	१०१०२९१	१५३४.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६२	१०१०४४९	४००४.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६२	१०१०४१०	१०१४.५४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६२	१०१०३७०	७२५.९१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६२	१०१०३७०	१६३३.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६२	१०१०३६९	१२०२.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६२	१०१०३७०	९२४.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६२	१०१०३३१	२१८९.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६२	१०१०२९०	१०८६.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६२	१०१०२९१	२३५०.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६३	१०१०४४९	५४७.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६३	१०१०४१०	३१५३.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६३	१०१०४०९	३८४.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६३	१०१०३७०	१४०१.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६३	१०१०३६९	२७०.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६३	१०१०३७०	३८३.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६३	१०१०३३१	५५९.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६३	१०१०२९१	२२३६.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०४४९	८४४.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०४०९	९२९.५९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०४०९	८३७.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०४१०	२०५५.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०३७०	२२७.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०३७०	२९०४.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०३६९	६७७.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०३७०	४२७९.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०३३१	३४५.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०२९०	११४९.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६४	१०१०२९१	२८०७.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६५	१०१०३६९	१०८४.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६५	१०१०४४९	१६५२.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६५	१०१०४०९	४४.४६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६५	१०१०४०९	१६३४.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६५	१०१०४१०	११८६.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६५	१०१०३७०	५२२.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६५	१०१०२९०	६६२२.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६५	१०१०२९१	१०४८.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६६	१०१०४४९	९१०.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६६	१०१०४०९	८३.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६६	१०१०४०९	३५९३.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६६	१०१०४१०	१८४३.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६६	१०१०३७०	९५.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६६	१०१०३६९	६२२.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६६	१०१०३७०	१२०८.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६६	१०१०३३१	१४४१.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६६	१०१०२९०	४३२७.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६६	१०१०२९१	१८९८.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६७	१०१०४०९	४६९७.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६७	१०१०४४९	७३०.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६७	१०१०४०९	११९.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६७	१०१०४१०	११७४.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६७	१०१०३७०	४९.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६७	१०१०३६९	४७४३.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६७	१०१०३७०	१३०७.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६७	१०१०३३१	८१५.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६७	१०१०२९१	१०३०.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६७	१०१०२९०	१७७२४.२९	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०४०९	१७५१.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०४४९	६०५.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०४१०	२२९५.२३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०३७०	४३३.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०३७०	३५४.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०३६९	१४३०.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०३३१	१८३.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०२९०	४०.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०२९१	४५६७.४७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०२९१	१०४०.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६८	१०१०२९०	४८९९.१०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६९	१०१०४०९	१२०५.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६९	१०१०४४९	११२३.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६९	१०१०४०९	४२४.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६९	१०१०४१०	२२७७.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६९	१०१०३७०	३६१.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६९	१०१०३६९	८२८.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६९	१०१०३७०	१५४१.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६९	१०१०३३१	२५६०.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६९	१०१०२९१	४४०.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१६९	१०१०२९०	९८७.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७०	१०१०४४९	५६२.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७०	१०१०४०९	५७८.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७०	१०१०३७०	४५२.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७०	१०१०३७०	२९३.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७०	१०१०३६९	३६८५.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७०	१०१०३७०	२९४.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७०	१०१०३३१	४५६.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७०	१०१०२९१	६०६.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७०	१०१०२९०	१३८९.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७१	१०१०४०९	२८९६.५७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७१	१०१०४०९	३३८२.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७१	१०१०४१०	३९०३.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७१	१०१०३७०	२३६.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७१	१०१०३७०	१८५५.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७१	१०१०३७०	३८३.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७१	१०१०३३१	९२३.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७१	१०१०२९१	९१०.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७१	१०१०२९०	३४१.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७२	१०१०३६९	२०२४.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७२	१०१०४०९	२०१४.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७२	१०१०४४९	१३४६.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७२	१०१०३७०	७३१.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७२	१०१०३७०	७९४.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७२	१०१०३३१	२०६३.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७२	१०१०२९०	२५९८.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७३	१०१०३६९	१५९५.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७३	१०१०४४९	९२९३.५१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७३	१०१०४०९	९५०.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७३	१०१०४१०	४२६.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७३	१०१०३७०	३८८.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७३	१०१०३७०	२१४६.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७३	१०१०३३१	८४१.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७३	१०१०२९०	१०९७.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७३	१०१०२९१	२१४६.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७४	१०१०३७०	१३१.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७४	१०१०४०९	३०४.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७४	१०१०३६९	३१३८.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७४	१०१०३७०	६६५.२९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७४	१०१०३३१	३४२.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७४	१०१०२९१	१५७५.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७५	१०१०३६९	१७९.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७५	१०१०३७०	२५९९.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७५	१०१०४४९	३५४.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७५	१०१०४१०	५९५.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७५	१०१०३७०	३०२.५९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७५	१०१०३३१	७३१.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७५	१०१०२९१	१६७९.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७५	१०१०२९०	२३५१.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१७६	१०१०३७०	२०७०.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९३	१०१०२९१	७७९.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९३	१०१०२९०	९३.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९३	१०१०२९१	३९२.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९४	१०१०४४९	४८०.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९४	१०१०४०९	३२६.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९४	१०१०४१०	१५४८.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९४	१०१०४०९	२४३.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९४	१०१०३३१	३६०.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९५	१०१०३७०	५८६.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९५	१०१०३६९	२९७.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९५	१०१०४०९	४७२.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९५	१०१०४१०	१५८१.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९५	१०१०३३१	७४४.७१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९५	१०१०२९०	१०९९.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९६	१०१०४४९	६८७.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९६	१०१०३७०	१४४९.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९६	१०१०४०९	७०४८.७०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९६	१०१०२९०	४१४.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९७	१०१०४१०	१७५५.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९७	१०१०२९१	१४२८.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९७	१०१०२९०	१५९४.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९८	१०१०४४९	१७८६.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९८	१०१०३७०	५७.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९८	१०१०४१०	९६३.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९८	१०१०३६९	५६७.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९८	१०१०२९१	१२५४६.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९८	१०१०३३१	१५९.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९८	१०१०२९०	१४८.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९९	१०१०४०९	८२२.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९९	१०१०४१०	२८१८.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९९	१०१०३७०	२८४६.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९९	१०१०३७०	१३७०.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९९	१०१०३३१	२५८२.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९९	१०१०२९१	११५१.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	१९९	१०१०२९०	१९३.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२००	१०१०४४९	५१८.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२००	१०१०४०९	३५५.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२००	१०१०४१०	१०६९.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२००	१०१०३७०	४०९४.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२००	१०१०३६९	२६३.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२००	१०१०३३१	८२८.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२००	१०१०२९१	६८५.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२००	१०१०२९०	३३८.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०४९१	१३४७.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०४०९	४५७.८६	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०४५१	२२४.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०४४९	२८४१९.५७	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०४०९	३१६४४.९०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०४१०	७३८.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०३७०	१४२५५.८६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०३६९	२६५.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०३७०	५३५५.०२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०३३१	२४३.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०२९१	१०९९१.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०१	१०१०२९०	३२८५.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०२	१०१०४०९	६८६.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०२	१०१०४१०	१७७८.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०२	१०१०४४९	१४६३६.३३	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०२	१०१०३७०	९८.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०२	१०१०३६९	२५९.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०२	१०१०३७०	८६०.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०२	१०१०३३१	७७४.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०२	१०१०२९०	२३६.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०३	१०१०४४९	९२४.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०३	१०१०४०९	१४३६.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०३	१०१०४१०	८९७.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०३	१०१०३७०	२०२९.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०३	१०१०३६९	२५२२.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०३	१०१०३७०	२०७५.७७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०३	१०१०३३१	२६९.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०३	१०१०२९०	१५७.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०४	१०१०४०९	९५३.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०४	१०१०४१०	१११२.४५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०४	१०१०३७०	१४३५.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०४	१०१०३६९	१५७२.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०४	१०१०३७०	८१७.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०४	१०१०२९१	४१३१.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०४	१०१०२९०	४५८.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०५	१०१०३६९	७६४.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०५	१०१०४१०	३१७.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०५	१०१०४४९	८५७.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०५	१०१०४०९	१९१०.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०५	१०१०३३१	४२१.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०५	१०१०२९१	८६७८.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०५	१०१०२९१	३२.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०५	१०१०२९०	१७६५.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०६	१०१०४१०	५३७.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०६	१०१०३६९	४९२.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०६	१०१०४४९	११८८.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०६	१०१०४०९	१२९५.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०६	१०१०३७०	३८०.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०६	१०१०३३१	२६८.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०६	१०१०२९१	२१५७.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०६	१०१०२९०	१०३०.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०६	१०१०२९१	२२३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०७	१०१०३७०	३३८७.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०७	१०१०४४९	२०८६.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०७	१०१०४०९	२३६४.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०७	१०१०४१०	९५१.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०७	१०१०३७०	३४८.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०७	१०१०३६९	१५२७.९५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०७	१०१०२९१	७६५.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०७	१०१०२९०	२८६४.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०७	१०१०३३१	३२२.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०८	१०१०३७१	२४९५.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०८	१०१०४०९	४५१.३७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०८	१०१०४१०	१५२३.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०८	१०१०३३१	५७५.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०८	१०१०२९१	२३९३.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०९	१०१०४४९	४४८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०९	१०१०३७०	१९८.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०९	१०१०३३१	४७३.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२०९	१०१०२९०	१२७९.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१०	१०१०४१०	१९७८.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१०	१०१०३७०	१०२०.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१०	१०१०३६९	४२४.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१०	१०१०३७०	५८५.३२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१०	१०१०२९१	३२३५.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१०	१०१०२९०	६४२.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२११	१०१०४०९	२१९२.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२११	१०१०३७०	२५६१.७०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२११	१०१०४१०	३४८.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२११	१०१०३६९	२८३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२११	१०१०३३१	८५७.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२११	१०१०२९०	३९७.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१२	१०१०४०९	१११५.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१२	१०१०३७०	४२२.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१२	१०१०४१०	३२८१.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१२	१०१०२९०	५०९.१५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१२	१०१०२९१	३०८.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१३	१०१०४१०	३७५.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१३	१०१०२९१	५८०.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१४	१०१०४५१	३४८९.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१४	१०१०४१०	२३८.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१४	१०१०३७०	१४७५.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१४	१०१०३६९	१६८९.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१४	१०१०२९१	७५१.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१४	१०१०३३१	७८२.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१५	१०१०३६९	५१५.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१५	१०१०३७०	५८९.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१५	१०१०३३१	२५२७.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१५	१०१०२९०	१९०४.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१६	१०१०४०९	१५०१.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१६	१०१०४४९	१५५१.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१६	१०१०२९०	२०६७.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१७	१०१०४०९	२९०१.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१७	१०१०४१०	२४२०.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१७	१०१०३७०	४४४.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१७	१०१०३३१	२५६.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१७	१०१०२९१	५४५.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१८	१०१०४११	१२२.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१८	१०१०३७०	११३३.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१८	१०१०२९०	३१२७.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१९	१०१०४११	१७०.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१९	१०१०४१०	७३६.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१९	१०१०३३१	३६५१.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१९	१०१०२९०	९२८.२४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२१९	१०१०२९१	७८२.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२०	१०१०४४९	३४८९.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२०	१०१०४०९	१२७६.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२०	१०१०४११	३९६.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२०	१०१०३७०	३२१.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२०	१०१०२९०	२३३९.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२०	१०१०२९१	४५९.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२१	१०१०४४९	३८१२.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२१	१०१०४४९	५७०.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२१	१०१०४०९	१८८.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२१	१०१०३६९	२१६२.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२१	१०१०३७०	११७६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२१	१०१०३७०	१४८.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२२	१०१०४०९	७६.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२२	१०१०४१०	२१८१.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२२	१०१०३६९	८२८.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२२	१०१०३७०	८८८.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२२	१०१०३७०	२१७.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२२	१०१०३३१	२६०६.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२२	१०१०२९०	१००५.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२३	१०१०४०९	९८.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२३	१०१०३७०	५८०.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२३	१०१०३७०	७५७.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२३	१०१०२९०	५३९७.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२४	१०१०३७०	८७०.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२४	१०१०४४९	५९९.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२४	१०१०४०९	७७८.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२४	१०१०४१०	५७२.२९	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२४	१०१०३६९	५३१.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२५	१०१०४४९	४५३.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२५	१०१०४१०	१७३.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२६	१०१०४०९	१०९६.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२६	१०१०२९१	३५९.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२७	१०१०३३१	१९९२१.८९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२८	१०१०३७०	१५२४.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२८	१०१०३३१	६२५.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२९	१०१०४१०	२१२२.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२२९	१०१०३७०	४४४.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३०	१०१०४४९	१७०४.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३०	१०१०३७०	३६३९.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३०	१०१०३७०	८३५.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३०	१०१०३३१	१५१८.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३०	१०१०२९०	३४९.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३०	१०१०२९१	१६४१.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३१	१०१०३६९	१३८५.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३१	१०१०३३१	२८१५.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३१	१०१०२९०	१७४५.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३२	१०१०२९०	९८९.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३३	१०१०४४९	९८३.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३३	१०१०४०९	२६३७.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३३	१०१०४१०	१०४५.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३३	१०१०३३१	३८५.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३३	१०१०२९०	९६०.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३४	१०१०४१०	१६७४.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३४	१०१०३६९	१०१९.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३४	१०१०३७०	१५१.२७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	किता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३४	१०१०२९१	९५.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३५	१०१०४०९	१४३६.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३५	१०१०३६९	६०६.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३५	१०१०३३१	३२८९.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३५	१०१०२९०	३७३.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३६	१०१०४४९	२०५०.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३६	१०१०४०९	५०३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३६	१०१०३७०	८४.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३६	१०१०३३१	१४९३.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३६	१०१०२९०	३९८.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३६	१०१०२९१	१३४९.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३७	१०१०३६९	४६५.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३७	१०१०४४९	१९२३६.१३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३७	१०१०४०९	७०४.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३७	१०१०३३१	२०२३.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३७	१०१०२९०	१९३.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३७	१०१०२९१	४९६.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३८	१०१०४४९	९४७.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३८	१०१०४०९	१७३४.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३८	१०१०३७०	१४७९.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३८	१०१०३३१	२३६३३.९६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३८	१०१०२९०	५१९.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३८	१०१०२९१	८१०.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३९	१०१०३६९	७७२.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३९	१०१०३७०	६६९.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३९	१०१०४४९	१०१.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३९	१०१०४०९	२३७४.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३९	१०१०२९१	२९.७२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२३९	१०१०२९१	९१२.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४०	१०१०३७०	२८६.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४०	१०१०३३१	११६०.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४०	१०१०२९०	६७.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४०	१०१०२९१	८१.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४०	१०१०२९१	१८०७.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४१	१०१०३७०	५३३.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४१	१०१०४४९	३५०.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४१	१०१०४१०	४८३.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४१	१०१०३६९	१९६.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४२	१०१०४०९	६७०.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४२	१०१०४१०	४१९.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४२	१०१०३७०	७०३.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४२	१०१०३३१	११५१.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४२	१०१०२९१	६८७.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४३	१०१०४०९	२९२.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४३	१०१०२९०	९०.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४४	१०१०४११	५३०.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४४	१०१०४१०	३८२.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४४	१०१०४४९	३३९.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४४	१०१०४०९	११४९.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४४	१०१०३७०	४५७.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४४	१०१०३३१	४५५.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४४	१०१०२९०	७७५.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४५	१०१०४१०	८९५.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४५	१०१०४४९	५७०.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४५	१०१०४४९	१३००.९५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४५	१०१०४०९	१५७७.२४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	किता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४५	१०१०४०९	५३०७२६.२७	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४५	१०१०२९१	५१०.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४६	१०१०४१०	१२०१.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४६	१०१०४४९	३८५२.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४६	१०१०४०९	७०६.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४६	१०१०३६९	४९२.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४६	१०१०३३१	१४६५.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४६	१०१०२९०	४५३६.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४७	१०१०४४९	२४५०.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४७	१०१०४०९	६७५.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४७	१०१०३७०	११२९.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४७	१०१०२९०	१६६१.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४७	१०१०२९१	६६८.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४८	१०१०३७०	७४१.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४८	१०१०४१०	१६३४.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४८	१०१०४१०	४०४.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४८	१०१०३७०	५०४८.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४८	१०१०३६९	१५९.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४८	१०१०३३१	१११६.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४८	१०१०२९०	२७५४.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४९	१०१०४१०	३८९७.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४९	१०१०३३१	१२६०.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४९	१०१०२९०	१८२.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२४९	१०१०२९१	८८२.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५०	१०१०४१०	१७२०.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५०	१०१०३७०	६९१.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५१	१०१०३६९	४१९.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५१	१०१०४१०	१८९९.९६	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५१	१०१०३७०	५६७.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५१	१०१०३३१	१५४५.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५१	१०१०२९०	८२०.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५१	१०१०२९१	३९७.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५२	१०१०४१०	६५.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५२	१०१०४४९	२१२३.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५२	१०१०२९०	२५०.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५३	१०१०४१०	३४६.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५३	१०१०३७०	७१२.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५३	१०१०३७०	२३९५.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५३	१०१०२९०	८६७.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५४	१०१०४१०	२६३४.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५४	१०१०३७०	१२३९.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५५	१०१०३७०	२२८.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५५	१०१०३६९	८१३.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५५	१०१०२९०	७६९.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५६	१०१०३७०	५३७३.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५६	१०१०२९०	३७३.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५६	१०१०२९१	३०४७.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५७	१०१०२९१	१४६९.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५७	१०१०३७०	१५२२.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२५७	१०१०४१०	१६९.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६०	१०१०४१०	३४२४.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६०	१०१०२९१	२२६.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६१	१०१०३७०	१८५.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६१	१०१०३७०	३२०.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६१	१०१०३३१	४५०४.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६१	१०१०२९०	५६५.३९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६१	१०१०२९१	१३१.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६१	१०१०२९१	५८०.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६२	१०१०३६९	७४५.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६२	१०१०४४९	१०१७.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६२	१०१०४१०	१६३४.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६२	१०१०४१०	१०७४.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६२	१०१०३७०	२४०.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६२	१०१०३७०	३०६.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६२	१०१०३३१	२०४.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६२	१०१०२९०	१७९९.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६३	१०१०४१०	७१०.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६३	१०१०३३१	१६१०.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६३	१०१०२९०	२४७.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६३	१०१०२९१	१८८.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६७	१०१०२९०	५९५.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६८	१०१०२९१	१०८०.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६९	१०१०४४९	५४४.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६९	१०१०३३१	१४८.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६९	१०१०२९०	९०.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२६९	१०१०२९१	६०६.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७०	१०१०४४९	६५३.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७१	१०१०२९१	११६९.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७१	१०१०३७०	१५७७.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७१	१०१०२९१	४३५.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७२	१०१०३७०	१६३४.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७२	१०१०३७०	५१७.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७२	१०१०२९०	६४२.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७३	१०१०२९१	९६८.७०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७४	१०१०४१०	१६२४.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७४	१०१०३७०	१४०५.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७४	१०१०३७०	१०६९.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७४	१०१०२९०	२०७.५४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७४	१०१०२९१	७५०.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७५	१०१०४१०	९४१.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७५	१०१०३७०	३५५३.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७६	१०१०३७०	५४४.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७६	१०१०२९१	६०४१.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७७	१०१०४१०	७४९.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७८	१०१०३७०	२०३४.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७८	१०१०३३१	१०१६.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७९	१०१०३७०	३११.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७९	१०१०३६९	१०९७.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२७९	१०१०२९१	२८८१९.५०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८०	१०१०३६९	२९५१.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८०	१०१०२९०	६४१.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८०	१०१०२९१	२११.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८१	१०१०२९१	३७१.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८२	१०१०४१०	५०९३.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८२	१०१०३६९	२२६८.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८२	१०१०३३१	२६३०.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८३	१०१०२९०	३१८०.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८३	१०१०३३१	६५७.११	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८४	१०१०४४९	१३५८.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८५	१०१०३७०	८९८.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८५	१०१०४१०	२४०४.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८५	१०१०४१०	५४२९.४७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८५	१०१०३७०	५२६.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२८८	१०१०३७०	२४६४.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९५	१०१०३७०	३३२३.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९५	१०१०२५१	१०९१.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९६	१०१०३७०	५०१.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९८	१०१०४१०	११९१.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	२९९	१०१०३६९	४९३.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३००	१०१०३३१	१७९४.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३००	१०१०२९१	१६९९.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३०१	१०१०३६९	२२३.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३०२	१०१०३६९	८५१.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	१	३१२	१०१०३३१	११६५.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५६	१०१०३६९	१५११.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५७	१०१०४५०	१०५९.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५७	१०१०४०९	४०२.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५७	१०१०४१०	३८०२.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५७	१०१०३२९	२२४२.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५७	१०१०३३१	२१३४.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५७	१०१०२९०	७९२.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५९	१०१०३७०	४९५.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५९	१०१०४५०	७०६१९२.७८	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५९	१०१०४१०	८५५.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५९	१०१०३२९	७४७.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५९	१०१०३३०	७००.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६०	१०१०३७०	५३०.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६०	१०१०३२९	२०५५.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६०	१०१०२९१	८६८.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६१	१०१०४०९	८५४.२४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६१	१०१०४०९	५३५७.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६१	१०१०३७०	४८९.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६१	१०१०३२९	३०७५.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६१	१०१०३३०	१४७४.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६१	१०१०३३१	४६५.२८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६२	१०१०४१०	१३७६.७३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६२	१०१०३२९	१५१४.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६३	१०१०४०९	१९७५.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६३	१०१०३७०	१११०.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६३	१०१०३३०	८६९.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६४	१०१०४०९	५५१.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६४	१०१०२९०	४४१.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६५	१०१०४०९	११३३.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६५	१०१०३७०	१८६१.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६५	१०१०३३०	४३०.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६५	१०१०३३१	६४६.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६६	१०१०४०९	२७९.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६६	१०१०४०९	६१२.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६६	१०१०३७०	१५८३.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६६	१०१०३३०	६५७.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६७	१०१०३२९	१३६५.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६८	१०१०३७०	२७४.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६८	१०१०२९०	१०३३.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६९	१०१०३६९	८६४१.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	६९	१०१०३३१	१६१.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	७०	१०१०४०९	४११.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	७२	१०१०३७०	९०३.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	७३	१०१०३३०	६४.८५	आवासीय क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૪	૧૦૧૦૩૬૮	૪૨૪.૧૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૪	૧૦૧૦૩૩૧	૪૮૧૮.૫૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૫	૧૦૧૦૪૦૯	૧૬૭૦.૨૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૫	૧૦૧૦૩૭૦	૭૧૫.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૬	૧૦૧૦૪૧૦	૭૭૯.૨૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૬	૧૦૧૦૩૭૦	૮૪૭.૪૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૬	૧૦૧૦૩૨૯	૮૨૮.૩૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૬	૧૦૧૦૩૩૦	૪૮૨૬.૪૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૬	૧૦૧૦૨૯૧	૫૭૪.૯૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૭	૧૦૧૦૪૦૯	૨૧૦૦.૮૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૭	૧૦૧૦૪૦૯	૧૦૯૮.૮૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૭	૧૦૧૦૩૬૯	૧૪૪૩.૨૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૭	૧૦૧૦૩૭૦	૪૫૫.૫૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૭	૧૦૧૦૩૩૦	૧૨૯૬.૮૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૭	૧૦૧૦૩૩૧	૩૫૦.૪૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૭	૧૦૧૦૨૯૧	૧૪૨.૦૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૮	૧૦૧૦૪૦૯	૧૯૩૭.૯૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૮	૧૦૧૦૪૦૯	૧૨૩.૦૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૮	૧૦૧૦૩૭૦	૫૭૪.૩૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૮	૧૦૧૦૩૨૯	૮૯૪.૧૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૮	૧૦૧૦૩૩૦	૧૨૬૮.૬૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૮	૧૦૧૦૨૯૧	૮૪.૭૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૭૯	૧૦૧૦૩૭૦	૨૯૯.૪૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૮૦	૧૦૧૦૩૩૦	૩૭૨.૪૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૮૧	૧૦૧૦૩૭૦	૬૬૪.૮૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૮૧	૧૦૧૦૪૦૯	૧૧૫૬.૧૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૮૧	૧૦૧૦૪૧૦	૪૮૭.૧૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૨	૮૧	૧૦૧૦૩૬૯	૫૫૨.૫૩	કૃષિ ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८१	१०१०३३१	२०३४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८१	१०१०२९०	२१९.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८२	१०१०३७०	११६६.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८३	१०१०४४९	२३९.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८३	१०१०४१०	३३८.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८३	१०१०३३०	४६१.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८३	१०१०२९०	३७४.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८४	१०१०४१०	१३६.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८४	१०१०३२९	३१६.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८५	१०१०२९०	६७८.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८५	१०१०३७०	७११.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८६	१०१०४४९	६८०.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८६	१०१०४०९	२१३.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८७	१०१०४०९	१७७२.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८७	१०१०३३०	२२२३.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८७	१०१०३३१	८०७.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८८	१०१०३७०	१४१४.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	८८	१०१०३३१	१८६२.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	९९	१०१०३३०	१६४९.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	९९	१०१०२९०	५२८.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१००	१०१०४१०	७७.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१००	१०१०३३०	६७५.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१०१	१०१०४०९	१४९६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	११९	१०१०४१०	१०९०.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	११९	१०१०३३०	१९१०.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१२०	१०१०४०९	९४२.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१२०	१०१०४४९	१९२३.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१२०	१०१०३३१	८२२.४२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१२१	१०१०४०९	९७३.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१२१	१०१०३६९	६६५.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१२१	१०१०३३१	११०१.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१२१	१०१०२९०	६७५३.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१२२	१०१०३६९	२१४०.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३८	१०१०४०९	२१८६.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३८	१०१०३७०	८२४.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३८	१०१०३३०	२७९२.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३८	१०१०३३०	७८२.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३८	१०१०३३१	३०४३७.९५	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३८	१०१०२९०	२११८.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३९	१०१०४४९	४५५४.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३९	१०१०३७०	९.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३९	१०१०३६९	१५९८.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३९	१०१०३३०	१७७६५.५९	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३९	१०१०३३१	२७७१.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१३९	१०१०२९०	३१०७.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४०	१०१०४१०	३७८.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४०	१०१०३३०	३९९१.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४०	१०१०३३१	२८४२.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४१	१०१०४०९	८३७.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४१	१०१०४१०	४७१.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४१	१०१०४१०	२४९.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४१	१०१०३७०	६१६.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४१	१०१०३३०	१५४.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४१	१०१०३३१	१०७५.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४२	१०१०४१०	१२२.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४२	१०१०३६९	७३७२.४४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४२	१०१०३३१	५२७.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४२	१०१०२९०	९००.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४३	१०१०४०९	१४२८.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४३	१०१०३७०	३६४.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४३	१०१०३६९	३६७१.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४३	१०१०३३०	७५१.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४३	१०१०३३१	१०१०.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४४	१०१०४०९	३६१.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४४	१०१०३३०	२९११.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४५	१०१०४४९	१६८७.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४५	१०१०३३१	५५४.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४६	१०१०३६९	२१६६.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४६	१०१०३३१	४४५३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४६	१०१०३३१	१९८९.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१४७	१०१०४०९	८१४.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१७६	१०१०४०९	१६२३.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१७६	१०१०४१०	६३७.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१७७	१०१०४४९	१६११.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१७७	१०१०३७०	२८९.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१७८	१०१०४०९	९४२.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१७८	१०१०४१०	२२३९.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१७९	१०१०४४९	२४८७.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१७९	१०१०४१०	२५९.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१८०	१०१०३७०	८२९.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	१८०	१०१०४१०	३०१.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२५१	१०१०४११	३२४.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२५१	१०१०४४९	१०१८.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२५२	१०१०२९१	२१६५.३४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	किता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२५८	१०१०४१०	५६८९.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२५९	१०१०२९१	३३९.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६०	१०१०३३१	९२२.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६१	१०१०४१०	५१९.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६२	१०१०२९१	१५३८.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६३	१०१०३६९	८२०.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६३	१०१०४४९	८४१.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६३	१०१०४१०	८३४.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६३	१०१०२९१	४२७.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६७	१०१०३७०	३३६५.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६८	१०१०४१०	२४९.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६८	१०१०३६९	१४५.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६८	१०१०४१०	१६०५.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६८	१०१०३७०	३००१.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६८	१०१०३७०	१०४८.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६८	१०१०२९१	६०४.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६९	१०१०४१०	५७८.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२६९	१०१०३७०	७१९.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७०	१०१०३६९	१४०६.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७१	१०१०४१०	३६८.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७१	१०१०३७०	१०६२.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७१	१०१०३३१	४६९.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७२	१०१०२९१	३८९९.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७२	१०१०४१०	२५९४.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७२	१०१०३३१	२६४७.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७६	१०१०४१०	१२९५.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७६	१०१०३७०	२२२६.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७७	१०१०३३१	४८८६.४५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७७	१०१०२९०	३०९.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७७	१०१०२९१	३६७१.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७८	१०१०४४९	६२९२.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७८	१०१०४१०	८१.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७८	१०१०३७०	४००.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७९	१०१०४१०	३१७.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२७९	१०१०३७०	३१६६.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८०	१०१०४१०	६९९.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८१	१०१०३७०	११२४.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८१	१०१०४१०	९४१.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८१	१०१०४१०	२५४०.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८१	१०१०३६९	१६६४.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८१	१०१०२९०	५१५.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८२	१०१०४४९	२५९२.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८२	१०१०३७०	६५९.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८२	१०१०३७०	१७८४.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८३	१०१०४१०	४१६२.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८३	१०१०३७०	६१९.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८४	१०१०४१०	६७४.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८४	१०१०४१०	६४७.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८४	१०१०३६९	३४२५.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८४	१०१०३३१	४५५.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८४	१०१०३३०	१२१५.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८५	१०१०३६९	३९४१.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८५	१०१०२९०	९७४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८६	१०१०३३१	७२१८.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८७	१०१०४१०	२९४०.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८८	१०१०४१०	३४७७.१५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८८	१०१०३३०	१३६९५.२१	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८९	१०१०३७०	१७५.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२८९	१०१०२९१	८४७.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९०	१०१०२९१	६३२.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९१	१०१०२९१	३१७७.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९३	१०१०३७०	१०१९.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९३	१०१०२९१	११६७.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९४	१०१०३३१	१००३.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९४	१०१०२९१	१९४.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९५	१०१०४१०	९७६९.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९६	१०१०३७०	३५९५.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९६	१०१०२५१	५८१.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९७	१०१०४४९	२२३७.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९७	१०१०४४९	१४०८१.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९७	१०१०४१०	८७०.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९७	१०१०३७०	१३८९.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९७	१०१०३३१	१०६०.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९७	१०१०२९१	४६७७.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९८	१०१०३७०	७३६.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९८	१०१०३७०	२४६२.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९८	१०१०२९१	३२६२.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९८	१०१०२५०	१६४८.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९९	१०१०४१०	५६७.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९९	१०१०२९१	६९१.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	२९९	१०१०२५०	४८२६.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३००	१०१०४४९	४३४५.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३००	१०१०४१०	९०९.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३००	१०१०२५०	२३९९.८०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०१	१०१०३७०	४०३.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०१	१०१०३३१	१०६४.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०१	१०१०२९१	७५७.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०१	१०१०२५०	३९३२.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०२	१०१०२९१	२२१८.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०२	१०१०४१०	२६४२.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०३	१०१०३७०	७१७.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०३	१०१०२५०	२८२१.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०४	१०१०४४९	८२७४.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०४	१०१०४१०	९९.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०४	१०१०३६९	७१९.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०४	१०१०२५०	२८११.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०५	१०१०४१०	२३५७.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०५	१०१०४४९	२३३६.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०५	१०१०२१०	३११.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०६	१०१०३६९	७८४.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०६	१०१०४४९	२७८९.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०६	१०१०२९१	१७१९.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०६	१०१०२५०	४०८२.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०७	१०१०४४९	३०७६.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०७	१०१०४१०	६५०.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०७	१०१०३७०	५२७८.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०८	१०१०३६९	१०२७.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०८	१०१०३३१	३२४.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०९	१०१०४४९	२१७३.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०९	१०१०४१०	१००७.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०९	१०१०३७०	७७५.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३०९	१०१०२५०	३८३४.७१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१०	१०१०२९१	१८८०.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१०	१०१०४४९	१०७०९६४.१५	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१०	१०१०३६९	१०६४.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१०	१०१०३३१	५६३.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३११	१०१०३६९	४६६.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३११	१०१०२९१	९८८.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१२	१०१०४८८	३३४.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१२	१०१०३७०	२१६६४.८६	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१२	१०१०२९१	९७३.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१२	१०१०२५०	२४३०.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१३	१०१०४८८	१३५८.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१३	१०१०४४८	४५२.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१३	१०१०४१०	८६९.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१३	१०१०३७०	९९.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१४	१०१०४१०	७१८.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१४	१०१०३७०	१७९३.६१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१४	१०१०२५०	२३००.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१६	१०१०४५१	६१६.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१६	१०१०३७०	४६.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१६	१०१०३७०	२६७.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१६	१०१०२९१	६५५.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१७	१०१०३७०	२०५४.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१७	१०१०२९१	८४६.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१८	१०१०२९१	२९१३.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१८	१०१०४१०	३५८.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१८	१०१०३६९	५१५.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१८	१०१०३३१	५३७३.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१९	१०१०३६९	२२१२.०८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३१९	१०१०३७०	२०५७.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२०	१०१०४१०	२२९५.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२०	१०१०३३१	९२९.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२०	१०१०२५०	२३९४.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२१	१०१०४१०	१४५२.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२२	१०१०४१०	१२७८.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२३	१०१०३७०	१४३१.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२४	१०१०४१०	१०९६.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२४	१०१०४१०	११४१.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२४	१०१०३३१	३२७२.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२४	१०१०२५०	१४३८.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२५	१०१०४८८	२५८५.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२५	१०१०३७०	१३७.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२५	१०१०३६९	२९५७.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२५	१०१०२९१	४२०३.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२६	१०१०३६९	१४५७.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२६	१०१०२९१	३५२४.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२६	१०१०२५०	५४६७.५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२७	१०१०३७०	१३६५.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२७	१०१०३६९	२८४६.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२७	१०१०३७०	६३२.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२७	१०१०३३१	५५९४.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२७	१०१०२९१	२०५१.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२८	१०१०४१०	८६४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२८	१०१०४१०	८९८.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२८	१०१०३३१	१३९७.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२८	१०१०२९१	१९४०.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२९	१०१०४१०	१५९७.२७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२९	१०१०४१०	१८४६.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२९	१०१०३६९	५२३.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२९	१०१०३७१	१४७०.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२९	१०१०३३१	१९५६.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३२९	१०१०२५०	८५९.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३०	१०१०३७०	१३२०.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३०	१०१०२९१	१९६४.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३१	१०१०३६९	१२२३.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३१	१०१०३३१	२४००.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३२	१०१०२५०	३४१३.४४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३२	१०१०४१०	११०३.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३२	१०१०३३१	४८६४.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३३	१०१०४८८	६९९.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३३	१०१०४८९	२२५.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३४	१०१०३७०	६०१.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३४	१०१०३३१	३८५१.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३४	१०१०२९१	२६४५.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३४	१०१०२५०	१३९०.५५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३५	१०१०३७०	६०३.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३५	१०१०३६९	२४९६१.४६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३५	१०१०२९१	३५८०.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३६	१०१०२९१	६९८०.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३६	१०१०३७०	१२३९.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३६	१०१०३६९	१५८०.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३६	१०१०३७०	२१५५.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३६	१०१०३३१	१९५०.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३७	१०१०४८८	३८९.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३७	१०१०४१०	१५७५.३४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३७	१०१०३७०	१४१३.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३७	१०१०३७०	७६८.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३७	१०१०२९१	१९२१.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३८	१०१०४१०	१७३२.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३८	१०१०२९१	२३५३.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३३८	१०१०२५०	७६९९.५५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४१	१०१०४१०	१५१६.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४१	१०१०३७०	६३८.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४२	१०१०४८८	१८७०.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४२	१०१०४१०	२५४.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४२	१०१०३६९	२२०९.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४२	१०१०३७०	३६१.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४२	१०१०३३१	२०५५.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४३	१०१०४१०	१६२८.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४३	१०१०४१०	१३९२.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४३	१०१०२५०	१५१४.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४४	१०१०४८८	३१७२.८४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४५	१०१०३७०	७०३.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४५	१०१०४१०	५१३.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४५	१०१०३६९	१९०६.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४६	१०१०४१०	१९२६.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४६	१०१०२५०	४१०३.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४७	१०१०२५०	३०३.५८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४८	१०१०४१०	५४५८.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४८	१०१०४८८	१९५.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४८	१०१०४१०	१५३५.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४८	१०१०३७०	१७७२.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४८	१०१०२९१	९६३.८७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४८	१०१०२५०	९८०.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४९	१०१०४८८	२५३.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४९	१०१०४१०	२४०६.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३४९	१०१०३७०	१८२८.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५०	१०१०३७०	१७०४.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५०	१०१०३६९	४७६५.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५१	१०१०४८८	२०३.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५१	१०१०२५०	२०२६.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५२	१०१०४८८	११२.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५२	१०१०४१०	१२३०.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५२	१०१०४१०	६८७.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५२	१०१०४१०	४७०३.८५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५३	१०१०४१०	२७५.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५३	१०१०३७०	७६८.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५३	१०१०३६९	९१७.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५३	१०१०२५०	९९६.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५४	१०१०२९१	८९८.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५४	१०१०४१०	५६.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५४	१०१०४१०	१८६९.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५५	१०१०४८८	७६.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५५	१०१०४१०	३८१.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५५	१०१०४१०	६२.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५५	१०१०३६९	२७९१७.४८	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५५	१०१०२९१	६५५.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५५	१०१०२५०	३८६१.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५६	१०१०४८८	२२.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५६	१०१०३७०	९४६.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५६	१०१०३६९	२३०३.१५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५६	१०१०२९१	११७७.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५६	१०१०२५०	१६७८.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५७	१०१०४८९	२२७.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५७	१०१०४८८	५७०.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५७	१०१०४१०	९३३.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५७	१०१०४१०	२४७.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५८	१०१०४१०	२४१.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५८	१०१०४१०	२२१.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५८	१०१०३७०	३६३१.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५८	१०१०३३१	११२९.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५८	१०१०२५०	३७४.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५९	१०१०४१०	२३४.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५९	१०१०४१०	४३०.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५९	१०१०२९१	६८४.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३५९	१०१०२५०	१०१६.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६०	१०१०४१०	४३५.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६०	१०१०२९१	६७४.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६१	१०१०४१०	१४८६.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६१	१०१०३६९	५२७.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६१	१०१०३३१	५४६१.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६१	१०१०२५०	१३५२.८७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६२	१०१०४८८	२५५१.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६२	१०१०४१०	१६३७.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६२	१०१०२९१	६५२.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६३	१०१०३७०	३७७००९.१३	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६३	१०१०४८८	५९२.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६३	१०१०३३१	१७९२.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३६४	१०१०३७०	१०९०.०६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६४	१०१०४१०	५५०.८९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६४	१०१०३३१	१७२०.१०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६४	१०१०२५०	३६१२.०२	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६५	१०१०४१०	१२६७.५७	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६५	१०१०३७०	२०८९.२०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६६	१०१०४८८	२८८३.६०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६६	१०१०३७०	२९९२.६९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६६	१०१०४१०	१२६०.४०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६६	१०१०४१०	९२४.९६	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६६	१०१०३७१	८९४.३२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६६	१०१०३६९	२४८.४५	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६६	१०१०२५०	२४८०.४९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६७	१०१०४८८	६८५.९०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६७	१०१०४१०	८६४.७४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६७	१०१०३७०	६८२.६०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६७	१०१०३७१	७५१.९३	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६७	१०१०३६९	४१०.६९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६७	१०१०३३१	२४६५.३४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६८	१०१०४१०	८०९.०५	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६८	१०१०३७०	१६३.७४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६८	१०१०२५०	८८४३.०३	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६९	१०१०३७०	२४५.५५	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६९	१०१०३६९	९४८.४४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६९	१०१०३३१	१३७९.८९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३६९	१०१०२९१	९७५.५१	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३७०	१०१०२५०	७४३.४९	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३७०	१०१०४१०	३७५.९०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	२	३७०	१०१०४१०	१५३.८१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७०	१०१०४१०	२८३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७१	१०१०४१०	५४६.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७१	१०१०३७०	१०७५.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७१	१०१०३६९	१३४६.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७१	१०१०३३१	१२१७.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७२	१०१०४१०	२२१.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७२	१०१०३३१	४११५.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७३	१०१०४८८	१००५.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७३	१०१०४१०	८८२.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७४	१०१०३३१	१००८.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७५	१०१०४१०	१०२.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७५	१०१०३६९	१२३८.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७५	१०१०३६८	४३९.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७५	१०१०३३१	१०२३.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७५	१०१०२९१	२१९२.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७६	१०१०४१०	३५५.९२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७६	१०१०४१०	१३००.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७६	१०१०२९१	१०५४.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७७	१०१०२५०	७२३.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७७	१०१०४१०	१३७८.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७७	१०१०२९१	१२४१.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७८	१०१०२५०	३५९.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७८	१०१०३६९	७४५.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७८	१०१०२९१	१२८५.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७९	१०१०४८९	८३६.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७९	१०१०४१०	२१२८.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७९	१०१०४१०	७६४.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३७९	१०१०२५०	५४२६.५२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८०	१०१०४१०	६४९.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८०	१०१०३६९	३२८.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८०	१०१०३६९	१४५०.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८०	१०१०२५०	३२३३.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८१	१०१०४८९	९२२.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८१	१०१०४१०	२३३.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८१	१०१०२९१	२५३.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८२	१०१०४८९	३६६.६०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८२	१०१०४१०	२४८३.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८२	१०१०३७०	३२९.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८२	१०१०३६९	७११.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८२	१०१०३३१	१७७३.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८३	१०१०३३१	२०३८.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८४	१०१०४१०	१४७०.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८४	१०१०४१०	८१२.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८४	१०१०३३१	११८६७.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८५	१०१०४८९	९०१.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८५	१०१०४१०	२११३.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८६	१०१०२५०	९१५.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८६	१०१०४१०	११५७.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८६	१०१०३२८	६७०.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८७	१०१०३६९	४३१.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८७	१०१०४१०	१२५५.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८७	१०१०२५०	२४४.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८८	१०१०४१०	१७४.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८८	१०१०३२८	२५३.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८८	१०१०३३१	१०६८.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८८	१०१०२९१	६७३.३६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८९	१०१०४८९	२४६.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८९	१०१०४१०	१४९९.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३८९	१०१०२९१	३०१.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९०	१०१०४१०	८६.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९०	१०१०२५०	१८०.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९१	१०१०३२८	५२४.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९१	१०१०२९१	१६२२.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९१	१०१०२५०	३१७.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९२	१०१०४१०	५९७.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९२	१०१०३२८	१४७६.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९२	१०१०२५०	११९२.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९३	१०१०४१०	६३५.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९३	१०१०३२८	१०१९.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९४	१०१०४८९	११५०.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९४	१०१०३२८	३७४१.४७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९५	१०१०३२८	१३६२.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९५	१०१०२५०	१८८५.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९६	१०१०४१०	२८०१.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९६	१०१०४१०	२५०.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९६	१०१०३७०	८०८.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९६	१०१०३६९	२४४८.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९६	१०१०२५०	१६८.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९७	१०१०३६९	५८६.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९७	१०१०४८९	१५३९.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९७	१०१०४१०	७९३.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९७	१०१०४१०	२४८७.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९७	१०१०२९१	८१३.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९७	१०१०२५०	२७६५.३१	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९८	१०१०४१०	२९३.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९८	१०१०२९१	१२५०.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९८	१०१०२५०	३२७९.५०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९९	१०१०४१०	२७२२.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९९	१०१०४१०	३७६४.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	३९९	१०१०२९१	५७६.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४००	१०१०४८९	५८६.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४००	१०१०३६९	२७७७.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४००	१०१०३३१	४१५.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४००	१०१०२५०	३९३३.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०१	१०१०३६९	३७४०.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०१	१०१०४८९	३०७.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०१	१०१०३२८	१५१०.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०१	१०१०२९१	१०४८.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०२	१०१०४१०	११९९.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०२	१०१०४८९	४३१.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०२	१०१०४१०	१११३.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०२	१०१०३३१	२००९.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०३	१०१०४८९	३८५.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०३	१०१०४१०	१३९७.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०३	१०१०४१०	१२४३.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०३	१०१०४१०	२३३.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०३	१०१०३२८	१४४९.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०४	१०१०४८९	३९६.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०४	१०१०४१०	६९७२.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०४	१०१०३२८	८४२.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०४	१०१०२९१	५७१.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०५	१०१०३७१	१३७१.६५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०५	१०१०४८९	९४४.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०५	१०१०४१०	८९५.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०५	१०१०२५०	७२६.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०६	१०१०३७१	३५९३.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०६	१०१०४८९	१९५३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०६	१०१०२९१	३०१.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०६	१०१०२५०	२४५.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०७	१०१०३६९	२७३२.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०७	१०१०४८९	२०३६.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०८	१०१०३२८	१६२७.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०९	१०१०४८९	३५९.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०९	१०१०२५०	१७६७.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०९	१०१०४१०	२०९.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४०९	१०१०३६९	४५३४.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१०	१०१०४१०	२८४.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१०	१०१०४८९	१३४२.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१०	१०१०२५०	३५७.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४११	१०१०३६९	२३७७.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४११	१०१०३२८	१७०९.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१२	१०१०४१०	२८४.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१४	१०१०४८९	३१७.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१४	१०१०३६९	११३०.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१६	१०१०४१०	१०६.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१७	१०१०३६८	१९३.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१७	१०१०३२८	४६.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१७	१०१०३३१	८२६.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१८	१०१०४१०	३१५.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१८	१०१०४१०	१६४.८७	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१८	१०१०२५०	६६५.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१९	१०१०३६९	४१२२.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१९	१०१०३६८	८.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४१९	१०१०२५०	४९२.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२०	१०१०४१०	११८४.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२०	१०१०३२८	१४२.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२०	१०१०३३१	२०४८.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२०	१०१०२५०	५७.२६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२३	१०१०३७१	३२६१.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२४	१०१०४१०	८०३.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२४	१०१०३६९	६९९३.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२४	१०१०३२८	७८.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२५	१०१०४१०	२२६७.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२६	१०१०३७१	७९७.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२६	१०१०३६९	१०२३.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२७	१०१०४८९	५७९.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२८	१०१०४१०	८२०.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२९	१०१०४१०	३४०.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४२९	१०१०३६९	१५५२.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३०	१०१०२५०	८७२.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३१	१०१०२५०	२३६७.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३१	१०१०४१०	९९६.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३१	१०१०३६९	१२६८.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३१	१०१०३२८	६६२.९४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३२	१०१०४८९	५८२.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३४	१०१०३६९	३६५८७७.०१	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३६	१०१०४१०	१०१८.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३६	१०१०४११	७४४.७१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३६	१०१०३२८	९०५.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३७	१०१०४१०	१३६९.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३७	१०१०३६८	१८१.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३७	१०१०३२९	१०७६.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३८	१०१०३२९	५६५.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३९	१०१०४८९	३९८.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३९	१०१०३६८	२९५.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३९	१०१०३६९	३४३.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४३९	१०१०२९१	१०२.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४१	१०१०४१०	५१६५.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४१	१०१०३६९	२८३.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४२	१०१०४१०	११३.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४२	१०१०३७१	१२३२.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४३	१०१०३७१	३९७८.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४४	१०१०४८९	२३८७.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४४	१०१०३६९	१०९५.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४५	१०१०४१०	८५२.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४६	१०१०४८९	४८२.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४६	१०१०४१०	६५१.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४६	१०१०२९१	१५४.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४७	१०१०४१०	२६१३.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४७	१०१०४१०	३४५५.६९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४७	१०१०३२८	५०१.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४७	१०१०२५०	२५००.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४८	१०१०४१०	२१९.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४८	१०१०३६९	३०६.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४८	१०१०३२८	६१२.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४९	१०१०४१०	२३३.६५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४९	१०१०४१०	२१०.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४४९	१०१०३२८	५२४.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५०	१०१०४१०	१७२४.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५०	१०१०३६९	१०४५.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५१	१०१०३२८	२५३.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५३	१०१०४१०	६६.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५३	१०१०४१०	२८५.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५३	१०१०३६९	१२८.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५५	१०१०३७१	८५८८.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५५	१०१०४१०	७७.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५६	१०१०४१०	६४४.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५७	१०१०४१०	७०९.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५७	१०१०३७१	५६६८.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४५८	१०१०४१०	९७५.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६०	१०१०३६८	२२८२.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६०	१०१०२५०	२५९.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६१	१०१०४८९	३५०५.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६१	१०१०४११	११७३.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६१	१०१०४१०	५८०.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६१	१०१०४१०	९३७.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६१	१०१०३७१	६८५४.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६१	१०१०३६९	९७३.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६१	१०१०३६८	१०१०.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६१	१०१०२५०	१३४७.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६२	१०१०४१०	२१८.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६२	१०१०४११	४७२.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६२	१०१०३७१	५६५.२८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६२	१०१०३६९	१०२३.५७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४६९	१०१०२९१	१६२.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७०	१०१०३७१	४५०९.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७०	१०१०२९१	७६५.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७१	१०१०२११	५३०८.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७१	१०१०२१०	३७६३.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७१	१०१०४८९	६५१६.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७१	१०१०४५०	९९९.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७१	१०१०४११	२३३०.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७१	१०१०४१०	४९७४.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७२	१०१०३७०	१२२२.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७२	१०१०३६९	१२६७.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७२	१०१०३६८	१८५.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७४	१०१०३६८	१०५.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७४	१०१०२९१	६२२.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७५	१०१०४१०	९८.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७५	१०१०३६९	९४५.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७६	१०१०४५०	४०.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७६	१०१०२१०	१६३८.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७६	१०१०२११	११०६.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७७	१०१०३६९	४२१.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७७	१०१०२९१	४९०.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७७	१०१०२१०	९५१.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७७	१०१०२११	१९८७.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७८	१०१०४५१	१२२२.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७८	१०१०३६९	१२४४.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७९	१०१०३७०	३५०.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४७९	१०१०४१०	७४.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८०	१०१०३७१	१३३२.५७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८०	१०१०३६९	१४३६.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८१	१०१०४१०	३९७.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८१	१०१०३७१	२१५६.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८२	१०१०३६९	४०३३.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८२	१०१०३७०	३४४.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८२	१०१०२५०	१०३४.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८३	१०१०४८९	४२३.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८३	१०१०४१०	२७३.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८४	१०१०३६९	१८५६.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८४	१०१०३६८	७५३.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८५	१०१०४५१	११८२.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८५	१०१०२९१	३०८१४.८५	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८५	१०१०२१०	२३०.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८६	१०१०३७०	४४१.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८६	१०१०४५१	४७८.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८६	१०१०३७१	३१७९.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८७	१०१०४८९	७२४.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८७	१०१०२११	२८०५.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८७	१०१०३६८	८७०.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८८	१०१०२११	१०४५.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४८९	१०१०४१०	७९९.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९०	१०१०४५१	३९२३.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९०	१०१०३६९	३५.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९०	१०१०३६८	२७४८.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९०	१०१०३७१	४२४६.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९१	१०१०४५१	५१४.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९१	१०१०४१०	२५८२.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९१	१०१०३६९	४६०.६२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९२	१०१०४१०	६५७.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९२	१०१०२११	२०६३.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९३	१०१०४५१	२१४५.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९३	१०१०३७०	८२६.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९३	१०१०३६९	५१३०.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९३	१०१०३६८	२३८४.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९३	१०१०२९१	३३५५.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९४	१०१०२११	६४२.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९५	१०१०३७०	११९९.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९५	१०१०२११	१२८४.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९६	१०१०४८९	२६५७.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९६	१०१०४५१	१७२५.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९६	१०१०३६९	१३२५.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९७	१०१०४१०	५१५.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९७	१०१०३७०	११८८.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९७	१०१०३६८	४४०.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	४९८	१०१०२११	३३४.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५००	१०१०४५१	२२१९.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५००	१०१०३६८	१७८३.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०१	१०१०२९१	८६०.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०१	१०१०२५१	४६.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०२	१०१०३७०	७०.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०२	१०१०३६९	६७५.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०२	१०१०२५१	१७८८.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०२	१०१०२११	२८१.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०४	१०१०४८९	११३३.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०४	१०१०३६९	२४२.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०५	१०१०४५१	२१९९.७३	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०५	१०१०२११	३६९.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०६	१०१०४१०	१८७.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०७	१०१०३७१	१४२६.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०७	१०१०४१०	६१९.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०७	१०१०२९१	३२१७.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०८	१०१०२११	५८५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५०९	१०१०२११	७८०.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५१०	१०१०३७१	१२८६.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५१०	१०१०४१०	३८.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५११	१०१०४८९	३४६३.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५११	१०१०३७०	३०३.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५११	१०१०२११	४५६.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५१२	१०१०३६९	६१६.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५१२	१०१०३७१	७१८८.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५१३	१०१०४५१	१३४९.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५१४	१०१०४८९	२८२.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५१४	१०१०३६८	२७५९७५.९०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५१७	१०१०३६८	३०२६.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५१८	१०१०४८९	१००२.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५१८	१०१०३७१	३८६.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२१	१०१०३७०	३५०.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२२	१०१०२९१	१५०२.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२३	१०१०४१०	५७९.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२३	१०१०३७०	१५९८.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२३	१०१०२११	७१८.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२४	१०१०४५१	१४४.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२५	१०१०४१०	१५५१.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२५	१०१०२९१	९९८.९५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२६	१०१०२५१	३९५.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२७	१०१०३६९	३०५.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२८	१०१०३६९	१६८.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२८	१०१०४१०	६२३.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२८	१०१०३७०	१८७४.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२९	१०१०२९०	३१८१.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५२९	१०१०२५१	१९१९.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५३१	१०१०३७०	४६६.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५३२	१०१०३६८	१०६७.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५३२	१०१०२९१	२४३.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५३३	१०१०३६८	२८३३.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५३३	१०१०२९१	१३३४.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५३५	१०१०४८९	१४४८.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५३५	१०१०४१०	३७०.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५३५	१०१०४१०	१४४.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५३८	१०१०२९१	५०१६.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५४२	१०१०३६८	१४५.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	२	५४३	१०१०३२९	३०७.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०५३०	६३०३.६७	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०४९०	२६६.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०४१०	२३८.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०३७०	९१०.८२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०३७०	१५२.९९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०४४९	५८३.६५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०४०९	८८५.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०४११	५५२.७२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०४१०	६०.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०४०९	१०९६.६७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०४१०	६१.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०३७०	१५९९.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०३६९	२०६.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०३३०	१४६८२.४०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०३३१	१५४६.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०२९१	२८४७७.२५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०२९१	४००.०३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०२५१	११४.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०२५१	३८८.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	०	१०१०२५१	९०.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०४५०	५३०९.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०४१०	२२४.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०४०९	८५२.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०३६९	२१८४.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०३७०	१३४७.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०३६९	१७२२.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०३३०	१४९४.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०३२९	८६७७.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०३३१	१२४.७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०२९१	१९०.४१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०२९०	७०८.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१	१०१०२५०	३१०४.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०३६८	२६४.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०४५०	४८४.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०४१०	४३३.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०४०९	८२७.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०३६९	२१४.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०३७०	२१५३.६९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०३६९	४१२६.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०३२९	२४८४.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०३३०	६९३.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०३३१	११२.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०२९१	२१६८.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०२९०	१६७७.८५	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२	१०१०२५०	९५२२.३२	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३	१०१०३६८	४७७.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३	१०१०४५०	१९६.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३	१०१०४१०	५००.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३	१०१०४०९	२१६६.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३	१०१०३६९	१८६२.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३	१०१०३७०	६८८.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३	१०१०३६९	१७६१.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३	१०१०३२९	२३२४.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३	१०१०३३०	७८८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३	१०१०२९०	३८२९.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४	१०१०४५०	७५६.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४	१०१०४१०	६४४.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४	१०१०४०९	१७९४.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४	१०१०३७०	१५७७.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४	१०१०३६८	४१५.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४	१०१०३२९	३७६६.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४	१०१०२९१	३८१.०७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४	१०१०३३०	६०२.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४	१०१०३३१	१५८.५५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४	१०१०२९०	१४६५.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०४५०	१२४८.८६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०४१०	२५६.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०४०९	६७१.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०३६९	६८६.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०३७०	४३३.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०३६८	३७२.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०३६९	३२७८.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०२९१	७१०.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०३२९	२१७४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०३३०	१५६२.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०३३१	३२१.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५	१०१०२९०	२०४५.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०४५०	३५८.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०४०९	३५९.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०३६९	२२९.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०३७०	६६.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०३६८	३५०.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०३६९	५४९८.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०३२९	१३१६१५.५१	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०३२८	३३५२३१.०८	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०३३१	५४०.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०२९१	१६३.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६	१०१०२९०	१५१८.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७	१०१०२९०	९०६.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७	१०१०३६९	२५१८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७	१०१०४५०	१४२३.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७	१०१०४१०	२८०.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७	१०१०४०९	२१९.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७	१०१०३६९	२५४.०५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७	१०१०३६८	५२.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७	१०१०३२९	१८५३.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७	१०१०३३०	२२०७.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७	१०१०३३१	६३२.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०४१०	२३६.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०४५०	१६६०.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०४०९	७०४.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०३६९	१०२०.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०३७०	२३६.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०३६८	५८.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०३६९	७१९.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०३२९	९७४४.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०३३१	९८.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०२९१	११२.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०२९०	४६००.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८	१०१०२५०	३६७.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९	१०१०४१०	३६१.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९	१०१०४०९	९४.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९	१०१०३७०	७०२.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१०	१०१०४५०	२३१७.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१०	१०१०३२९	३५५३.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१०	१०१०३३१	२९९.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	११	१०१०३६९	१५१०.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	११	१०१०४५०	१९२१.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	११	१०१०४०९	४५७.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२	१०१०४५०	२५०.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२	१०१०३६९	९२४.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२	१०१०२९०	६८१.२९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३	१०१०४१०	२५४९.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३	१०१०४१०	३२५४.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३	१०१०३३०	५३६.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४	१०१०४०९	८४१.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४	१०१०४१०	१३१२.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४	१०१०३२९	७६१.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५	१०१०२९०	३५३.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५	१०१०४५०	१३७४.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५	१०१०३२९	२८९२.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५	१०१०३३०	१५५०.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१६	१०१०४०९	१२९६.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१६	१०१०३७०	६६६.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१६	१०१०३७०	६८७.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१६	१०१०२९०	२४१.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७	१०१०२९०	११६६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७	१०१०४५०	४८५.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७	१०१०४०९	६९.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७	१०१०४१०	१११७.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७	१०१०३६९	१३३१.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७	१०१०३३०	११३५.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१८	१०१०२९०	६२८.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१८	१०१०४०९	१००७.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९	१०१०३६९	१५२४.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०	१०१०४५०	४९२२.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०	१०१०४१०	२०२४.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०	१०१०३६९	१५९०.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०	१०१०३२९	१७३७.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०	१०१०२५०	२०७८.२८	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१	१०१०४१०	२०१९.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१	१०१०२५०	१०४२.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२	१०१०४५०	६६८३.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२	१०१०४१०	२०२४.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२	१०१०२९०	७८.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२	१०१०२५०	१८३७.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३	१०१०४०९	८९०.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३	१०१०३२९	८९५८.१५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३	१०१०३३१	२२४७.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४	१०१०३७०	२१८.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४	१०१०४१०	५६७९.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४	१०१०३२९	१२१२.८३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४	१०१०३३१	१३९०.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४	१०१०२५०	३४९६.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५	१०१०४०९	२८२.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५	१०१०३७०	३३०.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५	१०१०३६९	७४०.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५	१०१०३२९	२१९३.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६	१०१०४५०	२०८९.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६	१०१०४०९	८९९.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६	१०१०४१०	८०३.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६	१०१०३६९	४५०.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६	१०१०३३०	८७१.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६	१०१०३२९	५०३८.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७	१०१०४५०	५७१६.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७	१०१०३२९	२०६२.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७	१०१०२९०	६५६४.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७	१०१०२५०	३६७.२७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८	१०१०४१०	६२३.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८	१०१०३७०	२३२.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८	१०१०२९०	५४६.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८	१०१०२५०	३४८.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९	१०१०४१०	१३२६.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९	१०१०४०९	१५३९.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९	१०१०३७०	२५९.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९	१०१०३३०	११८८.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९	१०१०२५०	४००.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०	१०१०४१०	६६६.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०	१०१०४५०	६८८६.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०	१०१०४०९	४७३८.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०	१०१०४१०	१९४४.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०	१०१०३७०	२१९.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०	१०१०२९०	५६८.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१	१०१०४१०	२८४.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१	१०१०४०९	१८२१.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१	१०१०३२९	१२२७.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१	१०१०२५०	८४४.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२	१०१०४८८	३५७९.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२	१०१०३६९	२९३२.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२	१०१०३२९	१०८४१.२९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२	१०१०२५०	४००४.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३	१०१०३७०	५२४.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३	१०१०४५०	२०३६.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३	१०१०४१०	१०८२.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३	१०१०३६८	११३१.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३	१०१०३६९	२५८९.९४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३	१०१०३३१	२९९.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३	१०१०२५०	३४५१.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४	१०१०४१०	६५८.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४	१०१०२९०	१४१८.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४	१०१०२५०	८९९.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५	१०१०४१०	२१२.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५	१०१०४५०	३३०९.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५	१०१०३७०	३४३.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५	१०१०३६९	१२४३.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५	१०१०३३०	१५२०.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५	१०१०३३१	५५७.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५	१०१०२९०	३०७७.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६	१०१०४१०	३५१२.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६	१०१०४०९	७२२.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६	१०१०४१०	२२१.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७	१०१०४५०	२४२३६७.१४	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७	१०१०३६९	९३८.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८	१०१०४१०	५६३.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८	१०१०३७०	३२४८.७७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८	१०१०३३०	३८०२.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८	१०१०३२९	२०६०.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९	१०१०४०९	१२३८.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९	१०१०३२९	१५२५.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०	१०१०२५०	४०८.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१	१०१०२९०	३२३.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१	१०१०२५०	२८८.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१	१०१०२५१	२३७१.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२	१०१०४५०	२१५४.०९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२	१०१०३२९	६२८.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२	१०१०३३१	१९९०.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३	१०१०४५०	४६९३.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३	१०१०२९१	६७.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४	१०१०४५०	२४१६.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४	१०१०४०९	६०५५.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४	१०१०३३०	९७४.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४	१०१०३२९	३७६.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५	१०१०४०९	१२४१.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५	१०१०३२९	१४०६.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५	१०१०२९०	८५.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६	१०१०४५०	१४६७.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६	१०१०३६९	४५८.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६	१०१०३३०	२७७.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७	१०१०३३१	१५२२.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७	१०१०२९०	१४.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८	१०१०४०९	२७५९.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८	१०१०४१०	४४७.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९	१०१०४५०	८४७४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९	१०१०४१०	२०१.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९	१०१०३६९	६६७.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५३	१०१०३२९	२४५८.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५४	१०१०३६९	१८२५.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५४	१०१०३७०	११२१.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५४	१०१०३२९	६१२.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५५	१०१०४०९	९८८.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५५	१०१०३७०	८४८.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५६	१०१०३७०	४३४.१५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५६	१०१०४५०	९७६.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५६	१०१०३३०	१७४.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५६	१०१०३२९	११८४.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५६	१०१०२९०	२०३६.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५७	१०१०३७०	३३३.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५७	१०१०३६९	२०१५.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५८	१०१०४८९	१६५५.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५८	१०१०४१०	४०६.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५८	१०१०३७०	२५७.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५८	१०१०४०९	२८४.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५८	१०१०४५०	४६९२.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५८	१०१०३३०	१५९३.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५८	१०१०३३१	२२८३३.३९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५८	१०१०२९०	२९३.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५९	१०१०३६९	३०१९.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५९	१०१०४१०	८१९०.६९	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५९	१०१०४०९	८९.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५९	१०१०३३१	१७७०.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६०	१०१०४१०	१६७.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६०	१०१०४०९	५५५.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६०	१०१०४०९	१४३.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६०	१०१०३६९	९४६.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६०	१०१०३३०	८३०.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६१	१०१०३६९	३८०२.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६१	१०१०२९१	७३५.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६१	१०१०२९०	९६१.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६२	१०१०४०९	१७१५.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६२	१०१०३७०	९८४.१४	कृषि क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૨	૧૦૧૦૨૯૧	૩૫૮૭.૦૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૨	૧૦૧૦૩૩૦	૧૭૬૬.૮૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૨	૧૦૧૦૩૩૧	૧૧૨૧.૩૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૨	૧૦૧૦૨૯૦	૧૩૫૯.૦૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૩	૧૦૧૦૪૦૯	૫૦૬.૧૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૩	૧૦૧૦૩૬૯	૪૪૭૮.૨૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૩	૧૦૧૦૩૩૧	૩૧૮૫.૫૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૩	૧૦૧૦૨૯૦	૩૪૯૭.૦૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૪	૧૦૧૦૪૫૧	૧૫૮૯.૩૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૪	૧૦૧૦૪૦૯	૨૧૨૧.૨૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૪	૧૦૧૦૩૭૦	૭૩૧.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૪	૧૦૧૦૩૬૯	૨૮૦૫.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૪	૧૦૧૦૩૩૦	૨૨૯.૯૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૪	૧૦૧૦૩૨૯	૬૩૧૩.૨૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૪	૧૦૧૦૩૩૧	૧૦૩૧.૯૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૫	૧૦૧૦૪૧૦	૩૯૪.૮૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૫	૧૦૧૦૪૦૯	૬૯૬.૭૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૫	૧૦૧૦૩૬૯	૩૮૮૭.૪૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૫	૧૦૧૦૩૨૯	૩૯૪૯.૧૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૫	૧૦૧૦૨૯૦	૫૩૨.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૬	૧૦૧૦૩૬૯	૭૬૦.૬૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૬	૧૦૧૦૪૧૦	૧૪૭૮.૧૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૬	૧૦૧૦૩૨૯	૨૪૪૨.૮૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૬	૧૦૧૦૩૩૧	૫૮૪.૦૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૬	૧૦૧૦૨૯૦	૯૮૯.૫૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૭	૧૦૧૦૩૭૦	૩૫૩૧.૩૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૭	૧૦૧૦૩૬૯	૮૪૫.૫૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૩	૬૭	૧૦૧૦૪૦૯	૨૫૧.૦૪	કૃષિ ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६७	१०१०३३०	९५४.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६७	१०१०३३१	९०.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६७	१०१०२९०	११५१.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६८	१०१०४०९	४६०.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६८	१०१०४१०	२४७.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६८	१०१०३२९	२०९७.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६८	१०१०३३०	८१.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६८	१०१०३३१	२६७८.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६८	१०१०२९१	२१४.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६९	१०१०४०९	३८४.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६९	१०१०४०९	२८९६.९०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६९	१०१०४१०	१४१.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६९	१०१०२९१	२७५२.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	६९	१०१०३३०	४३६.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७०	१०१०४८८	२७१.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७०	१०१०४१०	२५३.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७०	१०१०३७०	१०४०.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७३	१०१०३६८	३६६.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७६	१०१०३६९	१३२४.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७६	१०१०३३१	१३२६.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७७	१०१०२९०	५८३.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७८	१०१०२९०	२२४.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७८	१०१०४१०	२९३.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७९	१०१०२९०	६०७.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७९	१०१०४०९	१८३.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७९	१०१०४०९	२६९.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७९	१०१०४१०	४७९.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७९	१०१०३२९	१९०१.०४	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७९	१०१०३३०	६६७.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७९	१०१०३३१	५२५.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	७९	१०१०२९१	३६.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८०	१०१०३६९	५५१.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८०	१०१०४०९	२३२८.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८०	१०१०३२९	१९८६.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८१	१०१०४४९	८२.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८१	१०१०३२९	२६८.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८२	१०१०४०९	२९२.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८२	१०१०४०९	६०९.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८२	१०१०३२९	२७७.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८२	१०१०३३१	२४७८.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८३	१०१०३६९	९१९.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८३	१०१०३२९	३४२.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८४	१०१०३७०	२०८९.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८४	१०१०३३०	११३२.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८५	१०१०४४९	२८०.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८५	१०१०४१०	१०९७.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८५	१०१०३६९	१०५६.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८५	१०१०३२९	१२८८.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८५	१०१०३३०	८७८.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८५	१०१०३३१	११५५.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८६	१०१०३७०	१०४५.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८६	१०१०४०९	८७२.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८६	१०१०३६९	१४.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८६	१०१०३३०	८७६.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८६	१०१०३३१	२४०८.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८८	१०१०३६९	१००७.००	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८८	१०१०४१०	१३८०.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८९	१०१०३७०	८३.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८९	१०१०३६९	२४८०.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	८९	१०१०३३०	११०४.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९६	१०१०३६९	६२५.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९६	१०१०३३१	३०२८.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९६	१०१०२९१	१८३६.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९६	१०१०२९०	१७७.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९७	१०१०४४९	२७५४.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९७	१०१०४०९	७६८.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९७	१०१०४१०	१२६१.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९७	१०१०३७०	१८६.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९७	१०१०३६९	१०१८.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९७	१०१०३३०	१७२३.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९७	१०१०३३१	१९७९.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९७	१०१०२९१	९६८.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९८	१०१०३७०	९५३.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९८	१०१०३३०	२८०९.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९८	१०१०३३१	६७३.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	९८	१०१०२९०	१९९०.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१००	१०१०४१०	१३९.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१०१	१०१०३३०	२७४३.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१०२	१०१०३६९	३०८६.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१०२	१०१०३७०	२४२०.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१०२	१०१०३३०	२८४९.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१०३	१०१०३७०	६६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१०३	१०१०३३०	४१९.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	११९	१०१०३६९	११६५.०३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	११९	१०१०३३०	१५०.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	११९	१०१०३३१	५५८.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	११९	१०१०२९०	१६६७.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२०	१०१०३६९	६४.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२०	१०१०३३०	३४४.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२०	१०१०३३०	२१०६.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२०	१०१०३३१	२९९.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२०	१०१०२९०	२७०७८.५०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२१	१०१०३७०	३७०.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२१	१०१०४१०	१०५८.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२१	१०१०३७०	३२२.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२१	१०१०३३०	१९५७.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२१	१०१०३३१	१३८३.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२२	१०१०४०९	१०१७.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२२	१०१०४१०	१००३.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१२२	१०१०३७०	५३०.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३६	१०१०३३१	२०८७.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३६	१०१०३३१	७३६६.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३८	१०१०४४९	१५६३.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३८	१०१०४११	२१६४.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३८	१०१०४१०	३६८.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३९	१०१०४०९	२६१६.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३९	१०१०४१०	२२६.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३९	१०१०४१०	८२२.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१३९	१०१०३३०	१९३८.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४०	१०१०४०९	२७१३.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४०	१०१०३७०	११८७.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४०	१०१०३६९	२८७१.२७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४०	१०१०३३१	४१२१५.८४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४०	१०१०२९०	३३३३.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४१	१०१०४४९	१५५२.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४१	१०१०३६९	२९५७.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४१	१०१०३३१	१८७४.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४१	१०१०२९०	३२२४.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४२	१०१०४१०	६५.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४२	१०१०४४९	१८८१.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४२	१०१०३७०	९३२.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४२	१०१०३३०	९७६.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४२	१०१०३३१	२८४.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४३	१०१०४१०	१७१.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४३	१०१०४४९	२५६.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४३	१०१०४१०	७१७.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४३	१०१०२९१	२३४८.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४३	१०१०३३१	१०२८.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४३	१०१०२९०	२५५८.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४४	१०१०३६९	११९१.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४४	१०१०४४९	४०५.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४४	१०१०४१०	९९.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४४	१०१०४१०	५४.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४४	१०१०३७०	४७९.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४४	१०१०२९१	४५१.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४४	१०१०३३१	४७९०.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४४	१०१०३३१	५२९.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४५	१०१०४१०	१०८.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४५	१०१०२९१	३५९.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४५	१०१०३३०	४०६४.०६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४५	१०१०३३१	४१३३.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४६	१०१०४१०	२२१.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४६	१०१०४०९	७६४.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४६	१०१०३७०	८८२.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४६	१०१०२९१	४००.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४६	१०१०२९०	३२८०.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१४७	१०१०४१०	८६१.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५१	१०१०४४९	१६०८.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५१	१०१०३७०	६५८.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५२	१०१०४१०	४१.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५२	१०१०२९०	१०२५.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५३	१०१०४४९	७३९.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५३	१०१०४१०	३९.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५४	१०१०३७०	९२७.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५४	१०१०४१०	५९.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५४	१०१०३७०	८४४.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५४	१०१०३६९	६१०.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५७	१०१०४०९	२६४.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५७	१०१०२९०	२२१६.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५८	१०१०४१०	७५६१.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५८	१०१०३७०	२३४.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५९	१०१०४०९	५३९.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५९	१०१०३७०	१८२७.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१५९	१०१०२९१	१०६७.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१६०	१०१०४४९	६९६.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१६१	१०१०३७०	५७६.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१६१	१०१०४०९	२९०.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१६१	१०१०३३१	२१४.८०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१६२	१०१०४०९	७६९.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७४	१०१०४१०	१२७१.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७६	१०१०४४९	१७२५.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७६	१०१०३७०	२५५.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७६	१०१०३३१	२१५०.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७६	१०१०२९०	२१९५.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७६	१०१०२९१	१११८५.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७७	१०१०३७०	१२८४.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७७	१०१०४०९	१३१३.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७७	१०१०४१०	८१६३.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७७	१०१०३६९	१९६१.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७७	१०१०३३१	५२२.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७७	१०१०२९०	१९०६.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७७	१०१०२९१	१४१८.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७८	१०१०४४९	१७७०.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७८	१०१०४११	११०.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७८	१०१०३७०	२०७४.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७८	१०१०३६९	६४२.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७८	१०१०३७०	१६४.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७८	१०१०३३१	५६८.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७८	१०१०२९०	२३०४.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७८	१०१०२९१	१०२४.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७९	१०१०३६९	२५७६.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७९	१०१०३७०	७९०.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७९	१०१०४०९	११३९.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७९	१०१०४११	२५४९.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७९	१०१०३७०	७९८.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१७९	१०१०३३१	१७३२.३८	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९३	१०१०३७०	२७५०.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९४	१०१०३६९	२३४२.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९४	१०१०३७०	१६६५.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९४	१०१०२९१	४७३.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९४	१०१०२९०	१५०३.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९५	१०१०४४९	७५१.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९५	१०१०३७०	१४४९.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९५	१०१०२९१	७५९.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९६	१०१०४१०	९९०.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९६	१०१०३७०	१६०२.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९६	१०१०३६९	७७७.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९६	१०१०३३१	६३.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९६	१०१०२९१	४४७.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९६	१०१०२९१	६९९.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९७	१०१०४४९	८२६.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९७	१०१०४०९	८०३.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९७	१०१०३७०	१३४४.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९७	१०१०३७०	११८१.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९७	१०१०३६९	१०४८.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९७	१०१०३३१	५६०.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	१९९	१०१०४४९	७६४.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०५	१०१०३७०	६७८.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०५	१०१०३७०	१७८.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०७	१०१०२९१	३५०७.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०८	१०१०३६९	१३३८.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०८	१०१०३७०	१४९३.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०८	१०१०२९०	९२४.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०९	१०१०४०९	६७७७.७३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०९	१०१०४१०	१९८७.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०९	१०१०३७०	२१४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०९	१०१०३६९	२१४.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२०९	१०१०२९१	५६०८.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१०	१०१०४४९	५९४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१०	१०१०४०९	१०८०.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१०	१०१०३३१	४५२.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२११	१०१०४१०	१२८७.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२११	१०१०३७०	१२२३.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१२	१०१०४४९	१६२६.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१२	१०१०३७०	५१०.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१२	१०१०३६९	४७५.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१२	१०१०३३१	४५४.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१३	१०१०४०९	४३७.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१३	१०१०३७०	४९५.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१३	१०१०३६९	४४८२.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१३	१०१०४४९	७५७.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१३	१०१०३७०	२१५६.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१३	१०१०२९०	६०३.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१३	१०१०३३१	४८४.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१४	१०१०३७०	१४०.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१४	१०१०४४९	३००९.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१४	१०१०४०९	५६१.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१४	१०१०२९०	५३३५.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१५	१०१०४०९	२२६.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१५	१०१०४४९	४९२५.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१५	१०१०४१०	३०६.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१५	१०१०३७०	१०१.००	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१६	१०१०३७०	१६५४.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१६	१०१०३६९	६८९.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१६	१०१०३७०	१५५२.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१६	१०१०३३१	३६०.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१६	१०१०२९१	७९२.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१७	१०१०३७०	८८३.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१७	१०१०४११	६२८.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१७	१०१०४११	११२३.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१७	१०१०३६९	६९०९.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१७	१०१०२९०	१६७५.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१८	१०१०४४९	३४९६.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१८	१०१०३६९	१११२.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१८	१०१०३७०	३९३.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१८	१०१०३३१	३२२.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१८	१०१०२९१	११९६.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१९	१०१०४४९	३६७३.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१९	१०१०४०९	२६०१.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१९	१०१०३६९	७६७.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१९	१०१०३७०	४७१.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२१९	१०१०३७०	१६१८.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२०	१०१०३६९	९८३.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२०	१०१०३७०	१५३०.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२०	१०१०३३१	९९०.७६	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२१	१०१०४१०	६३४.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२१	१०१०३३१	१०८२.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२१	१०१०२९१	१११७.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२२	१०१०४४९	१५२५.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२२	१०१०४४९	१८३३.३७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२२	१०१०२९१	१७७४.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२३	१०१०४४९	१४२०.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२३	१०१०४४९	६५६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२३	१०१०४११	४६९.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२३	१०१०४१०	२९६.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२३	१०१०३६९	२८३०.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२३	१०१०३३१	१७६६.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२३	१०१०२९१	५५२.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२४	१०१०४४९	५९९.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२४	१०१०४११	३७१.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२४	१०१०३७०	९६१.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२४	१०१०३३१	५६११.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२४	१०१०२९१	२१४१.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२५	१०१०४०९	१९७९.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२५	१०१०३७०	२५७.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२५	१०१०३७०	१६२६.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२५	१०१०२९०	१३८८.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२५	१०१०२९१	१९८४.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२६	१०१०४४९	२७०.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२६	१०१०४१०	५६०.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२६	१०१०३६९	२५७.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२६	१०१०३७०	३७४.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२६	१०१०३७०	९३५.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२६	१०१०२९०	१२१३.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२७	१०१०३७०	१८५७.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२७	१०१०४४९	२७७.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२७	१०१०४१०	८५१.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२७	१०१०३६९	११३७.६७	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२७	१०१०३७०	२८८.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२७	१०१०२९०	४६८.९३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२७	१०१०२९१	१७१९.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२८	१०१०३६९	१०४३.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२८	१०१०४४९	१९५.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२८	१०१०४१०	११५९.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२८	१०१०३७०	८७४.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२८	१०१०२९०	४३३.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२८	१०१०२९१	२४६.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२९	१०१०४४९	१३८०.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२९	१०१०४०९	७९८.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२९	१०१०३६९	८०४.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२९	१०१०३७०	११११४७.८५	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२९	१०१०३३१	२७०५.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२२९	१०१०२९०	४२४.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३०	१०१०४१०	१०६८.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३०	१०१०४०९	७१४.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३०	१०१०३६९	२६७४.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३१	१०१०४४९	१५३१.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३१	१०१०४०९	२६१६.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३१	१०१०४१०	२७६१.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३१	१०१०३७०	२१७.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३१	१०१०३७०	२७९.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३१	१०१०२९१	१००७.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३२	१०१०४४९	१९०३.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३२	१०१०४०९	३७५३.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३२	१०१०४१०	६८३.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३२	१०१०३७०	४०७.८१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३२	१०१०३७०	८३२.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३२	१०१०३३१	१९५०.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३२	१०१०२९१	९६८९.०३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३३	१०१०३७०	२११.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३३	१०१०४११	५६०.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३३	१०१०३६९	२७९९.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३३	१०१०३७०	८०१.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३३	१०१०२९१	१०६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३४	१०१०३७०	२११३.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३४	१०१०३३१	२२६०.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३४	१०१०२९०	४९६.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३५	१०१०४४९	१३०४.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३५	१०१०४४९	८७४.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३५	१०१०४१०	१६३८.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३५	१०१०२९१	९०.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३५	१०१०२९१	५८५.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३६	१०१०४१०	२५३८.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३६	१०१०३६९	१७५१.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३७	१०१०३७०	१५६.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३८	१०१०३६९	१११५.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३९	१०१०३७०	१८१३.५०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३९	१०१०४१०	१०२९.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३९	१०१०३३१	४४७४.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२३९	१०१०२९०	२९१.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४०	१०१०४४९	२३४.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४०	१०१०४०९	७०७३.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४०	१०१०४१०	३३६.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४०	१०१०३६९	२१००.०२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४०	१०१०३७०	३३७५.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४१	१०१०३७०	९२३.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४१	१०१०४०९	१८१२.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४१	१०१०४१०	३३६.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४१	१०१०३३१	३४०.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४१	१०१०२९०	१२५.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४१	१०१०२९१	७३.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४१	१०१०२९१	६४९.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४२	१०१०३७०	२१६६.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४२	१०१०३६९	८७७.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४२	१०१०२९०	३२.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४२	१०१०२९१	७८.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४३	१०१०३७०	३७९८.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४३	१०१०४४९	३५५.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४३	१०१०४१०	१७४२.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४३	१०१०३७०	११५.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४३	१०१०३३१	६५६.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४३	१०१०२९१	५७६.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४४	१०१०३६९	२२८.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४४	१०१०३७०	१३७७.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४४	१०१०२९१	२०५.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४४	१०१०२९१	१५३१.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४५	१०१०३७०	२६७.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४५	१०१०३६९	२०१.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४५	१०१०३३१	१२५८.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४५	१०१०२९०	३५०५.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४६	१०१०३७०	४५०.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४६	१०१०३७०	७८३.१४	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४६	१०१०२९१	७३५.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४७	१०१०३६९	१६२.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४७	१०१०३३१	६९२.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४८	१०१०४४९	१२५७.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४८	१०१०४१०	१८१.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४८	१०१०३६९	५३०.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४८	१०१०३७०	७१८.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४८	१०१०२९१	५३१.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४९	१०१०३७०	९०७९.९०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४९	१०१०४११	२५३.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४९	१०१०४१०	६३७.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२४९	१०१०३७०	५२८.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५०	१०१०४४९	८९४.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५०	१०१०४११	५५४.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५०	१०१०४१०	६१५.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५०	१०१०३७०	८६७.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५०	१०१०३६९	१६२.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५०	१०१०३३१	६३१.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५०	१०१०२९१	७१६.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५१	१०१०३७०	९१.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५१	१०१०३७०	१३१४.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५२	१०१०४११	११५०.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५२	१०१०३७०	७१५.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५२	१०१०३६९	९८३.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५२	१०१०३७०	८६८.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५३	१०१०३६९	९९२.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५३	१०१०४४९	८४६.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५३	१०१०४११	४११३.१८	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५३	१०१०४१०	३०७४.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५३	१०१०३३१	६२७.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५३	१०१०२९१	६४८.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५४	१०१०३६९	५०४.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५४	१०१०४४९	६५१४.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५४	१०१०४१०	१७०९.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५४	१०१०३७०	५१५.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५४	१०१०३७०	८६४.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५४	१०१०३३१	४७५.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५४	१०१०२९०	७२९.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५४	१०१०२९१	५०४.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५५	१०१०४४९	५५३१.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५५	१०१०४१०	२१९८.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५५	१०१०४१०	३६७.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५५	१०१०३७०	२५११.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५५	१०१०३३१	२९३.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५५	१०१०२९१	५३०.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५६	१०१०३६९	२२९.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५६	१०१०४४९	२५०३.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५६	१०१०३७०	४८९६.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५६	१०१०३३१	५७५.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५७	१०१०३६९	७५०.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५७	१०१०३७०	१२२६.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५७	१०१०४१०	१३०३.१३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५७	१०१०३३१	६३७.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५७	१०१०२९०	३७५.६८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५८	१०१०३६९	११४.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५८	१०१०४१०	१०२.१९	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५८	१०१०३७०	८२३.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५८	१०१०३७०	२२९२.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५८	१०१०३३१	१५७१.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५८	१०१०२९०	२८६९.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५८	१०१०२९१	३५७६.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५९	१०१०४१०	३४६८.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५९	१०१०३६९	१८८५.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५९	१०१०४४९	१०७६.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५९	१०१०४१०	६६.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५९	१०१०३७०	१४६९.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५९	१०१०३७०	१७३.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२५९	१०१०२९०	३१३९.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६०	१०१०४१०	७२८.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६०	१०१०३७०	१४९७.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६०	१०१०३६९	१०१०.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६०	१०१०३७०	५३८.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६०	१०१०२९०	९२०.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६०	१०१०२९१	१४७.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६१	१०१०३६९	२८८३.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६१	१०१०४४९	२३७.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६१	१०१०४१०	८६.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६४	१०१०४१०	४६६.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६४	१०१०३६९	१०३७.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६४	१०१०४४९	१८६६.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६४	१०१०४१०	१७४५.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६४	१०१०३७०	३२६.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६४	१०१०३७०	४७१६.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६४	१०१०३३१	५२०.६५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६४	१०१०२९१	४१३.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६५	१०१०४४९	४३३५.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६५	१०१०४१०	१३४२.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६५	१०१०३७०	२८४५.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६५	१०१०३६९	७०.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६५	१०१०३७०	२६२२.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६५	१०१०३३१	५२८.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६५	१०१०२९०	१७३३.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६५	१०१०२९१	९८३.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६५	१०१०२९१	८४०.८२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६६	१०१०३६९	७४८.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६६	१०१०३७०	१३८०.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६६	१०१०३७०	२९३६.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६६	१०१०४४९	१२२३.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६६	१०१०४१०	२६३२.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६६	१०१०४१०	१८१०.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६६	१०१०३३१	२५०.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६६	१०१०२९०	१३७३.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६६	१०१०२९१	४२१.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६६	१०१०२९१	२३६८.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६७	१०१०४१०	८१.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६७	१०१०३६९	३९६.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६७	१०१०४४९	२०२.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६७	१०१०४१०	३२३.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६७	१०१०३७०	८२१.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६७	१०१०३३१	१०८.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६७	१०१०२९१	९१६.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६८	१०१०३३१	६९.०७	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६८	१०१०२९०	१७४२.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६९	१०१०३७०	२२०७.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२६९	१०१०२९१	७९४.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७०	१०१०३७०	१७८१.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७०	१०१०३७०	३६७०.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७०	१०१०३३१	९१.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७०	१०१०२९०	३८०.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७०	१०१०२९१	१३७.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७०	१०१०२९१	९९५.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७१	१०१०४४९	६९६.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७१	१०१०४१०	३५०१.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७१	१०१०३६९	२४९६.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७१	१०१०२९०	६१६.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७२	१०१०४४९	२२५२.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७२	१०१०४१०	११२८.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७२	१०१०३६९	१५८४.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७२	१०१०२९१	५८०.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७३	१०१०४१०	२६०९.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७३	१०१०४१०	५३५.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७३	१०१०३७०	८०७.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७३	१०१०३६९	१९१.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७३	१०१०३७०	८८२.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७३	१०१०३३१	१२६९.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७३	१०१०२९०	६७८.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७३	१०१०२९१	३०२४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७४	१०१०४४९	३४७५.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७४	१०१०४१०	२३६.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७४	१०१०३६९	३०८.४४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७४	१०१०३३१	२२३१.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७५	१०१०४१०	१०५.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७५	१०१०३७०	६४२.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७५	१०१०३६९	२७०.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७५	१०१०३३१	५३२१.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७५	१०१०२९०	६२७.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७५	१०१०२९१	३३६५.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७६	१०१०४४९	३६६८.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७६	१०१०४१०	११४६.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७६	१०१०३६९	२३०.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७६	१०१०३३१	८०६.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७६	१०१०२९१	१५७.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७६	१०१०२९०	२०८४.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७७	१०१०४४९	५५१२.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७७	१०१०४१०	७४.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७७	१०१०३७०	१८१.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७७	१०१०३६९	३३८.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७७	१०१०३७०	२०७५.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७८	१०१०४१०	७४१.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७८	१०१०३६९	८२६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७८	१०१०२९०	४८९.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७८	१०१०२९१	२७७१.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२७९	१०१०३३१	३२७.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८०	१०१०४४९	३०१५.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८०	१०१०३७०	१०९७.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८०	१०१०३७०	१७४४.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८१	१०१०४४९	१९९७.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८१	१०१०३७०	४६३६.६५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८२	१०१०२९१	४०३.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८३	१०१०२९१	२६१.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८३	१०१०४४९	४६५३.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८३	१०१०४१०	६४८.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८३	१०१०३७०	८९७.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८३	१०१०३६९	११३२.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८३	१०१०३३०	१०८१.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८४	१०१०३७०	६४३.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८४	१०१०२९१	२२३.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८४	१०१०३७०	५७८.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८४	१०१०२९०	१२.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८५	१०१०२९१	५९०.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८५	१०१०४४९	३४९२.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८५	१०१०३३१	१५९४२.६८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८५	१०१०३३०	८१३.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८६	१०१०४१०	११०५.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८६	१०१०३७०	६०६.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८६	१०१०२९१	४८४.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८६	१०१०३६९	५६६५.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८६	१०१०४१०	२६८५.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८६	१०१०३७०	२३७७.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८६	१०१०२९०	१५७४.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८७	१०१०४४९	१४०.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८७	१०१०३७०	८४३.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८७	१०१०३७०	४९४६.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८७	१०१०३६९	१८०३.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८७	१०१०३३१	२३७६.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८७	१०१०३३०	२२१३.६७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८७	१०१०२९०	५४७.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८७	१०१०२५०	१९६८.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८८	१०१०४१०	११०८.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८८	१०१०२९१	८२०.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८८	१०१०४४९	३४३.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८८	१०१०३६९	१५७१.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८८	१०१०३३०	३१५३.६०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८८	१०१०२९१	२१७७३.११	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८८	१०१०२९०	१४७८९५.२२	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८९	१०१०३७०	७४.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८९	१०१०४४९	१३२६.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८९	१०१०३६९	१८०८.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८९	१०१०४१०	१३६२.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८९	१०१०४१०	२९१.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८९	१०१०३७०	३१७४.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२८९	१०१०३३०	१४२७.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९०	१०१०३७०	१५४.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९०	१०१०४१०	१८२४.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९०	१०१०४१०	२५०८.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९०	१०१०३६९	४२४५.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९०	१०१०३७०	२५२६.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९०	१०१०३३१	१३७०.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९०	१०१०३३०	४४७९.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९१	१०१०४४९	१८१७.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९१	१०१०४१०	५७१.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९१	१०१०४१०	१२५७.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९१	१०१०३७०	२७८.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९१	१०१०३७०	२१४७.००	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९१	१०१०३६९	८८१.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९१	१०१०३३१	१३१५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९१	१०१०३३०	२८७८.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९२	१०१०३७०	४९६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९२	१०१०४४९	३१७१.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९२	१०१०३७०	१४६७.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९२	१०१०३६९	२२०१.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९२	१०१०३३१	१२४४.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९२	१०१०३३०	६१०४.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९२	१०१०२९१	२८०५.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९३	१०१०३७०	४२९.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९३	१०१०४४९	२२३१.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९३	१०१०४१०	७५१.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९३	१०१०४१०	४३२.८८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९३	१०१०३६९	३६५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९३	१०१०३३१	२३२५.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९३	१०१०३३०	२५८७.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९३	१०१०२५१	१०१.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९४	१०१०४१०	३७९.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९४	१०१०३६९	२३४७.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९४	१०१०४१०	१३२५६.२१	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९४	१०१०३७०	३०९.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९४	१०१०२५१	४२४९.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९५	१०१०४४९	२१२९.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९५	१०१०४१०	२८२.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९५	१०१०३७०	३१५.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९५	१०१०३६९	१३१४.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९५	१०१०३३१	१३५२.२९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९५	१०१०३३०	२११७.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९५	१०१०२९१	१११६.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९६	१०१०४४९	३६०५.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९६	१०१०४१०	४७३.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९६	१०१०३६९	८७५.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९६	१०१०३३१	२८००.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९६	१०१०३३०	२४९७.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९६	१०१०२९१	६३३८.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९७	१०१०४१०	४२९.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९७	१०१०३६९	४५५.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९८	१०१०३३१	५६९.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९८	१०१०३३०	४११.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९९	१०१०४४९	५३३.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९९	१०१०३७०	१०५२.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९९	१०१०३७०	५६९.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	२९९	१०१०२५१	३८१९.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३००	१०१०४१०	४७१.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३००	१०१०३७०	१८०३.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३००	१०१०३७०	३५९.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०१	१०१०४१०	११३५.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०१	१०१०४४९	५९३९.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०१	१०१०४१०	३९३.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०१	१०१०३७०	२३७.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०२	१०१०३७०	४४९.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०२	१०१०४४९	१२२१.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०२	१०१०४१०	१८४६.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०२	१०१०३७०	६८४.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०२	१०१०२५०	१९०६.३३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०३	१०१०४१०	१२१३.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०३	१०१०४१०	२००५.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०३	१०१०४१०	१३४.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०३	१०१०३७०	४६६.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०३	१०१०३६९	१४५१.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०३	१०१०३३१	१९०४.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०३	१०१०२९१	१९०९०९.३०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०४	१०१०४१०	१७२८.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०४	१०१०३७०	११६१.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०४	१०१०३७०	१४००.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०४	१०१०३३१	११५८.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०४	१०१०२९१	२५१४.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०५	१०१०४१०	६९२.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०५	१०१०३३१	६०१.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०५	१०१०२९१	३४४४.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०५	१०१०२५०	२९६.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०६	१०१०४१०	८०७.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०६	१०१०४१०	५०४.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०६	१०१०३३१	२२३९.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०६	१०१०२१०	५००१.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०७	१०१०४१०	४५०.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०७	१०१०३७०	२६४.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०७	१०१०३६९	३०७५.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०७	१०१०३३१	७५७.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०७	१०१०२९१	२०७८.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०७	१०१०२५०	३६२४.२६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०८	१०१०२९१	२५९९.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०८	१०१०४४९	१४३९.२४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०८	१०१०४१०	६२०.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०८	१०१०४१०	१७२९.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०८	१०१०२५०	३२१८.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०८	१०१०२१०	२३२.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०९	१०१०२९१	१५४३.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०९	१०१०४१०	२३१३.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०९	१०१०३६९	१००३.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०९	१०१०३७०	५३२३.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३०९	१०१०३३१	६१०.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१०	१०१०४१०	१६४९.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१०	१०१०४१०	५००.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१०	१०१०३७०	६४१.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१०	१०१०३७०	१७१५.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१०	१०१०२५०	१४७५.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३११	१०१०४१०	१०८८.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३११	१०१०३७०	४१३.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३११	१०१०३३१	५८४.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३११	१०१०२५०	२३६४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१२	१०१०४१०	६०२.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१२	१०१०४१०	१०७५.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१२	१०१०३६९	१२४३.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१३	१०१०२९१	१२५९.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१३	१०१०४१०	७८२.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१३	१०१०३६९	१३२१.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१३	१०१०३७०	२७६३.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१३	१०१०३३१	२०२५.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१३	१०१०२५०	३६३३.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१४	१०१०२९१	१००५.२९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१४	१०१०४८८	१८५१.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१४	१०१०४४८	१८२.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१४	१०१०३६९	१५८९.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१४	१०१०३७०	१४०८.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१४	१०१०३३१	७३३.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१५	१०१०४८८	३४४.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१५	१०१०४१०	२०२२.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१५	१०१०४१०	२४९७.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१५	१०१०३७०	६.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१५	१०१०३६९	१७९६.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१५	१०१०३७०	७८५.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१५	१०१०२५०	१८२३.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१६	१०१०४१०	१४५९.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१६	१०१०४१०	२६८.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१६	१०१०३६९	८०४.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१६	१०१०३३१	२००८.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१६	१०१०२५०	६६८.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१७	१०१०४८८	३२३५.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१७	१०१०४१०	६२२.३०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१७	१०१०३६९	१२५०.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१७	१०१०३७०	३०५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१७	१०१०३३१	२२०४.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१७	१०१०२५०	४४६०.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१८	१०१०४१०	१६२.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१८	१०१०४८८	११०३.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१८	१०१०३७०	३६२.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१८	१०१०३७०	५२२.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१८	१०१०२५०	३०८८.५०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१९	१०१०४८८	१०७३.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१९	१०१०४१०	८८९.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१९	१०१०४१०	४३२.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१९	१०१०३७०	४११.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१९	१०१०३३१	३९०६९२.३८	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१९	१०१०२९१	१३१२.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३१९	१०१०२५०	३९३४.८३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२०	१०१०४८८	२४४९.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२०	१०१०४१०	१११५.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२०	१०१०३७०	६९१.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२०	१०१०३६९	११४९.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२०	१०१०३७०	१०१०.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२०	१०१०२९१	७२५.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२१	१०१०४८८	२८५६.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२१	१०१०४१०	६८४.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२१	१०१०३७०	१२८१.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२१	१०१०३६९	१२३१.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२१	१०१०३७०	३६६३.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२१	१०१०३३१	१५५३.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२१	१०१०२९१	६००.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२१	१०१०२५०	३२१०.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२२	१०१०४१०	१६७.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२२	१०१०३६९	५२४.२६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२२	१०१०३७०	१९०४.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२२	१०१०३३१	१४१९.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२२	१०१०२९१	४६३.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२२	१०१०२५०	८१४.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२३	१०१०४१०	४४७.२३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२३	१०१०२९१	५९७१.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२३	१०१०४१०	४६९.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२३	१०१०३७०	५१६.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२३	१०१०३६९	४९१.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२३	१०१०३३१	९०९.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२३	१०१०२५०	२२३१.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२४	१०१०४८८	२६३४.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२४	१०१०२९१	३४५६.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२४	१०१०३७०	३५०.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२४	१०१०३६९	९६४.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२४	१०१०३७०	१०५८.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२५	१०१०४१०	१२३८.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२५	१०१०३७०	१७४७.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२५	१०१०३३१	७९०.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२५	१०१०२५०	१२१४.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२६	१०१०४८८	२९२९.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२६	१०१०४१०	६२५.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२६	१०१०४१०	६७९.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२६	१०१०३७०	४९९.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२६	१०१०३७०	१९७७.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२६	१०१०३३१	२३११.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२७	१०१०४८८	२५०२.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२७	१०१०४१०	१०५८.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२७	१०१०४१०	५४९.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२७	१०१०२५०	४०६१.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२८	१०१०३७०	१२६५.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२८	१०१०३७०	६८२.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२८	१०१०३६९	७६२.३१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२८	१०१०२५०	५२६४.७८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२९	१०१०४८८	५१९८३५.७७	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२९	१०१०३७०	५९९.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३२९	१०१०२९१	१०८१.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३०	१०१०३६९	२२४३.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३०	१०१०४१०	३२२३.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३०	१०१०४८९	५९.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३०	१०१०४८८	५८८.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३०	१०१०४१०	३२४.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३०	१०१०३७०	३८१.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३०	१०१०३३१	२२३८.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३०	१०१०२५०	३०८६४१.४७	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३१	१०१०२५०	२२९४.११	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३१	१०१०४१०	५३८.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३१	१०१०४१०	२४३५.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३१	१०१०३७०	५५२.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३१	१०१०३७०	१५४१.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३१	१०१०२९१	११११.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३२	१०१०३६९	१८५७.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३२	१०१०४१०	६१२.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३२	१०१०३७०	२३३६.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३२	१०१०३७०	१४४७.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३३	१०१०३६९	५०१६.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३३	१०१०३७०	४९६१.२३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३३	१०१०४१०	३९३०.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३३	१०१०४१०	११८४.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३३	१०१०३७०	९८१.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३३	१०१०३३१	१६८.५९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३३	१०१०२५०	१५१५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३४	१०१०४१०	१६३३.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३४	१०१०४८८	२८.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३४	१०१०४८९	८५७.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३४	१०१०४१०	१४६०.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३४	१०१०३७०	१०६२.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३४	१०१०३६९	९४७.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३५	१०१०४८९	१०८२.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३५	१०१०४८८	१६५३.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३५	१०१०४१०	८१२.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३५	१०१०३७०	४३२०.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३५	१०१०३३१	१९०८.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३५	१०१०२५०	७६४.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३६	१०१०४८८	१०३३.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३६	१०१०४१०	४९५.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३६	१०१०४१०	२१२८.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३६	१०१०२५०	६१८६.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३७	१०१०४१०	१३९३.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३७	१०१०३६९	१४३३.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३७	१०१०३३१	१०५८.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३७	१०१०२५०	३४९.२३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३८	१०१०३६९	१२६६.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३८	१०१०४१०	१६६.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३८	१०१०३७०	७४५.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३८	१०१०३७०	६२.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३९	१०१०४१०	१३३३.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३९	१०१०४१०	३७०.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३९	१०१०४८८	६७३.६९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३९	१०१०३३१	३४०६.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३३९	१०१०२५०	१२६७६.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४०	१०१०२९१	२७७८.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४०	१०१०४१०	१३६२.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४०	१०१०४८८	६०८.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४०	१०१०३७०	५१५.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४०	१०१०३६९	१८७०.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४०	१०१०३३१	४८९.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४०	१०१०२५०	१३०३.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४१	१०१०४८८	३९४.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४१	१०१०३७०	६५५.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४१	१०१०३६९	२००६.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४१	१०१०३३१	१२८४३.७३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४१	१०१०२९१	३९७३.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४१	१०१०२५०	४१२०.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४२	१०१०४१०	६५३.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४२	१०१०४१०	१५३४.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४२	१०१०२५०	११०९.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४३	१०१०४८८	८९२३.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४३	१०१०४१०	५६९.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४३	१०१०३६९	५०१२.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४३	१०१०३३१	९७२.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४३	१०१०२९१	२७१८.७५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४४	१०१०३७०	२९८४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४४	१०१०४१०	१४२८.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४४	१०१०३३१	३०३.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४४	१०१०२९१	९६५.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४५	१०१०४१०	८२८.६४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४५	१०१०४८८	२२३३.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४५	१०१०४१०	२७३.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४५	१०१०२५०	२३५८.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४६	१०१०३७०	११५६.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४६	१०१०४१०	१०१६.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४६	१०१०३६९	७३९.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४६	१०१०३३१	१००५.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४७	१०१०३६९	३९२१.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४७	१०१०४८८	५४८.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४७	१०१०४१०	४०४४.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४७	१०१०४१०	९४३.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४७	१०१०३७०	११७५.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४७	१०१०२९१	६६३.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४८	१०१०३६९	१६१४.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४८	१०१०३३१	७९५.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४९	१०१०३६९	४७४३.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४९	१०१०४८९	६०१.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४९	१०१०४१०	१२२८.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४९	१०१०३३१	१५२७.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४९	१०१०२९१	१९४७.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३४९	१०१०२५०	११८२.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५०	१०१०४१०	४७८.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५०	१०१०४१०	६३४.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५०	१०१०४१०	५३१.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५०	१०१०३३१	४९०.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५०	१०१०२९१	११५०.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५०	१०१०२५०	१५२८.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५१	१०१०३६९	६६८.३१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५१	१०१०४१०	१७२.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५२	१०१०२९१	९०२.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५२	१०१०४८९	११६७.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५२	१०१०३६९	४६७९.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५२	१०१०३७०	३८३.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५२	१०१०२५०	७५९.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५३	१०१०४८८	६०४.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५३	१०१०३३१	७३६.९९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५३	१०१०२९१	२४०.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५४	१०१०३७०	३५६८.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५४	१०१०३६९	३६०२.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५४	१०१०३३१	२१७१.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५४	१०१०२५०	९४६.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५५	१०१०४८९	२५.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५६	१०१०४१०	१६६१.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५६	१०१०४१०	२०१.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५७	१०१०३७०	१८२९.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५७	१०१०३६९	१२१६.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५७	१०१०३३१	२१०४.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५७	१०१०२९१	२४२.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५७	१०१०२५०	४३४.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५८	१०१०४८८	७४१.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५८	१०१०३६९	१५७९.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५८	१०१०२९१	२४४.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५९	१०१०४८८	१६९५.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५९	१०१०३७०	१८२.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५९	१०१०३७१	५७२.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५९	१०१०३६९	६१९४.४३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३५९	१०१०३३१	२८८१.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६०	१०१०४८८	५३६.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६०	१०१०४१०	१०८८.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६०	१०१०३७०	११.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६०	१०१०३७१	६८६.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६०	१०१०३६९	१६९४.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६०	१०१०२५०	६३००.९८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६१	१०१०४१०	१६०९.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६१	१०१०२९१	५७४.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६२	१०१०४१०	९०४.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६२	१०१०३७०	१३९१.४९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६२	१०१०३६९	४०३.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६२	१०१०३३१	१२१८.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६३	१०१०३६९	१३७४.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६३	१०१०३७१	२७३.०५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६३	१०१०४१०	९०५१.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६३	१०१०४१०	८८५.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६३	१०१०४१०	२६.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६३	१०१०२५०	११०७६.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६४	१०१०४८८	१२३८.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६४	१०१०४१०	११५६.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६४	१०१०४१०	३८२.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६४	१०१०३६९	११८९.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६५	१०१०४५०	२७५.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६५	१०१०४१०	५१५.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६५	१०१०३६९	७५९.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६५	१०१०३३१	२७८.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६५	१०१०२५०	५५९.६९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६६	१०१०४५०	३७८.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६६	१०१०४१०	९०.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६६	१०१०३३१	२२६७.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६६	१०१०२९१	३८४४४.९८	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६७	१०१०२५०	८७२.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६७	१०१०२९१	६२८.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६८	१०१०३६९	२३३६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६८	१०१०४८८	७५२.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६८	१०१०४१०	३०६.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६८	१०१०४१०	८२०.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६८	१०१०३७१	१२५३.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६८	१०१०३३१	१०५२.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६८	१०१०२९१	१०७२.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६९	१०१०२५०	१४८४.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६९	१०१०४८८	५८९.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६९	१०१०४१०	७३८.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६९	१०१०४१०	८२६.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३६९	१०१०४१०	४४८.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७०	१०१०३६९	१४५९.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७०	१०१०४८९	४३१.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७०	१०१०४८८	१७७१.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७०	१०१०३७०	९६.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७०	१०१०३३१	१५६६.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७०	१०१०२९१	१०९१.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७१	१०१०४८८	७५५.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७१	१०१०४१०	८९४.४०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७१	१०१०४१०	५९५०.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७१	१०१०३७१	३३२.२८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	किता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७१	१०१०२९१	२०००.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७१	१०१०२५०	२८२५६१.०६	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७२	१०१०४८८	९२८.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७२	१०१०४८९	५३९.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७२	१०१०२५०	३५४५.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७२	१०१०४१०	२४४.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७२	१०१०४१०	१२६६.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७२	१०१०३७१	९९६.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७२	१०१०२९१	४९१३.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७३	१०१०४१०	४३१२८९.५४	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७३	१०१०२५०	३४८४.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७३	१०१०४१०	१८१३.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७३	१०१०३६९	५०९.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७३	१०१०३६९	१६०५७.९६	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७३	१०१०३३१	१८५०.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७३	१०१०२९१	९८९.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७४	१०१०४८८	१८९५.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७४	१०१०३६९	२३२५.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७४	१०१०४१०	१२१९.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७४	१०१०४१०	१७५.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७४	१०१०३६९	३२.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७४	१०१०३६८	६२०.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७४	१०१०२९१	१००३.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७४	१०१०२५०	१३४१.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७५	१०१०४८८	३१३४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७५	१०१०३६९	१९९.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७५	१०१०२५०	१२११.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७६	१०१०४८८	१५००.६४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७६	१०१०३६९	७४०.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७६	१०१०४१०	१३३३.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७६	१०१०३६८	२०७.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७६	१०१०२५०	८८५.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७७	१०१०३६९	१०९४.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७७	१०१०४१०	२२८८.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७७	१०१०४१०	२६३.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७७	१०१०३६८	३५९.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७७	१०१०३३१	२८७.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७८	१०१०४१०	२७६.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७८	१०१०४१०	१५८१.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७८	१०१०४८९	२२८०३८.८०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७८	१०१०४१०	३३४.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७८	१०१०३६८	९८.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७९	१०१०४१०	२०१.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७९	१०१०३६९	१०६१.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७९	१०१०३६८	१६१८.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७९	१०१०३३१	९१२.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३७९	१०१०२९१	१७३.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८०	१०१०४८९	८५६.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८०	१०१०३३१	९३३.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८०	१०१०२९१	३०३५.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८१	१०१०४१०	४७४.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८१	१०१०४१०	५७०.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८१	१०१०३६९	१५४९.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८१	१०१०३६९	९५१.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८१	१०१०३३१	१०२५.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८१	१०१०२५०	७२८.५९	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८२	१०१०४१०	१४५२.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८२	१०१०३६९	१४६३.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८२	१०१०२९१	१४३०.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८२	१०१०२५०	६०६.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८३	१०१०४१०	१९९६.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८३	१०१०३६९	४१४.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८३	१०१०३७०	१६७.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८३	१०१०३६९	१११६.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८३	१०१०२९१	१०६४.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८३	१०१०२५०	२३९२.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८४	१०१०३६९	२३१.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८४	१०१०२५०	८३०.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८४	१०१०३७०	२४०.२१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८४	१०१०३६९	४१५९.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८४	१०१०२९१	१३०३.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८५	१०१०३७१	१८९६.३६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८५	१०१०४१०	७२३.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८५	१०१०३६९	१९०.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८५	१०१०३२८	३३६०.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८५	१०१०३३१	३६७७.५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८५	१०१०२९१	७१९.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८५	१०१०२५०	५२४५.५०	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८६	१०१०४८९	३००.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८६	१०१०४१०	१७२१.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८६	१०१०४१०	१३५.३२	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८६	१०१०३६९	४८.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८६	१०१०३३१	५४८०.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८६	१०१०२९१	५६५०.४६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८७	१०१०४८९	४९८.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८७	१०१०४९०	१५१८.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८७	१०१०३२८	१०८२.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८७	१०१०३३१	२०८२.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८७	१०१०२९१	८०२.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८८	१०१०३७१	२११.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८८	१०१०४८९	५१६.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८८	१०१०२५०	१५८.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८९	१०१०२५०	२२२.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८९	१०१०४९०	५२५.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८९	१०१०३६९	४९९१.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८९	१०१०३६८	४२८.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३८९	१०१०३२८	४५३.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९०	१०१०४९०	६५७.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९०	१०१०४८९	४३६.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९०	१०१०४९०	१०८९.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९०	१०१०३७०	८३८.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९०	१०१०३६९	६९०३.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९०	१०१०३६८	१२११.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९०	१०१०३२८	२३९३.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९०	१०१०३३१	९२२.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९०	१०१०२९१	२०१६.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९१	१०१०४८९	१०४४.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९१	१०१०४९०	१९५१.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९१	१०१०४९०	७३.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९१	१०१०४९०	३७०.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९१	१०१०३७०	५४.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९१	१०१०३६९	२२४४.५७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९२	१०१०४८९	१६४८.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९२	१०१०३६९	६०६.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९२	१०१०४१०	१३२३.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९२	१०१०४१०	१९६.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९२	१०१०३७०	२५७.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९३	१०१०४१०	३६७.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९३	१०१०४८९	५०३.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९३	१०१०२५०	३७७३.३५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९३	१०१०४१०	२४४३.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९३	१०१०३७०	१०५.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९३	१०१०३६९	३०५१.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९४	१०१०३६९	१७२६.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९४	१०१०२५०	१०१२.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९४	१०१०४१०	८४६.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९४	१०१०४१०	५६०.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९४	१०१०३७०	२४६.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९४	१०१०२९१	४६२१.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९५	१०१०४८९	८९५.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९५	१०१०३६९	१३३०.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९५	१०१०४१०	२६०.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९५	१०१०३३१	४६७९.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९६	१०१०४८९	२२०.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९६	१०१०४१०	१४५.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९६	१०१०३२८	११५८.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९६	१०१०२९१	१००२.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९७	१०१०४१०	६९०.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९७	१०१०३२८	६३३.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९७	१०१०३३१	३३०८.१८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९८	१०१०४८९	५६१.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९८	१०१०४१०	९२८.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९८	१०१०४१०	१३१९.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९८	१०१०३६९	४४०.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९८	१०१०३२८	५७९.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९९	१०१०२५०	४२५.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९९	१०१०४८९	४२९.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	३९९	१०१०४१०	१०९.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४००	१०१०४१०	८५७१.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४००	१०१०४१०	१२०८.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४००	१०१०३२८	२६४३.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४००	१०१०२९१	६३५.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०१	१०१०४१०	१३१७.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०१	१०१०४१०	६७९.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०१	१०१०२५०	४६७.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०२	१०१०३६९	२१७६.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०२	१०१०२५०	१५८०.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०२	१०१०४१०	१५३.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०२	१०१०३२८	११५६.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०२	१०१०३३१	२६३४.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०२	१०१०२९१	६१३.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०३	१०१०३६९	४८७४.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०३	१०१०३३१	९६४.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०३	१०१०२९१	९८९.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०३	१०१०२५०	४२१.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०४	१०१०२५०	४८३.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०४	१०१०४१०	४५३.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०४	१०१०४१०	१६५६.३९	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०५	१०१०४१०	४४०.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०५	१०१०४१०	२०८.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०५	१०१०३६९	१९०१.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०५	१०१०३३१	१४६३.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०५	१०१०३२८	१९५५.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०५	१०१०२९१	१०७.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०६	१०१०४१०	१८०.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०७	१०१०४१०	९४९.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०७	१०१०४१०	३१९.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०७	१०१०३२८	९६५.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०७	१०१०२९१	११६६.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०७	१०१०२५०	२३०.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०८	१०१०४८९	१२९८.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०८	१०१०२५०	११५८.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०८	१०१०४१०	५२७.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०८	१०१०४१०	२६१.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०८	१०१०४१०	११७९.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०८	१०१०३३१	३८६.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०९	१०१०४१०	१३३१.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४०९	१०१०४१०	१३४५.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१०	१०१०३६९	३३९५.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१०	१०१०४१०	७८०.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१०	१०१०३२९	१४५५.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१०	१०१०३२८	३२७.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१०	१०१०३३१	३४६२.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१०	१०१०२९१	५३०.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४११	१०१०४८९	४६८.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४११	१०१०४१०	२७५.३२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४११	१०१०३२९	६८४.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४११	१०१०२९१	४२८.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४११	१०१०२५०	९१०.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१२	१०१०४८९	६८३.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१२	१०१०४१०	९२४.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१२	१०१०३६९	५८५२.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१२	१०१०३२८	९८४.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१२	१०१०२९१	१२६७.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१३	१०१०२५०	२००.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१३	१०१०४८९	१३८२.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१३	१०१०४१०	३७३.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१३	१०१०४१०	१४५६.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१३	१०१०३६९	९३४.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१३	१०१०३३१	१२३०.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१४	१०१०२५०	२०९४.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१४	१०१०४१०	५४३.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१४	१०१०४१०	८७.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१४	१०१०२९१	४८०.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१५	१०१०४१०	६१७.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१५	१०१०४८९	७३९.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१५	१०१०४१०	१६०.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१५	१०१०४१०	२२५.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१५	१०१०३२८	१२९.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१५	१०१०३३१	२००९.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१५	१०१०२९१	६०८.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१५	१०१०२५०	४००.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१६	१०१०४८९	११२.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१६	१०१०४१०	३४६.७८	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१६	१०१०३६९	१५७६.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१६	१०१०३६८	१६.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१६	१०१०२९१	९६.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१६	१०१०२५०	७९५.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१७	१०१०४१०	१५०७.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१७	१०१०४८९	७४.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१७	१०१०३६९	१०५५.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१७	१०१०२९१	१६३.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१७	१०१०२५०	३०५८.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१८	१०१०४८९	४२६.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१८	१०१०४१०	७७.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१८	१०१०३६९	१७६१.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१८	१०१०३६८	३३.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१९	१०१०४१०	७८.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१९	१०१०४८९	९५.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१९	१०१०४१०	१४४.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१९	१०१०४१०	१४०.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४१९	१०१०२९१	५५७.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२०	१०१०४८९	१२१८.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२०	१०१०२५१	४६.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२०	१०१०४१०	६६१.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२०	१०१०२९१	१६.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२०	१०१०२९१	७३.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२१	१०१०४१०	२५१.३६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२१	१०१०४१०	७६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२१	१०१०४१०	६३४.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२१	१०१०३६९	११८४.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२१	१०१०२९१	६५६.४३	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२२	१०१०४१०	१४३८.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२२	१०१०४१०	२५७.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२२	१०१०३२८	३९.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२२	१०१०३३१	९३१.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२३	१०१०४८९	५९९.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२३	१०१०३६९	९५३.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२३	१०१०४१०	१६२२.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२३	१०१०४१०	९५.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२३	१०१०३६८	११०.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२३	१०१०३३१	१४०.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२३	१०१०२९१	४५४.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२४	१०१०३७१	३२४९.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२४	१०१०४१०	३३०.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२४	१०१०४१०	४८०.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२४	१०१०३३१	१९०.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२४	१०१०२५०	१२७२.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२५	१०१०४८९	११९.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२५	१०१०४१०	२८३.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२५	१०१०३६९	२६५३.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२५	१०१०३३१	२८३२.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२५	१०१०२९१	४८१.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२६	१०१०४१०	४७७.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२६	१०१०३३१	५९२.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२६	१०१०३२८	३०४.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२७	१०१०४१०	१४१३.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२७	१०१०४१०	६२०.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२७	१०१०४१०	१५७८.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२७	१०१०३२८	१०६५.५८	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२८	१०१०३७१	३५४६.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२८	१०१०३६९	४६४.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२८	१०१०४१०	१०५१.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२८	१०१०४१०	२७१.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२८	१०१०३३१	७५०.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२८	१०१०३२८	५७०.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२८	१०१०२५०	४६०.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२९	१०१०४८९	३९३.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२९	१०१०४१०	३५३.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२९	१०१०४१०	२३५.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२९	१०१०३७१	३९२८.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२९	१०१०३२८	५४६.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४२९	१०१०२५०	८२७.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३०	१०१०४८९	२१९.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३०	१०१०४१०	८८०.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३०	१०१०४१०	५०.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३१	१०१०४८९	३५६.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३१	१०१०४१०	११६५.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३१	१०१०४१०	५४.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३१	१०१०३२९	३११८.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३१	१०१०२९१	१३९५.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३२	१०१०४१०	११६४.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३२	१०१०४१०	१०४०.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३२	१०१०३६९	१०७२.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३२	१०१०३२८	२१२७.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३२	१०१०३३१	४५४५.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३३	१०१०३६९	३७७६.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३३	१०१०४१०	१९३.५४	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३३	१०१०३३१	२३७८.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३४	१०१०४८९	२५४.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३४	१०१०४१०	९४८.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३४	१०१०४१०	१५२३.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३४	१०१०४१०	४८५.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३४	१०१०३६८	१९१.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३४	१०१०३२८	९२७.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३५	१०१०४१०	८७७.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३५	१०१०३६८	२८५.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३५	१०१०३६९	१७०.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३५	१०१०३३१	१९७७.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३५	१०१०३२९	३४३२.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३६	१०१०४८९	१३०८.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३६	१०१०३६९	४०४.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३६	१०१०३६८	१०२.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३७	१०१०३७१	२२१०.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३७	१०१०३२८	१७५०.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३७	१०१०२९१	१७३४.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३८	१०१०२५०	१२३९.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३८	१०१०४१०	२३०९.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३८	१०१०३६९	३९४.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३९	१०१०४१०	३६१.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४३९	१०१०४११	८५.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४०	१०१०४१०	२८३१.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४०	१०१०४१०	७१४.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४०	१०१०४१०	४६३.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४०	१०१०३६९	२७४.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४०	१०१०३२८	१९९.०५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४०	१०१०२५०	१९८०.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४१	१०१०४१०	१५६.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४१	१०१०४१०	१४९.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४१	१०१०३७१	१२३०.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४१	१०१०३२८	२६८.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४२	१०१०४१०	८०.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४२	१०१०३६९	७०१.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४२	१०१०२९१	८२२.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४२	१०१०२५०	४१४.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४३	१०१०४१०	५७३.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४३	१०१०३६९	४८७.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४४	१०१०४१०	३५३४.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४४	१०१०३७१	१८०२.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४४	१०१०३२८	६६१.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४४	१०१०२९१	६४४.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४५	१०१०४१०	१४३१.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४५	१०१०३६९	१७३८.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४५	१०१०२९१	८३४.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४६	१०१०३७१	२१५३.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४६	१०१०४१०	२३६२.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४६	१०१०३२८	६३५.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४७	१०१०३६९	११०५.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४७	१०१०२९१	५५८.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४८	१०१०३६८	१८५.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४८	१०१०२९१	७६०.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४९	१०१०३७१	१९००.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४९	१०१०३६८	१९२.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४४९	१०१०२५०	६५३.८४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५०	१०१०४१०	२६०.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५०	१०१०२५०	२२०९.३५	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५१	१०१०४५०	९८.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५१	१०१०४१०	२२६४.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५१	१०१०२५०	३५३९.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५२	१०१०३६८	५६६.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५३	१०१०४१०	११८७.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५४	१०१०४१०	८३०.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५४	१०१०४८९	९३३.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५४	१०१०४१०	१३८४३.९०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५४	१०१०३६८	६५३४०.७६	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५४	१०१०२९१	६७०.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५४	१०१०२५०	१३३१.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५५	१०१०४८९	१५४४.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५५	१०१०४१०	११५९.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५५	१०१०३६९	२६८६.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५५	१०१०२५०	८५४.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५६	१०१०३६८	११९१.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५६	१०१०३६९	१०५९.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५६	१०१०२५०	८५६.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५७	१०१०४८९	१२६३.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५७	१०१०४१०	७८८.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५८	१०१०३७१	११६६.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५८	१०१०२५०	१५६३४.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४५८	१०१०३६९	४२७५.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६६	१०१०२१०	६४४५.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६७	१०१०४१०	२५३८.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६७	१०१०३६९	३५९६.८२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६७	१०१०४१०	२४२१.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६७	१०१०४१०	५७१.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६७	१०१०३७१	७८३.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६७	१०१०३६८	३८६.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६७	१०१०२९१	३५६.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६८	१०१०४८९	१६६६.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६८	१०१०२१०	३१६१.८८	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६८	१०१०४५०	५३.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६८	१०१०४१०	५५२९.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६८	१०१०४१०	४३२.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६८	१०१०३७१	३७०९.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६८	१०१०३६९	५०९९.७५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६८	१०१०३६८	१०६३.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६८	१०१०२९१	७०३४४.५२	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६९	१०१०४१०	८५७.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६९	१०१०४८९	२२३१.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४६९	१०१०२१०	६८८.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७०	१०१०२११	६५३.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७०	१०१०४१०	१६८९.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७०	१०१०४१०	९८४.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७०	१०१०३७०	३९२५.४५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७१	१०१०२९१	५९.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७२	१०१०२९१	१७१६.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७३	१०१०३७०	५३९.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७३	१०१०४८९	९८५.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७३	१०१०३७१	२०८३.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७३	१०१०३६९	११०८.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७३	१०१०३६८	१५३.३६	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७४	१०१०४१०	२०६.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७५	१०१०४८९	२६१९.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७५	१०१०४५०	९१७.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७५	१०१०३७१	३९६८.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७५	१०१०२९१	२७३९.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७६	१०१०३७१	८८८.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७६	१०१०३६९	१६११.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७६	१०१०२१०	६५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७७	१०१०४८९	४८६.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७७	१०१०४५१	१४८.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७७	१०१०४५०	१३४९.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७७	१०१०४१०	३८१.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७७	१०१०३७०	४१३.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७७	१०१०३६८	३००.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७८	१०१०४१०	२८४.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७८	१०१०३७१	११५३.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७९	१०१०३६९	१७२६.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४७९	१०१०२१०	१४१५.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८०	१०१०४१०	९४.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८१	१०१०४८९	१४००.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८१	१०१०३६९	११०४७.०८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८१	१०१०२९१	३६३.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८२	१०१०४८९	१७६८.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८२	१०१०४५१	१५२८.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८२	१०१०३७१	२९९९.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८२	१०१०२९१	८२८.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८४	१०१०४५१	२४२२.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८४	१०१०२९१	११६३.५९	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८४	१०१०२१०	१०६७.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८५	१०१०४१०	४०३.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८५	१०१०३६८	४१५.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८६	१०१०३६८	६८५.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८६	१०१०४१०	६८२.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८७	१०१०४५१	१०६.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८७	१०१०३७०	७७०.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८७	१०१०३७०	३४.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८८	१०१०३७१	१०३६.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८९	१०१०४५१	२४५.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८९	१०१०४१०	१५१.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८९	१०१०३६८	२१८७.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४८९	१०१०२९१	२४७६.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९१	१०१०२११	१११७.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९२	१०१०३६९	४७१.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९३	१०१०३७१	१५५८.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९४	१०१०४१०	६१८.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९४	१०१०३७०	१०५३.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९४	१०१०३६९	१०३२.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९४	१०१०३७१	१२७०.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९५	१०१०४५१	८४६.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९५	१०१०४१०	१३६५.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९५	१०१०३६८	८८६.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९५	१०१०२९१	१९६८.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९६	१०१०३७१	५२८.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९६	१०१०४१०	२७६.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९६	१०१०३७०	११४८.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९७	१०१०३६९	१४४५.२२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९७	१०१०३७१	४७७४.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९७	१०१०२११	२३८.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९८	१०१०४८९	१७२४.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९८	१०१०३६८	१४८८.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	४९९	१०१०३६९	५५२.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५००	१०१०४१०	७४२.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५००	१०१०३६९	२३६३.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०१	१०१०४१०	७७३.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०१	१०१०२११	९६१.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०२	१०१०४१०	२७१.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०२	१०१०३६८	३७९०.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०२	१०१०२५१	२२७.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०३	१०१०४८९	९०५.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०३	१०१०३७१	४०२६.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०४	१०१०३७०	१३३१.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०६	१०१०४८९	७०५.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०६	१०१०३६८	३४३.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०६	१०१०२११	७०८.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०७	१०१०४८९	१०७५.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०७	१०१०३६९	१७७७.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०८	१०१०४५१	३०२१.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०८	१०१०३६८	८९५.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०९	१०१०४५१	५४३.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०९	१०१०३७१	८०८.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५०९	१०१०२९१	२७८८.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१०	१०१०२११	९६.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५११	१०१०३७१	७२७.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५११	१०१०३६८	२११९.२२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१३	१०१०३७०	४६४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१३	१०१०३६८	५५८.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१४	१०१०३७१	५५७.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१५	१०१०३६८	२३६५.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१५	१०१०२११	३४८.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१६	१०१०३७०	५००.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१६	१०१०३७०	७७१.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१६	१०१०२११	१९६४.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१७	१०१०४८९	८४९.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१७	१०१०२९१	२७४९.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१८	१०१०३६९	१०६०.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५१८	१०१०२९१	२४०३.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५२०	१०१०२११	१५८३.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५२१	१०१०३७१	१५८८.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५२१	१०१०३६८	१८३५.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५२१	१०१०२९१	२९४०.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५२३	१०१०४१०	३३२.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५२४	१०१०४१०	५९६.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५२४	१०१०३७१	१८८७.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५२८	१०१०३७१	२२०९.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५२९	१०१०३६८	१८२९.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५३०	१०१०२९०	३२०५.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५३१	१०१०३७१	५९७९.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५३१	१०१०२९१	२७६.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५४४	१०१०३२९	७०.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५४४	१०१०२५१	४५८.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५४५	१०१०३७०	६६६.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५४८	१०१०२९१	४८१.३१	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५५२	१०१०३७०	१३४४.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	३	५५३	१०१०३७०	३३९.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	६८	१०१०४०९	७६७.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	६८	१०१०३६९	१३७२.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७०	१०१०४०९	३५११.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७०	१०१०३६९	६१.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७०	१०१०३६८	३०३०.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७०	१०१०३३०	३६३.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७१	१०१०४०९	३३७.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७१	१०१०४१०	२२२.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७१	१०१०३७०	५३९.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७१	१०१०३६९	२४७७.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७१	१०१०३२९	१२३३.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७१	१०१०३३०	१०२९.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७२	१०१०४१०	८९.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७२	१०१०३६९	६९२६.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७२	१०१०३६८	५२३१.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७३	१०१०३७०	५३१.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७३	१०१०३३१	३२९६.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७३	१०१०२९१	७२.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७४	१०१०४०९	३०८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७४	१०१०४१०	६२.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७४	१०१०३७०	३२.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७४	१०१०३६९	३४३२.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७४	१०१०३२९	१०७६.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७४	१०१०३३०	४८४.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७४	१०१०२९०	१८२५.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७५	१०१०४०९	३४८.९३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७५	१०१०४१०	१३३.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	७५	१०१०३२९	१४२२.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८०	१०१०२९०	१५६७.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८०	१०१०३७०	६३१.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८०	१०१०४०९	३३८९.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८१	१०१०४०९	१५३८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८१	१०१०३३०	२०८०.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८२	१०१०२९०	२४२.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८२	१०१०४१०	२१५.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८२	१०१०३३०	३०२९.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८३	१०१०४०९	१९०४.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८३	१०१०४०९	१५७६.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८३	१०१०३७०	१५९.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८३	१०१०३३१	२३४४.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८४	१०१०४४९	३७४.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८५	१०१०४०९	५८४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८५	१०१०४०९	४४९१.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८५	१०१०३६९	२६०५.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८६	१०१०४१०	३८३.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८६	१०१०३६९	१४४५.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८७	१०१०३७०	५५५.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८७	१०१०३६९	३५०२.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८७	१०१०३२९	१५०९.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८८	१०१०४०९	३९३.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८८	१०१०३२९	४०७.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८८	१०१०२९१	२२३.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	८९	१०१०३३०	४५२.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	९९	१०१०४०९	७६०.२७	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	९९	१०१०३७०	१६८.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	९९	१०१०३६९	४७०.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	९९	१०१०३३१	१६६९.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	९९	१०१०२९१	२०८.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१००	१०१०४४९	७९४५.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१००	१०१०४०९	२०५७.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१००	१०१०३३०	१७८५.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१००	१०१०३३१	१८५९.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०१	१०१०४०९	९४१.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०१	१०१०३६९	२३३५.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०१	१०१०३७०	८८६.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०१	१०१०३३१	१३५.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०१	१०१०२९०	१३५५.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०२	१०१०४४९	२६००.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०३	१०१०४१०	१३६२.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०४	१०१०३३०	८८७.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०४	१०१०३३०	१९०.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०४	१०१०३३१	२४७.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१०५	१०१०४०९	१२६८.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१२०	१०१०३७०	८५१.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१२१	१०१०४४९	८८३.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१२२	१०१०४४९	६०५३.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१४५	१०१०४०९	११९६.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१४५	१०१०३७०	४९९.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१४५	१०१०२९०	२१४८.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१४६	१०१०४४९	३४९.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१४६	१०१०३७१	३९२.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१४७	१०१०४४९	३०६.७६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१४७	१०१०३७०	१७६९९.४५	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१४७	१०१०३७०	४८७.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१७९	१०१०२९०	२४७८.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१७९	१०१०२९१	२४०३.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८०	१०१०४४९	११८३.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८०	१०१०४११	६५२.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८०	१०१०३७०	४६३.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८०	१०१०३३१	१३३.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८०	१०१०२९१	१२५२.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८१	१०१०४१०	१९१९.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८१	१०१०३७०	२९८.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८२	१०१०३७०	३९१.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८२	१०१०४०९	१८०६.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८२	१०१०२९०	२४१.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	१८३	१०१०३७०	२३५.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४०६	१०१०३२८	२९०९.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४०९	१०१०३२८	५८७.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४०९	१०१०२९१	९२१.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१०	१०१०४१०	४५१.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४११	१०१०४१०	४७६.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१२	१०१०३३१	७८९.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१२	१०१०२५०	२३४४.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१५	१०१०३६९	६०४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१५	१०१०३६८	५१.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१६	१०१०३२८	२५६.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१७	१०१०४१०	१५२३.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१७	१०१०४१०	१०२.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१८	१०१०३२८	१४.५९	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१८	१०१०२९१	७१६.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४१९	१०१०३२८	२४०.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२०	१०१०४१०	१३४.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२०	१०१०३६९	७९०.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२१	१०१०४८९	३०७.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२१	१०१०३२८	७४.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२२	१०१०४१०	२६४२.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२३	१०१०४१०	२८८.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२३	१०१०३२८	१९०.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२३	१०१०२५०	११६८.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२४	१०१०४८९	१६३.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२४	१०१०२९१	१९००.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२५	१०१०३७१	४५४१.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२५	१०१०३२८	१५७.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२५	१०१०२५०	४२०४.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२६	१०१०४८९	१६१.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२६	१०१०४१०	३५३.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२६	१०१०४१०	२१५.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२६	१०१०२९१	६१४.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२६	१०१०२५०	५१२९.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२७	१०१०३७१	२०३६.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२७	१०१०३६९	२४७.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२७	१०१०३३१	५९१.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२७	१०१०२९१	३१२.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२७	१०१०२५०	१४१६.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२९	१०१०३३१	१२०.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४२९	१०१०२९१	५४४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३०	१०१०४१०	४०९.९४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३०	१०१०३६९	१६७९.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३०	१०१०२९१	२५६.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३१	१०१०४११	११५.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३२	१०१०२५०	२५२५.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३३	१०१०२५०	२२४१.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३३	१०१०४८९	२१५.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३३	१०१०४१०	५२५.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३३	१०१०३२८	५८.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३४	१०१०२५०	२८६८.५५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३४	१०१०२९१	१३८.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३५	१०१०२५०	३२५३.०५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३५	१०१०४८९	२०५०.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३५	१०१०४१०	२५८५.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३५	१०१०४१०	२९९.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३६	१०१०४१०	११९४.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३६	१०१०४१०	१०९.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३६	१०१०२९१	१८९.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३६	१०१०२५०	५४२७.०३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३७	१०१०४८९	२४०१.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३७	१०१०२५०	२५८१.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३७	१०१०४१०	६९२.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३७	१०१०३६९	६७४.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३७	१०१०३६८	१२५.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३८	१०१०४१०	१४३.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३८	१०१०३२८	१६७.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३९	१०१०३७१	२१०८.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३९	१०१०२५०	४४५.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३९	१०१०४१०	१६२.५१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३९	१०१०३३१	५०.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३९	१०१०३२९	१४७.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४३९	१०१०३२८	११२.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४०	१०१०३६८	२३३.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४१	१०१०४८९	२१३२.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४१	१०१०२५०	१८६३.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४१	१०१०२९१	६८६.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४२	१०१०४८९	५४०.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४२	१०१०४१०	२२९०.३९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४३	१०१०४८९	८६४.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४३	१०१०४१०	३७९९.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४३	१०१०४१०	२५९.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४३	१०१०३६८	१३५.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४५	१०१०३७१	८३०.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४५	१०१०४१०	४५७८.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४५	१०१०३६८	२५०.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४५	१०१०३२८	७२०.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४५	१०१०२५०	९६२.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४६	१०१०४१०	९५५.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४६	१०१०३६९	४९०.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४७	१०१०४८९	३६८.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४७	१०१०३६८	२३३.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४८	१०१०४१०	७३३.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४८	१०१०४१०	१६१.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४८	१०१०३७१	१९१६.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४८	१०१०२५०	२३९७.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४९	१०१०४१०	४८१३.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४९	१०१०३६९	६०८.२२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४४९	१०१०३२९	१९९०.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५०	१०१०४१०	२३९३.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५०	१०१०३६८	१७५.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५०	१०१०३२८	२१६.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५१	१०१०४१०	७४३.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५१	१०१०४१०	८४४.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५१	१०१०३६८	५१४.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५२	१०१०४८९	४२७.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५२	१०१०३६९	१४८.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५२	१०१०३२८	९९.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५२	१०१०२९१	२४९९.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५२	१०१०२५०	१११४.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५३	१०१०३७१	६२३.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५३	१०१०२९१	२६६१.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५४	१०१०३७१	३१७३.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५४	१०१०४१०	२३६६.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५५	१०१०३६८	२६९५.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५५	१०१०४१०	८१४.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५५	१०१०२९१	५६८.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५६	१०१०४८९	१५४६.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५६	१०१०४१०	३०७२.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५६	१०१०४१०	४१२.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५६	१०१०३३१	१६६.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५७	१०१०४१०	२५२३.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५७	१०१०३६९	३०३८.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५७	१०१०२९१	१४९४.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५७	१०१०२५१	१०८.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५८	१०१०४८९	१०७०.९७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५८	१०१०४१०	३४९.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४५८	१०१०४१०	१४६३.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६२	१०१०३६८	२५२.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६२	१०१०२९१	२४४८.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६२	१०१०२५०	१७६५.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६३	१०१०४८९	३०२१.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६३	१०१०४११	७६.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६३	१०१०४१०	३०६.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६३	१०१०४१०	३३५.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६३	१०१०३६९	१४६५.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६३	१०१०३६८	९४४.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६३	१०१०२९१	१२८७.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६३	१०१०२१०	११०३६.९०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६४	१०१०४१०	३९६६.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६४	१०१०४१०	२१८.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६४	१०१०३६८	२७६५.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६४	१०१०४८९	२०९७.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६४	१०१०४१०	३२०६.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६४	१०१०३७१	३०९६.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६४	१०१०२९१	६७६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६४	१०१०२१०	३५२९.६९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६५	१०१०४८९	११९४.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६५	१०१०४१०	२९४२.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६५	१०१०४१०	९६९.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६५	१०१०३७१	२६०७.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६५	१०१०३६८	३४३.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६५	१०१०२१०	५१९०.८७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६६	१०१०४१०	२०१७.०२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६६	१०१०४१०	६६३.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६६	१०१०३७१	१३०२.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६६	१०१०३६९	११७४.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६६	१०१०३६८	१३९.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४६६	१०१०२९१	१८२१.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७०	१०१०४१०	५२९.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७०	१०१०३६९	३३९०.३८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७१	१०१०३७०	९९६.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७१	१०१०३७१	४९९६.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७२	१०१०३७१	८५३०९१.६४	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७४	१०१०४८९	३६९१.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७४	१०१०४५१	२८४७.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७४	१०१०३७१	३३८.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७४	१०१०३६९	६२०.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७५	१०१०४५१	२६०६.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७५	१०१०३६८	३९१.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७५	१०१०२१०	११७६.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७६	१०१०४८९	१५७५.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७६	१०१०४१०	१४२८.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७६	१०१०३६८	१३७९.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७६	१०१०२९१	१८६७.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७७	१०१०३७१	९३०.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७८	१०१०४८९	४३०.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७८	१०१०४५०	२४३३.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७८	१०१०३६८	१०५२.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७८	१०१०२९१	५७९.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७८	१०१०२१०	३०४१.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७९	१०१०४५१	१०८४५.५४	वन क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७९	१०१०३६८	९४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४७९	१०१०२९१	६२८.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८०	१०१०४८९	४६६.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८०	१०१०४५१	३२८७.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८०	१०१०३६८	७४.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८०	१०१०२९१	१२३६.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८०	१०१०२१०	३२९.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८१	१०१०३७०	३२१.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८१	१०१०३६८	६६०.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८२	१०१०३६८	५०६.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८३	१०१०४५१	१०५३.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८३	१०१०३६९	१३१५.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८३	१०१०३६८	५२४.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८३	१०१०२५०	१२०३.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८३	१०१०२१०	५५९.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८४	१०१०३७१	३५९.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८४	१०१०४८९	४८८.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८५	१०१०४८९	७४४.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८५	१०१०४१०	१७४.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८५	१०१०३७१	५४५६.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८६	१०१०४८९	४३३.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८६	१०१०२९१	५८३५.८०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८६	१०१०२११	१०१६.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८७	१०१०२९१	१६००.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८८	१०१०४८९	७७९.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८८	१०१०३६९	४४३.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८८	१०१०३६८	२२०६.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८८	१०१०२९१	७०८.३९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४८९	१०१०४८९	९६९.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९०	१०१०४९०	३९२७.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९०	१०१०३६९	१८.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९०	१०१०२९१	११९५.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९१	१०१०४९०	२९४.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९१	१०१०३६८	१३४१.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९१	१०१०३७१	३५४२.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९१	१०१०२९१	८५९.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९२	१०१०४५१	४९९.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९२	१०१०३७१	१३१२.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९३	१०१०४८९	९३५.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९३	१०१०४९०	२४२६.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९४	१०१०४९०	७४.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९४	१०१०२९१	३८५२.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९५	१०१०४८९	१५१६.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९६	१०१०३६८	६११.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९७	१०१०२९१	७३६.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९८	१०१०४९०	६४३.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९८	१०१०४५१	५२६.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९८	१०१०३७०	२०८२.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९८	१०१०३६९	१६०२.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९८	१०१०३७१	८८८०.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९९	१०१०४५१	२५३८.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	४९९	१०१०३७१	७००८.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५००	१०१०३७१	५०८७.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५००	१०१०२९१	४९४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५००	१०१०२५१	१९१.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०१	१०१०४५१	३३७३.५९	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०१	१०१०३६९	३२३.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०१	१०१०३७१	९८०.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०१	१०१०३६८	६२५.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०२	१०१०४५१	१५२३.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०२	१०१०४१०	११८९.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०२	१०१०३७१	२८०३.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०२	१०१०२९१	२८११.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०३	१०१०४१०	६८१.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०३	१०१०३६८	८३०८.३८	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०३	१०१०२५१	२१३३.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०४	१०१०३७१	९०५.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०४	१०१०४५१	१२७४.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०४	१०१०४१०	३५३.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०४	१०१०२९१	१८५२.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०४	१०१०२११	३२.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०५	१०१०४८९	८०९.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०५	१०१०४१०	२१९.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०५	१०१०३७१	१३१८.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०५	१०१०४१०	९९८.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०५	१०१०३६९	४९३.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०५	१०१०२९१	८४८.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०६	१०१०३६९	११२.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०७	१०१०२११	४४९.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०८	१०१०४८९	१३८७.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५०९	१०१०३६८	१४४४.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१०	१०१०४८९	५६३.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५११	१०१०२९१	२०५६२.१२	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१२	१०१०२११	४०४.८१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१३	१०१०४८९	१३७८.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१३	१०१०३७१	१६५३.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१३	१०१०२९१	३५०.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१३	१०१०२११	१७९३.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१४	१०१०४५१	१९१२.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१४	१०१०४१०	१२१.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१४	१०१०३६९	१४८७.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१४	१०१०३७०	४४६.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१५	१०१०४५१	१५६५.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१५	१०१०३७०	५२०.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१५	१०१०३७०	४२३.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१५	१०१०३६९	९१७.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१५	१०१०३७१	१९२०.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१६	१०१०४१०	३२०.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१६	१०१०३७१	२५८३.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१६	१०१०३६८	४६७१.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१६	१०१०२९१	१९७५.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१७	१०१०४५१	१३४५.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१७	१०१०२११	२६९७.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१७	१०१०३६९	२१७१.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१७	१०१०३७१	२३२.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१८	१०१०४५१	१६९६.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१८	१०१०४१०	४५१.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१८	१०१०३७०	४३७.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१९	१०१०४१०	१९१.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१९	१०१०३७०	१०२०.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५१९	१०१०२९१	५८६५.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२०	१०१०४८९	४५२.९३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२०	१०१०४५१	१२७३.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२०	१०१०२९१	१९४५.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२१	१०१०४५१	१३३९.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२१	१०१०३६९	६९७.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२१	१०१०२११	९१९२.१३	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२२	१०१०४१०	४८१.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२२	१०१०३६९	७५४.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२२	१०१०३७०	१०६४.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२२	१०१०३७१	१२२८.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२२	१०१०३६८	२७४१.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२३	१०१०३६८	२४४८.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२३	१०१०४५१	८६५.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२३	१०१०३६९	१८२.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२४	१०१०४१०	३१५.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२४	१०१०३६९	२३.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२४	१०१०३६८	४१२.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२४	१०१०२११	२७९.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२५	१०१०४८९	१९१२.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२५	१०१०४१०	१८२.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२५	१०१०३६८	१७४३.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२५	१०१०२५१	१९१४.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२५	१०१०२११	५८३.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२६	१०१०४८९	३७६.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२६	१०१०३६९	३२५.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२६	१०१०३६८	२१७९.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२६	१०१०३७०	९६.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२६	१०१०३७१	१८०२.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२६	१०१०२९१	१२०३.६६	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२६	१०१०२११	११४८.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२७	१०१०३७१	२०७०.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२७	१०१०३६८	१५९१.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२७	१०१०४५१	४३९.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२७	१०१०४१०	१८२०.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२७	१०१०३७०	१८२.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२७	१०१०२५१	१०४.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२८	१०१०३६८	२३८९.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२८	१०१०३७०	७०२.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२९	१०१०४८९	२१७५.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२९	१०१०३७१	१६३४५.४०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२९	१०१०४१०	११४०.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२९	१०१०२९१	१५९०.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२९	१०१०२५०	५८.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५२९	१०१०२११	७०१.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३०	१०१०४१०	१७३७.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३०	१०१०२९१	५३७२.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३०	१०१०२११	२४७.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३१	१०१०३२९	२३७५.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३१	१०१०२११	३६१८.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३२	१०१०४५१	६३५.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३२	१०१०४१०	१२१४.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३३	१०१०३७१	१३७.६५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३३	१०१०४५१	३२७.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३३	१०१०४१०	६२५.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३४	१०१०४१०	२०३१.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३४	१०१०३६८	७५१.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३४	१०१०२९१	२५३.८७	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३४	१०१०३३१	२३६०.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३४	१०१०३२९	१७५०७९.६६	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३५	१०१०४५१	१८१.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३५	१०१०२९१	१७२.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३५	१०१०२५१	५३३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३६	१०१०४५१	४८२.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३६	१०१०४१०	१२६.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३६	१०१०३६८	१६९१.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३६	१०१०३२९	५०६५.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३६	१०१०२५१	३६१.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३७	१०१०४८९	१९२६.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३७	१०१०४५१	७३६.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३७	१०१०२५१	२१८.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३८	१०१०४५१	१९१.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३८	१०१०३७०	१९४.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३८	१०१०३७१	१०७६.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३८	१०१०३६८	२१८६.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३८	१०१०२११	७५२.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३९	१०१०४१०	९०५.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३९	१०१०३७०	२७६.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५३९	१०१०३२९	४२१३.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४०	१०१०४५१	६०५.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४०	१०१०४१०	११७८.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४०	१०१०४१०	४७७.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४०	१०१०३७१	३१७३.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४०	१०१०३२९	४०३.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४०	१०१०२९१	९३९.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४१	१०१०३७१	८४२८.०२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४१	१०१०२९१	१०६७.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४१	१०१०२११	२०१७.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४२	१०१०४१०	११७९.०७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४२	१०१०२९१	९३४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४२	१०१०२५१	५२५.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४३	१०१०४५१	२४५९.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४३	१०१०२५१	१२४७.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४३	१०१०२११	९४४.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४५	१०१०४८९	११०४.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४५	१०१०४५१	५४१.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४५	१०१०३३१	२८१८.५१	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४५	१०१०२५१	६९४.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४५	१०१०२११	१४६०.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४६	१०१०२११	९४.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४७	१०१०३७०	८९९.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४७	१०१०३७०	२९५.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४८	१०१०३६८	५४०.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४९	१०१०३७०	३९८.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४९	१०१०३६८	२८०३.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५४९	१०१०२९१	३०७३.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५०	१०१०४१०	३२५.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५२	१०१०२५१	१०७९.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५३	१०१०४८९	८६८.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५३	१०१०३६८	११४८.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५३	१०१०२५१	३१४८.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५४	१०१०४५१	३६५५.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५५	१०१०४८९	१२२४.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५५	१०१०३७०	११७५.१९	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५६	१०१०२५१	९५९.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५७	१०१०३७०	५१४.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५७	१०१०२५१	१३४१.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५८	१०१०३७०	३९२.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५८	१०१०३७०	३८२.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५८	१०१०३६८	१०१३.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५८	१०१०३३०	३९९५.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५५९	१०१०३६८	१५२८.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६०	१०१०२५१	३७३.४९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६०	१०१०४५१	१८५२.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६०	१०१०३७०	१३०.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६०	१०१०३७०	३३३.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६०	१०१०२५१	२२२३.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६१	१०१०२५१	१६१०.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६२	१०१०२५१	२६७२.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६२	१०१०३७०	३९३.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६२	१०१०३३०	४४८६.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६३	१०१०३७०	२२७.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६३	१०१०३७०	२०९.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६४	१०१०३७०	४७३.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६४	१०१०३६८	७२१.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६६	१०१०३६८	५७३.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६६	१०१०३७०	४००.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६७	१०१०४८९	८३५.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६८	१०१०३७०	६६४.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६८	१०१०२५१	४५१.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६८	१०१०४१०	३८.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६८	१०१०४५१	१४०८.९३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६८	१०१०३६८	३६५४.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६८	१०१०३३१	४९४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५६९	१०१०३७०	६८५.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७०	१०१०३७०	५९२.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७०	१०१०३६८	११८२.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७१	१०१०२५१	१७०७.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७१	१०१०२५१	१२३३.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७१	१०१०४५१	१९५६.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७२	१०१०३३१	१२९४.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७२	१०१०२५१	१६०६.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७३	१०१०४५१	१४४४.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७३	१०१०३६९	६४२.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७३	१०१०३६९	१६०.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७३	१०१०३७०	३१०.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७३	१०१०३३१	१५५१.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७३	१०१०२५१	१६९९.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७४	१०१०३७०	१३५६.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७४	१०१०३६८	५४५.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७५	१०१०३७०	२७८.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७५	१०१०३३१	१५१८.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७६	१०१०३७०	३२३.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७६	१०१०२५१	४६३०४.४०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७७	१०१०३६८	१२०४.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७७	१०१०२५१	८१४.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७८	१०१०४८९	६८८.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७८	१०१०३७०	३२४.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७८	१०१०४५१	१६५७.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७८	१०१०३६९	५५.५५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७८	१०१०३६८	८४७.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७८	१०१०३७०	२४३.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७८	१०१०३३१	४८०२.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५७९	१०१०३७०	८४१.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५८०	१०१०३७०	१६६७.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५८२	१०१०३६८	१५४७.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५८२	१०१०२५१	१४३४.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५८६	१०१०३७०	८७०.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५८७	१०१०३७०	९८०.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५८८	१०१०४१०	७७.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५९३	१०१०३७०	२९२.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५९५	१०१०३३१	७०८.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	५९९	१०१०४११	९०४.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	६००	१०१०२५१	१०४१.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	६१०	१०१०२५१	१७२७.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	६११	१०१०४८९	२७१०.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	६१९	१०१०३३१	३५५.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	६२४	१०१०४१०	४२४.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	४	६२४	१०१०३३१	३३८.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०	१०१०३३१	२६२.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०	१०१०२९०	३५८.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६३	१०१०४१०	९१८.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६३	१०१०३२९	२९७१.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०	१०१०३२९	१०९८.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०	१०१०३३१	२९२७.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०	१०१०२९१	३७२.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७१	१०१०४०९	२२९.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७१	१०१०३६८	४३२.०५	कृषि क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૧	૧૦૧૦૩૬૮	૮૬.૨૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૧	૧૦૧૦૩૩૧	૧૫૭૬.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૧	૧૦૧૦૨૯૦	૧૫૭૩.૮૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૨	૧૦૧૦૪૦૯	૮૪૦૧૭.૦૯	વન ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૨	૧૦૧૦૪૦૯	૩૬૦.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૨	૧૦૧૦૩૨૯	૨૨૧.૫૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૨	૧૦૧૦૩૩૦	૧૨૮૫.૧૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૨	૧૦૧૦૩૩૧	૨૪૮૫.૨૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૩	૧૦૧૦૩૬૯	૧૦૩.૨૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૩	૧૦૧૦૪૦૯	૨૩૪.૫૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૩	૧૦૧૦૪૦૯	૨૪૩૫.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૩	૧૦૧૦૪૧૦	૩૧.૩૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૩	૧૦૧૦૩૨૯	૧૦૦૦.૧૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૩	૧૦૧૦૨૯૦	૧૦૧૯.૯૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૪	૧૦૧૦૪૦૯	૩૮૭૫.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૪	૧૦૧૦૨૯૧	૧૫૫.૪૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૫	૧૦૧૦૪૧૧	૩૩૫૬.૦૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૫	૧૦૧૦૩૬૯	૨૮૭.૦૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૫	૧૦૧૦૩૩૦	૧૨૧૪.૭૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૫	૧૦૧૦૩૩૧	૭૧૬.૯૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૬	૧૦૧૦૪૦૯	૧૬૮૫.૩૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૬	૧૦૧૦૪૦૯	૧૨૬૨.૦૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૭૬	૧૦૧૦૩૬૮	૪૦૬.૩૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૮૦	૧૦૧૦૪૧૦	૩૫૩.૫૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૮૨	૧૦૧૦૩૬૯	૧૦૧૧.૫૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૮૪	૧૦૧૦૨૯૦	૨૮૫.૪૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૮૪	૧૦૧૦૪૦૯	૯૭૬.૫૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૮૬	૧૦૧૦૩૨૯	૭૭૪.૯૩	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	८७	१०१०३६९	१८९४.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	८७	१०१०४०९	३५७०.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	८८	१०१०३३०	८९६६.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	८८	१०१०२९०	८४.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९०	१०१०३७०	१९१.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९०	१०१०३३०	४३८४.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९०	१०१०३३१	१९२९.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९१	१०१०४४९	१६६०.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९१	१०१०३३०	२२१९.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९१	१०१०२९१	४५४.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९२	१०१०४४९	५०५६.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९२	१०१०४०९	८४५.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९२	१०१०४१०	६११.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९२	१०१०३३०	९१६.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९२	१०१०३३१	१०७६.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९२	१०१०२९१	३८६४.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९३	१०१०२९१	३११.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९३	१०१०४१०	२६१.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९४	१०१०४४९	३४१.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९४	१०१०४०९	२०६.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९४	१०१०३६९	३४७.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९४	१०१०३३०	१०४०.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९४	१०१०३३१	३०२०.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९४	१०१०२९०	१५६८.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९५	१०१०४४९	८८१.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९५	१०१०४०९	१०७८.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९५	१०१०४१०	२३३.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९५	१०१०३६८	१२५३.०४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९५	१०१०२९०	३४.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९६	१०१०४१०	२५८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९६	१०१०४०९	४७६.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९९	१०१०४१०	१३४.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	९९	१०१०३३०	८२४.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१००	१०१०४०९	२८६.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१००	१०१०३७०	१०९३.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१००	१०१०३६९	४९४.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१००	१०१०२९०	२९४७.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०१	१०१०४१०	३९५.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०१	१०१०३३०	७९१.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०२	१०१०४०९	११७७.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०२	१०१०४१०	१३२६.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०२	१०१०३३१	१२७.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०२	१०१०३३१	१४४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०२	१०१०२९०	३५२.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०३	१०१०४४९	१६८९.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०३	१०१०४०९	२५०.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०३	१०१०३३०	४००.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०३	१०१०३३१	२६०.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०३	१०१०२९०	९५१.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०४	१०१०४४९	२५०७.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०४	१०१०४०९	१११०६.१६	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०४	१०१०४१०	३२९.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०४	१०१०३७०	२९४३.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०४	१०१०३३१	५९६.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०४	१०१०२९०	८५७.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०५	१०१०४४९	१६३७.७०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०५	१०१०४१०	२२२.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०५	१०१०३७०	७९५.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०५	१०१०३३०	१४२५.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०५	१०१०३३१	१८४.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०५	१०१०२९०	१४५३.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०६	१०१०४४९	२९३१.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०६	१०१०४०९	४१६.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०६	१०१०४१०	१८०.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०६	१०१०४१०	११०७.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०६	१०१०३७०	२२२५.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०६	१०१०३३०	२४२१.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०६	१०१०३३०	२९७४.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०६	१०१०२९०	१६२७.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०७	१०१०४४९	१०४३.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०७	१०१०४०९	२३०३.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०७	१०१०४१०	११३३.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०७	१०१०४१०	२५१.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०७	१०१०३६९	११५२.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०७	१०१०३३०	१६८०.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०७	१०१०३३०	३४७.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०७	१०१०३३१	२०६.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०८	१०१०४०९	१३९८.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०८	१०१०४४९	४६००.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०८	१०१०४१०	२२१.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०८	१०१०३७०	१२१.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०८	१०१०३६९	७९३.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१०८	१०१०२९०	१३७१.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१११	१०१०४१०	२६.१४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	११२	१०१०४४९	१२८६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	११२	१०१०४०९	२०६.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२२	१०१०३३०	८२८.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२२	१०१०३३०	११३९.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२२	१०१०३३१	४०५.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२२	१०१०३३१	१०७५.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२२	१०१०२९०	१६२७.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२३	१०१०३७०	३६०.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२३	१०१०३७०	२८३३.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२३	१०१०४४९	२९३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२३	१०१०४०९	१२०९.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२३	१०१०४१०	५४३.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२३	१०१०३६९	८४६.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२३	१०१०३३०	१०६९.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२३	१०१०३३०	१४२६.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२३	१०१०३३१	२३५२.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२३	१०१०२९०	१६३८.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२४	१०१०३६९	२१५३.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२४	१०१०४४९	९७१.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२४	१०१०३७०	३२४.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२५	१०१०४९१	१४३१.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२५	१०१०४०९	२७२५.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२५	१०१०३६९	२३३९.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२५	१०१०३३०	६५६.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२५	१०१०३३१	८६७८.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२६	१०१०४४९	५६४.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२६	१०१०४०९	१५२३.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२६	१०१०३३०	२४०६.३८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२७	१०१०४१०	३५५.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२७	१०१०२९०	३७१८.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२८	१०१०४०९	७५५.९८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१२८	१०१०४१०	८४३.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८०	१०१०४१०	२९०.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८०	१०१०२९०	१४३१.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८१	१०१०४४९	१९७२.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८१	१०१०४०९	९२२.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८१	१०१०४११	६४१.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८१	१०१०३६९	१०७१.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८१	१०१०३३१	२०४.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८१	१०१०२९०	६१३.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८१	१०१०२९१	२३५०.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८२	१०१०४४९	१६५.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८२	१०१०४११	५५४.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८२	१०१०३७०	१२३९.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८२	१०१०३६९	६५४.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८२	१०१०३३१	५२३.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८२	१०१०२९१	१८८५.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८३	१०१०४४९	७४३.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८३	१०१०४१०	३२४.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८३	१०१०३३१	१९३.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८३	१०१०२९०	३३१.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८४	१०१०३७०	१५०.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८४	१०१०३३१	१५०.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८४	१०१०२९१	२२६८.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८५	१०१०४०९	८६९.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८५	१०१०२९१	३७०४.९३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८५	१०१०२९०	२२३२.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८६	१०१०३७०	३८०.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८६	१०१०३३१	७४७.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८६	१०१०२९१	४२९०.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	१८६	१०१०२९०	७७१.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३३८	१०१०४८८	४८४.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३३९	१०१०३७०	५१२.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३४०	१०१०४१०	१११०.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३४१	१०१०४१०	१२४४.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३४४	१०१०३६९	५२२६.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३४४	१०१०२५०	७६९.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३४६	१०१०४१०	१०६७.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३४९	१०१०४१०	१७८०.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३५१	१०१०२९१	२७२३.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३५५	१०१०४१०	१३४५.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३५५	१०१०३७०	४४३.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३६२	१०१०२५०	९०२८.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३८२	१०१०४१०	११०७.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३९३	१०१०२९१	७५२.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३९४	१०१०४१०	९६९.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३९५	१०१०४१०	१५८५.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	३९५	१०१०२९१	९३०.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४०६	१०१०४१०	३२५.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४२२	१०१०२९१	२२.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४२५	१०१०४१०	११०१.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४३०	१०१०४११	१३८.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४३०	१०१०३२८	५७५.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४३५	१०१०३२८	१०८१.१८	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४३७	१०१०४११	१०२३.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४३८	१०१०४१०	१७१३.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४३८	१०१०३६८	६१.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४३८	१०१०२९१	१४५१.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४४२	१०१०३२८	३५९.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४४३	१०१०३२८	६००.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४४४	१०१०४१०	१६४.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५०	१०१०३७१	११५०.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५१	१०१०४८९	२९७२.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५२	१०१०४५०	२२.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५२	१०१०४१०	७००.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५३	१०१०४८९	३५३.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५३	१०१०४५०	४७.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५४	१०१०३६९	५६९.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५५	१०१०४५०	४४.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५५	१०१०२५१	२६२५.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५७	१०१०२५०	१८७१.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५९	१०१०४१०	८७.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५९	१०१०४१०	१६५४.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५९	१०१०४११	५४४९.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५९	१०१०४१०	१००५.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५९	१०१०३६८	७७६.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४५९	१०१०२५०	२५५९.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४६०	१०१०३७१	५१५५.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४६०	१०१०४८९	११५६.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४६०	१०१०४१०	३५८.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४६०	१०१०४१०	६२.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४६०	१०१०३६९	३८४३.००	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४६९	१०१०२११	१२३३.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४६९	१०१०४५०	१३१.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४६९	१०१०४१०	३१७३.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४६९	१०१०४१०	११३४.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४६९	१०१०३६८	४२४.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४७०	१०१०२१०	६६०.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४७०	१०१०३६८	१२७.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४७२	१०१०४८९	७९५.६७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४७२	१०१०४८९	१०९१.२४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४७२	१०१०२१०	११६५.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४७२	१०१०४८९	१९७७००.८५	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४७२	१०१०४५१	१०७९६.७५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४७५	१०१०४१०	२७.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४७६	१०१०४५१	२२४३.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४७९	१०१०४८९	२७४.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८१	१०१०४५१	१६२५.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८१	१०१०२१०	९९२.७४	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८२	१०१०२१०	९४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८३	१०१०३७१	१३९८.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८३	१०१०२९१	३६३५.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८४	१०१०४१०	९८१.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८५	१०१०३६९	३४८२.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८६	१०१०२१०	३४८.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८७	१०१०४१०	२९१.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८८	१०१०४५१	४६०.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८९	१०१०२११	१९४.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४८९	१०१०३७१	१०४०.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९०	१०१०२११	१२९७.८७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९०	१०१०३७०	६७८.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९१	१०१०३७०	२१.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९२	१०१०३६८	१२७५.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९३	१०१०२११	२६२.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९४	१०१०४५१	१९१८.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९५	१०१०३६९	१९८९.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९६	१०१०२९१	१२०८.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९६	१०१०२११	३२०.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९७	१०१०४८९	१७८०.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९९	१०१०४८९	८७६.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९९	१०१०४१०	४७१.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९९	१०१०३७०	११६९.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९९	१०१०३६८	९०१.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	४९९	१०१०२११	८४०.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५००	१०१०४८९	११०३.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५००	१०१०३७०	९९३.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५००	१०१०२११	१०६१.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०१	१०१०४१०	६१७.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०२	१०१०४८९	६५२८.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०३	१०१०४५१	३०६९.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०३	१०१०३७०	६२८.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०३	१०१०३६९	१२४.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०३	१०१०२११	३८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०४	१०१०३६८	२०७३.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०५	१०१०३६८	८७६.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०६	१०१०२९१	१५७५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०७	१०१०४१०	१६३.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०७	१०१०३६८	४९६.०८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०८	१०१०४१०	९५.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०८	१०१०२९१	१२०१.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०९	१०१०४८९	३६८.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०९	१०१०४१०	२४२.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५०९	१०१०३७०	१७१.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१०	१०१०४५१	२८८५.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१०	१०१०३६८	३०८३.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१०	१०१०३६९	९२०.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१०	१०१०२९१	३०४९.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५११	१०१०४१०	२४७.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१२	१०१०४८९	२९७३.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१२	१०१०४५१	१४७५.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१२	१०१०३७०	२९९.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१२	१०१०२९१	२६६७.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१३	१०१०४१०	४७४.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१३	१०१०३६९	४५०.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१५	१०१०४८९	१५०४.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१५	१०१०४१०	१०७.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१५	१०१०२९१	७९४.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१६	१०१०३६९	२५७३.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१७	१०१०४१०	१४४.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१९	१०१०४८९	६३९.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१९	१०१०३७१	६५६.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५१९	१०१०३६८	४२१.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२०	१०१०४१०	५४६.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२०	१०१०३६९	१४२६.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२०	१०१०३७०	१०६१.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२१	१०१०४८९	५२८.८५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२२	१०१०२५१	३६९.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२२	१०१०२११	६३४.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२३	१०१०३७१	२३४६.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२३	१०१०२९१	५५२.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२४	१०१०२९१	२२१६.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२४	१०१०२५१	१३०९.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२५	१०१०४५१	३८३.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२५	१०१०३७१	११३४.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२६	१०१०४५१	१६४.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२६	१०१०४१०	१८५७.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२७	१०१०४८९	२०७६.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२७	१०१०३७०	२०५.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२७	१०१०२९१	१५७४.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२७	१०१०२११	१५८२.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२८	१०१०२९१	८०३.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२९	१०१०३७०	१०९६.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५२९	१०१०३२९	४४०९.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३०	१०१०४८९	१९५७.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३०	१०१०३७०	२४९२.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३०	१०१०३६८	२२२५.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३०	१०१०३२९	४००९.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३०	१०१०२११	४०१.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३१	१०१०४८९	१०१२.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३१	१०१०४१०	८०८.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३१	१०१०३६८	६००४.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३२	१०१०३७०	४९२.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३२	१०१०३७१	२१८२.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३२	१०१०३२९	७२३.३२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३३	१०१०४८९	८३६.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३३	१०१०४९०	१२१४.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३३	१०१०३२९	३८१७.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३३	१०१०२५१	२३३५.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३४	१०१०३७१	१५२०.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३४	१०१०४५१	५१८.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३४	१०१०४९०	३३१०.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३५	१०१०३६८	१४०५.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३५	१०१०३२९	५१२५.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३५	१०१०२११	११०५.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३६	१०१०४८९	७५४.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३६	१०१०४९०	८११.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३६	१०१०२९१	१५२०.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३६	१०१०२११	५८७.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३७	१०१०४९०	११४०.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३७	१०१०४९०	१३३.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३७	१०१०३७१	९०१.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३७	१०१०३६८	४००३.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३७	१०१०३२९	७३१०.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३७	१०१०२९१	२४०१.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३७	१०१०२११	१७५३.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३८	१०१०४८९	१४८८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३८	१०१०४९०	१५३१.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३८	१०१०३२९	६७९.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३९	१०१०४८९	१९२०.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३९	१०१०३६८	३६९७.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३९	१०१०४५१	४२९.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३९	१०१०३७१	१९७०.३९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३९	१०१०२९१	२९७७.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३९	१०१०२५१	९३.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५३९	१०१०२११	७३५.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४०	१०१०३६८	४०३.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४०	१०१०२११	९२०.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४१	१०१०४८९	१०९६.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४१	१०१०४५१	२८३९.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४१	१०१०४१०	१२४७.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४१	१०१०४१०	६७९.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४१	१०१०३६८	२४३०.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४१	१०१०३२९	१०५२.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४२	१०१०४५१	१६५९.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४२	१०१०३७०	२५६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४२	१०१०३२९	२२०.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४२	१०१०२११	२६२५.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४३	१०१०४८९	८१३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४३	१०१०४११	४३४१०.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४३	१०१०३७०	२६९.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४३	१०१०३६८	१२६८.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४३	१०१०२९१	१८२९०.२२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४३	१०१०२५०	२१९६.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४४	१०१०४८९	६१५.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४४	१०१०३७०	३४३.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४४	१०१०४५१	२५५०.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४४	१०१०४११	२५७.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४४	१०१०३६८	५२८.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४४	१०१०२९१	११६२.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४४	१०१०२११	१३९२.३५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४५	१०१०३७०	२४२.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४५	१०१०३६८	२२२.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४५	१०१०२९१	१८३.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४५	१०१०२५१	९०.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४६	१०१०४८९	८८५.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४६	१०१०४५०	३१५६.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४६	१०१०४५१	१२५६.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४६	१०१०३७०	१३२५.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४६	१०१०३७०	८७८.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४६	१०१०३७०	५०५.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४६	१०१०३६८	३४२.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४६	१०१०२९१	७११.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४६	१०१०२९१	७९७६.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४६	१०१०२५१	१२१६.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४७	१०१०४८९	१८९३.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४७	१०१०३७०	९९०.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४७	१०१०३६८	२२०.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४७	१०१०२९१	३१८.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४७	१०१०२९१	२४८७.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४७	१०१०२५१	४३२.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४७	१०१०२५१	१५३.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४७	१०१०२११	४०६.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४८	१०१०४८९	१९२७.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४८	१०१०३७०	१२३६.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४८	१०१०४५१	५५४४.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४८	१०१०३७०	८९६.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४८	१०१०३७०	७५०.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४८	१०१०२५१	१९४१.३३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४८	१०१०२११	२४२.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४९	१०१०४८९	१४४३.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४९	१०१०३७०	१०५१.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४९	१०१०४५१	३२५१.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५४९	१०१०४१०	२९६.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५०	१०१०४५१	१६८३.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५०	१०१०३७०	१७४९.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५०	१०१०३७०	३६५.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५०	१०१०३६८	२२८०.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५०	१०१०३३०	३३५९.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५०	१०१०२५१	१९०५.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५०	१०१०२५१	१४०.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५१	१०१०३६८	५३८.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५१	१०१०४५१	१४९३.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५१	१०१०४१०	१२३८.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५१	१०१०३७०	८३४.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५१	१०१०३३०	४१३७.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५१	१०१०२५१	५६९८.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५२	१०१०४८९	७३३.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५२	१०१०४५१	४२५.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५२	१०१०४१०	६१६.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५३	१०१०४५१	१६१६.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५३	१०१०४१०	१६९.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५३	१०१०३७०	२५२.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५३	१०१०३३०	९५३५.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५४	१०१०४८९	१२९३.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५४	१०१०३७०	६७३.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५४	१०१०४१०	१७६.२८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५४	१०१०३७०	४२७.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५४	१०१०२५१	५२२३.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५५	१०१०३७०	१४४४.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५५	१०१०२५१	१२३३.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५६	१०१०३६८	५२४.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५६	१०१०४५१	१०६३.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५६	१०१०३७०	८०६.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५६	१०१०३७०	१२०५.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५६	१०१०२५१	१५४३.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५७	१०१०४८९	२०३१.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५७	१०१०४५१	४६०.७९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५७	१०१०३७०	३६८.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५७	१०१०३७०	१५४३.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५७	१०१०३६८	१११७.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५८	१०१०२९१	१०४९३.२९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५८	१०१०२५१	४२६७.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५८	१०१०२५१	११६९.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५९	१०१०४१०	१७४.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५९	१०१०२५१	४२२०.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५९	१०१०४५१	६०२२.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५९	१०१०३७०	३५०.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५९	१०१०३३०	२३१४.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५५९	१०१०२५१	१०५०.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६०	१०१०४१०	१३३.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६०	१०१०३६८	३७१७.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६०	१०१०३३०	७७६.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६१	१०१०४८९	५४४.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६१	१०१०४५१	३२५४.२९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६१	१०१०४१०	१४०.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६१	१०१०२५१	९१३.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६२	१०१०४५१	१५६९.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६२	१०१०४१०	१३५.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६२	१०१०३७०	२८८.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६२	१०१०३६८	३८०.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६२	१०१०२५१	१९७६.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६३	१०१०४५१	२०२०.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६३	१०१०३७०	५५३.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६३	१०१०३६८	७४४.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६३	१०१०३३०	२५३९.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६३	१०१०२५१	३६९८५७.२०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६४	१०१०३७०	५०३.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६४	१०१०३७०	४६३.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६४	१०१०४५१	७६१.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६४	१०१०३७०	४६४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६४	१०१०३३०	१३४५.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६४	१०१०२५१	१०९९.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६५	१०१०४८९	६०७.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६५	१०१०२५१	५००.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६५	१०१०४५१	५१६.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६५	१०१०३७०	७२७.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६५	१०१०३६८	९२७.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६५	१०१०३३०	३७७.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६५	१०१०२९१	४२९२.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६५	१०१०२५१	६८.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६६	१०१०४८९	५९२.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६६	१०१०३७०	२१२९.८२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६६	१०१०२५१	३५६३.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६६	१०१०४५१	१६३७.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६६	१०१०३७०	८२४.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६६	१०१०३३१	१०७४.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६६	१०१०२५१	९३.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६७	१०१०४१०	२७.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६७	१०१०४५१	११५०.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६७	१०१०३६८	१०२३.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६७	१०१०३३१	११२०.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६७	१०१०२५१	१०१.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६८	१०१०३७०	३८१.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६८	१०१०२५१	८९.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६९	१०१०४८९	८९३.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६९	१०१०२५१	५३४.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६९	१०१०४१०	४०.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६९	१०१०४५१	२६५०.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६९	१०१०३६८	३७२२.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५६९	१०१०३३१	७८२४.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७०	१०१०२५१	१६६४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७०	१०१०२५१	४३३.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७०	१०१०३७०	३५८.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७०	१०१०३३१	४५२.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७१	१०१०४८९	९९६.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७१	१०१०३७०	१४९६.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७१	१०१०३६८	३०१.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७१	१०१०३३१	८४८.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७२	१०१०४८९	९९९.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७२	१०१०३७०	२८१४.९२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७२	१०१०४५१	१६१४.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७२	१०१०३६९	४०१.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७२	१०१०३६९	१९०.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७२	१०१०३७०	१३५९.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७२	१०१०३६८	४४२.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७२	१०१०३७०	२४५.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७२	१०१०२५१	३९३३.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७३	१०१०४८९	१५९५.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७३	१०१०३७०	५३२.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७३	१०१०३७०	१४४९.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७३	१०१०३६८	२२१.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७४	१०१०४५१	१०२५.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७४	१०१०३७०	३३.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७४	१०१०३६९	१०६२.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७४	१०१०३७०	८३१.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७४	१०१०३३१	३२०१.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७४	१०१०२५१	१४२०.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७५	१०१०४५१	२०११.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७५	१०१०३७०	७८.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७५	१०१०३६९	८०२.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७५	१०१०३७०	१३०१.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७५	१०१०३६८	५५१.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७५	१०१०२५१	२०५.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७६	१०१०४५१	१०५३.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७६	१०१०३७०	१२२२.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७६	१०१०३६८	८५३.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७६	१०१०३३१	६५९.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७६	१०१०२५१	१४७६.६८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७७	१०१०४८९	१३६८.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७७	१०१०३७०	१८९.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७७	१०१०४५१	१२३५.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७७	१०१०३३१	५८६३.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७७	१०१०२५१	१२०३.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७८	१०१०३७०	११४३.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७८	१०१०२५१	७३६.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७९	१०१०४५१	९२१.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७९	१०१०३७०	८२१.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७९	१०१०३७०	३२६६.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७९	१०१०३६८	५०३.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५७९	१०१०२५१	७०६.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८०	१०१०३६८	१९७३.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८०	१०१०३७०	७९३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८०	१०१०३३१	१७९६.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८०	१०१०२५१	४१९५.६३	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८०	१०१०२५१	१००२.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८१	१०१०३७०	७६१.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८१	१०१०३७०	२०३०.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८१	१०१०३७०	६३९.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८१	१०१०३३१	२६१७.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८१	१०१०२५१	१६२५.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८२	१०१०३७०	८९७.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८२	१०१०४५१	६५७.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८२	१०१०३७०	८७२.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८२	१०१०३३१	१७२३.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८२	१०१०२५१	२०३४.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८३	१०१०४८९	११६५.८०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८३	१०१०३७०	५०६.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८३	१०१०३६८	५८०.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८३	१०१०३७०	२१६१.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८३	१०१०३३१	७९७.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८३	१०१०२५१	१०४८.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८४	१०१०४८९	१२५४.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८४	१०१०३७१	६७८.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८४	१०१०४५१	७२२.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८४	१०१०३७०	२२६.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८४	१०१०३७०	५१३.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८४	१०१०२५१	२३७७.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८४	१०१०२५१	१५३३.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८५	१०१०३७१	७१६२.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८५	१०१०२५१	२३०.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८५	१०१०२११	१९३०.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८६	१०१०३७०	२०२५.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८६	१०१०२५१	२२१४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८६	१०१०४१०	२१३.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८६	१०१०३७०	३३०.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८६	१०१०३७१	४६०३.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८६	१०१०२५१	७५४.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८७	१०१०४५१	९४५१.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८७	१०१०३७०	१५१.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८७	१०१०३७०	२७३२.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८७	१०१०२५१	४५२१.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८८	१०१०४८९	३००२.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८८	१०१०४५१	११८५.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८८	१०१०३७०	१३०.६२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८८	१०१०३७०	२०३७.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८८	१०१०२५१	१४८२०.५०	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८९	१०१०४१०	५५०.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८९	१०१०३७१	३९७.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८९	१०१०३६८	५८८.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५८९	१०१०४५१	७९८.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९०	१०१०४५१	५११.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९०	१०१०३७०	१९३.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९०	१०१०३७१	४३३.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९०	१०१०३२९	२०५८.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९०	१०१०२५१	९५६०.८८	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९१	१०१०३७०	५७५.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९१	१०१०४१०	२५०.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९१	१०१०३३१	२३०.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९१	१०१०२९१	१०४१.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९१	१०१०२५१	३५२.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९२	१०१०४८९	६७७.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९२	१०१०३७०	२५८.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९२	१०१०३७०	१४१.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९२	१०१०४५१	२२१६.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९२	१०१०३७०	२०८.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९२	१०१०३३१	७३५.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९२	१०१०२९१	१७८९.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९२	१०१०२५१	७१३.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९३	१०१०४५१	११०२.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९३	१०१०३७०	१३९.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९४	१०१०४५१	७५४.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९४	१०१०३७०	२०.५२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९४	१०१०३७०	३८२.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९४	१०१०३३१	६६१.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९५	१०१०४१०	१८७.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९५	१०१०३७०	३६९.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९५	१०१०३२८	२०६३.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९५	१०१०२५१	१०५४४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९६	१०१०४५१	२३४७.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९६	१०१०३७०	२०८.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९६	१०१०३७०	१५४.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९६	१०१०३३१	११६२.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९६	१०१०३२८	२०४२.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९६	१०१०२९१	१७१६.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९६	१०१०२५१	१२४१.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९७	१०१०४८९	२६७४.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९७	१०१०३७०	७३.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९७	१०१०३७०	७१.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९७	१०१०३७०	१५६४.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९७	१०१०३७१	१८७.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९८	१०१०४८९	११६९.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९८	१०१०४५१	११३३.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९८	१०१०४११	९५७.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९८	१०१०३७०	८१.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९८	१०१०३७०	५५.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९८	१०१०२९१	८३०.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९९	१०१०४८९	९०२.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९९	१०१०४१०	२७८.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९९	१०१०३७०	९१४.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९९	१०१०३३१	२३५०.७४	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	५९९	१०१०२५१	४५५.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६००	१०१०४८९	८५३.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६००	१०१०३७०	२६७.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६००	१०१०३७०	७५.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६००	१०१०३३१	७७०.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०१	१०१०४८९	७८२.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०१	१०१०३७०	७५६.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०१	१०१०४५१	४४०७.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०१	१०१०३३१	२७४९.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०१	१०१०२५१	२४२.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०२	१०१०४५१	२८३८.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०२	१०१०४१०	३२.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०२	१०१०३७०	२६०.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०२	१०१०३३१	१५५०.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०२	१०१०२५१	२५२६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०३	१०१०४८९	११६४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०३	१०१०४१०	३३.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०३	१०१०३७०	१०२.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०३	१०१०३७०	११६.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०३	१०१०३३०	१३२५.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०३	१०१०३३१	११८२.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०३	१०१०३३१	३०६८.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०३	१०१०२५१	४१४.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०४	१०१०४१०	१०७६.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०४	१०१०३७०	२६२.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०४	१०१०३७०	३५३.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०४	१०१०३३०	१३४६.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०४	१०१०३३१	२७५.७१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०४	१०१०२९१	२००२.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०५	१०१०४१०	९१.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०५	१०१०४५१	६७१.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०५	१०१०३६९	३३३.०४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०५	१०१०३७०	३४६.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०५	१०१०३७०	२०४३.८४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०५	१०१०२५१	२७३.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०६	१०१०४८९	६८५.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०६	१०१०४५१	२०५.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०६	१०१०४१०	७४.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०६	१०१०३७०	२३६.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०६	१०१०३७१	१६१०.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०६	१०१०३३०	१५४०.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०६	१०१०२९१	१७५९.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०७	१०१०४५१	३७३.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०७	१०१०२५१	९२१९.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०८	१०१०३७०	२६८.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०९	१०१०३७०	२१२.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०९	१०१०४११	११०.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०९	१०१०३७०	५६९.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६०९	१०१०२५१	४६१.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१०	१०१०४५१	१६६.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१०	१०१०४१०	१०१.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६११	१०१०४११	५७४.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६११	१०१०३७०	२६५.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६११	१०१०३७०	७३८.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१२	१०१०३७१	६७९.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१३	१०१०४११	७३६.९८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१३	१०१०४१०	१९२.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१३	१०१०३३०	११४७.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१३	१०१०२९१	२५८९.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१४	१०१०४५१	१६१७.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१४	१०१०३७०	७८.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१४	१०१०२५१	१११८.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१५	१०१०४५१	२८४.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१५	१०१०३६८	२४२.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१७	१०१०४८९	६१९.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१७	१०१०३७०	२१९.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१७	१०१०३६८	५६८.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१७	१०१०३३१	१९५.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१८	१०१०३७०	९०.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१८	१०१०३३१	४१२.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१९	१०१०४५१	११३८.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१९	१०१०३६९	८७०.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१९	१०१०२९१	४८०.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१९	१०१०३३०	१२३४.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६१९	१०१०२५१	६०५.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६२०	१०१०४८९	१०४७.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६२०	१०१०४५१	१६५२.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६२०	१०१०३६९	१२८०.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६२१	१०१०३७०	७६.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६२१	१०१०३३०	११९५.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६२१	१०१०३३१	३४५.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६२२	१०१०४८९	११७८.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६२२	१०१०३६९	२६५२१.७८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६२२	१०१०३७०	४४.०८	आवासीय क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૨	૧૦૧૦૩૬૮	૮૩૨.૫૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૩	૧૦૧૦૪૮૯	૬૪૪.૯૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૩	૧૦૧૦૩૩૧	૫૯૧.૦૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૪	૧૦૧૦૩૬૯	૨૧૮૨.૫૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૪	૧૦૧૦૩૭૦	૬૪.૭૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૪	૧૦૧૦૩૨૮	૭૧૬.૩૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૫	૧૦૧૦૪૫૧	૭૬૧.૭૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૫	૧૦૧૦૪૧૦	૧૫૧૭.૪૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૫	૧૦૧૦૩૭૦	૩૪.૪૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૫	૧૦૧૦૩૨૮	૭૧૭.૨૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૫	૧૦૧૦૨૯૧	૫૦૩.૭૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૬	૧૦૧૦૪૮૯	૪૮૫.૨૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૬	૧૦૧૦૩૬૯	૧૯૧૪.૮૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૬	૧૦૧૦૩૭૦	૫૭.૪૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૬	૧૦૧૦૩૩૧	૬૮૦.૧૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૬	૧૦૧૦૨૯૧	૪૯૪.૭૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૭	૧૦૧૦૨૯૧	૪૯૨.૦૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૮	૧૦૧૦૪૮૯	૬૭૨.૯૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૮	૧૦૧૦૩૬૯	૯૧૦.૩૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૮	૧૦૧૦૩૩૦	૬૪૩.૧૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૯	૧૦૧૦૪૫૦	૬૪૩૮.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૯	૧૦૧૦૩૩૦	૭૫૦.૦૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૨૯	૧૦૧૦૨૯૧	૪૫૯.૪૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૩૦	૧૦૧૦૪૮૯	૭૫૬.૩૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૩૦	૧૦૧૦૩૭૦	૩૬૦.૩૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૩૦	૧૦૧૦૩૩૦	૨૯૭૨.૦૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૩૦	૧૦૧૦૨૫૧	૫૫૭૩.૮૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૫	૬૩૧	૧૦૧૦૪૮૯	૭૮૯.૬૩	આવાસીય ક્ષેત્ર

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૧	૧૦૧૦૪૫૦	૭૭૦૨.૬૧	વન ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૧	૧૦૧૦૪૧૦	૫૭૭.૧૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૧	૧૦૧૦૩૭૦	૧૬૪૯.૫૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૧	૧૦૧૦૨૯૧	૫૧૬.૬૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૨	૧૦૧૦૪૧૦	૨૫૩.૧૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૨	૧૦૧૦૩૭૦	૪૬૫૩.૮૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૨	૧૦૧૦૩૭૦	૧૫૩૫.૭૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૨	૧૦૧૦૩૩૧	૨૩૧.૬૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૩	૧૦૧૦૪૮૯	૨૫૮.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૩	૧૦૧૦૪૫૧	૨૮૮૫.૧૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૩	૧૦૧૦૪૫૦	૮૪૦.૩૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૩	૧૦૧૦૩૭૦	૪૪૭.૨૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૩	૧૦૧૦૩૩૧	૨૨૭.૬૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૩	૧૦૧૦૨૯૧	૫૦૩.૮૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૪	૧૦૧૦૨૫૧	૭૩૪.૯૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૫	૧૦૧૦૪૮૯	૭૨૬.૭૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૫	૧૦૧૦૩૭૦	૪૭૩.૨૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૫	૧૦૧૦૪૫૧	૫૪૪૦.૩૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૫	૧૦૧૦૩૩૧	૪૬૭.૫૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૫	૧૦૧૦૨૫૧	૩૭૯૧.૧૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૬	૧૦૧૦૪૮૯	૫૪૩.૩૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૬	૧૦૧૦૪૫૦	૪૫૦.૯૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૬	૧૦૧૦૩૭૦	૯૨૦.૨૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૭	૧૦૧૦૪૫૧	૫૮૬૮.૯૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૭	૧૦૧૦૪૫૦	૯૨૩.૪૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૭	૧૦૧૦૩૭૦	૬૬૦૯.૨૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૭	૧૦૧૦૨૯૧	૧૦૩૦.૭૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૩૭	૧૦૧૦૨૫૧	૧૦૨૪.૯૪	કૃષિ ક્ષેત્ર

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૩૮	૧૦૧૦૪૫૦	૧૫૯.૩૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૩૮	૧૦૧૦૩૭૦	૨૭૯૨.૭૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૩૮	૧૦૧૦૨૫૧	૩૧૩૧.૬૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૩૯	૧૦૧૦૨૫૧	૧૮૯૬.૯૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૩૯	૧૦૧૦૪૫૧	૧૫૯૫.૫૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૩૯	૧૦૧૦૩૩૦	૨૯૯૬.૭૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૩૯	૧૦૧૦૨૯૧	૬૩૧.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૦	૧૦૧૦૪૫૧	૧૩૨૪.૧૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૦	૧૦૧૦૪૫૦	૧૧૫૨.૩૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૦	૧૦૧૦૩૨૯	૩૫૫૫.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૦	૧૦૧૦૩૩૧	૫૯૪.૪૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૦	૧૦૧૦૨૯૧	૪૩૩.૦૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૧	૧૦૧૦૩૭૦	૬૨૬.૧૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૧	૧૦૧૦૨૯૧	૪૫૫.૮૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૨	૧૦૧૦૨૯૧	૧૬૯૯.૩૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૩	૧૦૧૦૪૮૯	૮૭૧.૭૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૩	૧૦૧૦૪૦૯	૯૫૨.૭૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૩	૧૦૧૦૪૦૯	૬૩૦.૩૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૩	૧૦૧૦૨૯૧	૧૮૪૭.૫૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૪	૧૦૧૦૪૦૮	૭૩.૫૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૪	૧૦૧૦૨૫૧	૨૭૫.૨૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૫	૧૦૧૦૨૫૧	૪૦૧.૯૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૫	૧૦૧૦૪૫૧	૨૬૩૦.૩૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૫	૧૦૧૦૪૦૮	૧૩૨૮.૯૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૬	૧૦૧૦૪૦૯	૨૦૬૮.૦૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૬	૧૦૧૦૨૫૧	૭૦૯.૯૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૭	૧૦૧૦૨૫૧	૮૩૮.૩૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૫	૬૪૭	૧૦૧૦૪૦૯	૨૫૫૫.૪૧	કૃષિ ક્ષેત્ર

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૪૭	૧૦૧૦૩૩૧	૧૪૮૪.૧૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૪૮	૧૦૧૦૩૬૮	૧૩૮૦.૦૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૪૯	૧૦૧૦૪૮૯	૭૬૮.૧૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૪૯	૧૦૧૦૪૦૯	૪૦૫.૦૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૪૯	૧૦૧૦૪૦૮	૩૩૫.૭૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૪૯	૧૦૧૦૨૯૧	૨૯૫.૭૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૦	૧૦૧૦૩૭૦	૩૬૧૦.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૧	૧૦૧૦૨૫૧	૨૬૩.૧૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૧	૧૦૧૦૪૫૧	૧૮૮૧.૩૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૧	૧૦૧૦૪૦૯	૨૮૮૪.૬૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૧	૧૦૧૦૩૩૦	૧૦૧૮.૭૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૨	૧૦૧૦૪૯૦	૧૧૩૦.૨૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૨	૧૦૧૦૪૧૦	૧૪૯૫.૭૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૨	૧૦૧૦૪૫૧	૧૬૩૭.૪૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૨	૧૦૧૦૪૦૯	૨૮૮૩.૪૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૨	૧૦૧૦૪૦૮	૧૮૨૧.૩૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૩	૧૦૧૦૪૯૦	૯૬૪.૮૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૩	૧૦૧૦૪૧૦	૧૫૦૩.૩૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૩	૧૦૧૦૨૫૧	૧૧૯૭.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૪	૧૦૧૦૪૫૧	૩૧૦૫.૮૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૫	૧૦૧૦૪૦૯	૧૫૩૩.૪૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૬	૧૦૧૦૪૫૧	૫૫૯.૭૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૬	૧૦૧૦૩૩૧	૨૦૯.૩૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૬	૧૦૧૦૨૫૧	૨૫૨૨.૫૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૭	૧૦૧૦૪૦૯	૧૧૭૭.૪૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૭	૧૦૧૦૩૩૦	૧૧૫.૪૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૭	૧૦૧૦૨૫૧	૧૫૦૭.૦૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૫	૬૫૮	૧૦૧૦૨૯૧	૨૦૮.૮૭	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६६०	१०१०४०९	५२५.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६६५	१०१०४४८	९५३.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६६७	१०१०४४८	१०६०१.१८	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६६७	१०१०४५१	२३९२.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६६८	१०१०४४९	१५५.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६६९	१०१०४४८	३६५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७०	१०१०४५१	३२०५.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७०	१०१०२५१	४०४.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७१	१०१०४०९	२३८०.३१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७१	१०१०४४८	३८३.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७२	१०१०२५१	२४२०.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७३	१०१०४१०	२२६.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७३	१०१०४४८	२२५८.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७४	१०१०४४८	११६२.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७४	१०१०४०९	९८८.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७५	१०१०४१०	३०६४.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७५	१०१०२९१	९१.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७६	१०१०४११	४८१६.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७७	१०१०४४९	७८६.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७७	१०१०४०९	७४६.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७७	१०१०२९१	७५.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७७	१०१०२५१	१३४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७८	१०१०४४९	२५५.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७८	१०१०२५१	२८१.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६७९	१०१०३३०	८६९.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६८०	१०१०४४९	४७५.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६८०	१०१०४०९	३९१.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६८०	१०१०४११	१०००.७५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६८०	१०१०३७१	४९५.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६८१	१०१०४४९	३५९.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६८१	१०१०४११	१५६८.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६८१	१०१०३७१	५७.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६८२	१०१०४०९	१२९३.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६९५	१०१०४११	२०१०.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६९५	१०१०२५१	१२३५.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६९५	१०१०३३१	७९८.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६९७	१०१०४५०	१७०९.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६९७	१०१०४०९	४२९.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६९८	१०१०४५०	३३१.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	६९८	१०१०३६८	४५९३.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०२	१०१०३६८	३४२९.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०२	१०१०३६८	६८४.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०२	१०१०२९१	२०५७.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०३	१०१०३६८	७३८.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०३	१०१०४५०	७५३.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०३	१०१०४०९	५४६.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०३	१०१०२५१	१२४.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०४	१०१०४०९	११८५.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०४	१०१०३७०	५१२.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०४	१०१०३६८	१९६.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०९	१०१०४११	२२२२.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७०९	१०१०३३०	११९३.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७१०	१०१०३६८	८५६.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७१३	१०१०३७०	६७९.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७१५	१०१०३६८	९९०.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७१६	१०१०३६८	१८४१.५२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७१७	१०१०४११	६९९.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७१८	१०१०४८९	५१९.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७२४	१०१०३६८	७५१.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७२५	१०१०३७०	१९९२.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७२८	१०१०३३०	१४५९.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७२९	१०१०४८९	८९३.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७२९	१०१०३३१	७४८.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७३०	१०१०२९१	१४६८.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७३२	१०१०३७१	६२५.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७३३	१०१०३७०	२५७.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७३८	१०१०३७०	२०४.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७३९	१०१०३३०	२०६.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७४१	१०१०३६८	२०१४.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७४४	१०१०४८९	१०२२.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७४५	१०१०३३१	४१८.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७४७	१०१०३३१	२३५.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७४८	१०१०३७१	२४५९.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७४९	१०१०३६८	७३.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	५	७५४	१०१०४१०	७६३.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५	१०१०३३१	३१८२३.८९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५	१०१०२९०	३०९.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	८९	१०१०२९०	३८.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	८९	१०१०२९१	४१६.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९०	१०१०४४९	९१२.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९०	१०१०४०९	६८५.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९०	१०१०४१०	२४९.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९०	१०१०३६९	२३०७.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९०	१०१०३३०	१९४८.६९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९०	१०१०२९०	१७९.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९१	१०१०४०९	२९१२.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९१	१०१०४१०	३८.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९१	१०१०३७०	४८८.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९१	१०१०३६९	४४२७०.२४	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९२	१०१०३७०	५२६.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९२	१०१०३३०	३०३३.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९२	१०१०२९०	४७.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९३	१०१०३६९	१०२१.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९३	१०१०३३०	७५०.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९४	१०१०३७०	९५.३५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९४	१०१०२९१	२०५.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९५	१०१०३७०	१३४.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९५	१०१०३६९	११५७.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९५	१०१०३३०	२२७.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९५	१०१०३३०	१२९८.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	९६	१०१०४४९	४०३१.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०३	१०१०३३१	३३३.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०४	१०१०३६९	१६९१.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०७	१०१०३७०	१०१८.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०७	१०१०२९०	६४३.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०९	१०१०४०९	११३.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०९	१०१०४४९	३११.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०९	१०१०४१०	२१०.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०९	१०१०४१०	६४.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०९	१०१०३७०	२२१.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०९	१०१०३६९	१८५४.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०९	१०१०३३०	३१८.८५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१०९	१०१०३३०	९६९.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	११०	१०१०४०९	२८९६.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१११	१०१०३७०	९९.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१११	१०१०३३१	१०३०.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	११२	१०१०४१०	६०.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२४	१०१०४०९	३९५.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२४	१०१०४१०	५५४.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२४	१०१०३३०	६६७९.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२४	१०१०३३०	११४९.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२५	१०१०४४९	९४७.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२५	१०१०२९०	२४००.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२६	१०१०३७०	३६७८.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२६	१०१०२९०	२११०.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२७	१०१०४०९	१०२७.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२७	१०१०३७०	६०४.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२७	१०१०३६९	३३७१.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२७	१०१०३३०	१२३२.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२८	१०१०२९०	४९७०.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२८	१०१०४४९	१००४.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२८	१०१०३७०	६६८६.०१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२८	१०१०३६९	४९२४४.८३	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२८	१०१०३३०	२३२०.४८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२८	१०१०३३०	४१३.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१२९	१०१०३६९	३८४८.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१८१	१०१०३७०	२४६६.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१८४	१०१०४४९	१६५.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१८४	१०१०४०९	७२३.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	१८४	१०१०४१०	८२८.०७	आवासीय क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૧૮૫	૧૦૧૦૩૭૦	૭૩૭.૫૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૧૮૬	૧૦૧૦૩૭૦	૬૩૮.૬૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૧૮૬	૧૦૧૦૪૪૯	૨૧૦.૨૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૧૮૬	૧૦૧૦૪૦૯	૪૮૪.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૧૮૭	૧૦૧૦૩૭૦	૭૩૪.૧૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૧૮૭	૧૦૧૦૩૬૯	૪૨૮.૬૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૧૮૭	૧૦૧૦૪૪૯	૩૭૮.૫૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૧૮૭	૧૦૧૦૪૦૯	૨૦૪૭.૦૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૪૯૯	૧૦૧૦૨૯૧	૧૧૧૬.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૦૩	૧૦૧૦૨૯૧	૧૪૫૬.૮૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૧૦	૧૦૧૦૩૭૦	૧૪૧.૬૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૧૨	૧૦૧૦૪૧૦	૨૩૬.૩૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૧૪	૧૦૧૦૨૯૧	૫૯૭.૧૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૧૬	૧૦૧૦૪૮૯	૯૧૩.૦૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૧૭	૧૦૧૦૩૭૦	૪૨૩.૮૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૨૧	૧૦૧૦૪૧૦	૫૯૧.૧૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૨૩	૧૦૧૦૨૫૧	૧૭૬.૭૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૨૫	૧૦૧૦૪૧૦	૨૭૬.૫૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૨૬	૧૦૧૦૪૧૦	૬૯૧.૮૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૨૮	૧૦૧૦૨૧૧	૪૧૦૨.૪૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૫૭	૧૦૧૦૨૫૧	૨૫૧૭.૮૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૫૭	૧૦૧૦૩૩૦	૩૨૪૭.૩૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૫૯	૧૦૧૦૩૭૦	૩૮૪.૮૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૬૧	૧૦૧૦૩૬૮	૩૯૭૩.૮૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૬૧	૧૦૧૦૩૭૦	૩૫૫.૯૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૬૧	૧૦૧૦૩૭૦	૧૨૧૭.૧૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૬૨	૧૦૧૦૪૮૯	૪૭૨.૯૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાકલુજ	૬	૫૬૩	૧૦૧૦૪૮૯	૬૪૨.૯૩	કૃષિ ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५६५	१०१०३७०	१६५१.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५६७	१०१०२५१	२१४३.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५६७	१०१०३७०	१४३१.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५६९	१०१०३७०	११८८.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५७१	१०१०३७०	१८८७.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५७१	१०१०३७०	३२४.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५७३	१०१०२५१	८७१.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५७६	१०१०४८९	१०१८.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५७७	१०१०३७०	२१९.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५७७	१०१०३७०	३७५७.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५७९	१०१०३६९	१५८२.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५७९	१०१०३३१	१००४.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८०	१०१०४५१	५७१.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८१	१०१०४५१	८६८.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८१	१०१०३६८	४४५.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८२	१०१०४८९	११८९.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८४	१०१०३६८	४००.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८५	१०१०४५१	१२५१.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८५	१०१०३७०	४०२.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८५	१०१०२५१	९५८.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८६	१०१०४८९	९६९.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८६	१०१०४५१	१८५८.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८७	१०१०४८९	१९१९.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८७	१०१०३७१	१०५८.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८७	१०१०२५१	१६०८.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८८	१०१०३७१	४४६८.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८८	१०१०२५१	३७८.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५८९	१०१०२५१	१४३७.६२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९०	१०१०४८९	२२७२.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९०	१०१०३७०	२५९.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९०	१०१०३७०	६५५.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९०	१०१०२५१	८०२.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९१	१०१०४५१	७१६.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९१	१०१०३७०	१२५.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९१	१०१०३७०	५५८.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९२	१०१०३७०	३८३९.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९३	१०१०४८९	७०२.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९३	१०१०२५१	८७५.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९४	१०१०३७०	२६०.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९४	१०१०३७०	८१.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९४	१०१०२५१	२१७२.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९५	१०१०४८९	५३३.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९५	१०१०४५१	१३९८.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९५	१०१०३७०	४१.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९६	१०१०४१०	१९४.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९७	१०१०३३१	३८५.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९८	१०१०२५१	३८९६.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९९	१०१०४५१	८६७.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	५९९	१०१०३७०	६३.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६००	१०१०४११	८८८.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६००	१०१०३७०	१८९९.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०१	१०१०४१०	८८.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०२	१०१०३७०	१९४.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०२	१०१०३७०	७३६.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०२	१०१०३३१	६३०.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०४	१०१०२५१	५३८.३५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०५	१०१०३७०	११७.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०५	१०१०३७१	६३८.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०५	१०१०२९१	२०१६.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०६	१०१०३७०	१४४.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०६	१०१०२५१	१३४९.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०७	१०१०४८९	१८२९.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०७	१०१०४१०	८०.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०७	१०१०३७०	१२३.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०७	१०१०३७०	९०.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०७	१०१०२५१	४२४.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०८	१०१०३७१	२६५९.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०८	१०१०३३०	२५३२.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०८	१०१०२५१	२८८८.२८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०९	१०१०३७०	२१४४.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०९	१०१०४५१	१७०.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६०९	१०१०२५१	५८३३.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१०	१०१०४८९	१०४१.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१०	१०१०४१०	२३५.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१०	१०१०३७०	२१५४.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६११	१०१०४५१	२८.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६११	१०१०३७०	२४१८.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६११	१०१०३७१	६५९.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६११	१०१०२९१	३७०६.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१२	१०१०४५१	९२.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१२	१०१०४११	३६६.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१२	१०१०४१०	४०५.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१२	१०१०३७०	३३७.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१२	१०१०३७०	८७.०८	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१२	१०१०३७०	७३३.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१२	१०१०२९१	२६४४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१३	१०१०४८९	६०२.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१३	१०१०३७०	२१२.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१३	१०१०२५१	२०००.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१४	१०१०३३०	१२००.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१४	१०१०२९१	१७७२.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१५	१०१०२९१	१७२४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१५	१०१०२५१	८४१.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१६	१०१०४८९	१६८६.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१६	१०१०३६८	१४३६.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१६	१०१०४५१	३९९.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१६	१०१०३७०	६६.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१६	१०१०३३१	२०२.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१६	१०१०२९१	१७८१.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१६	१०१०२५१	२८९८.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१७	१०१०२५१	१९४.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१८	१०१०४८९	४६०.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१८	१०१०४५१	१४८९.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१८	१०१०३६९	७४९.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१८	१०१०३६८	६५८२.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६१८	१०१०२५१	८१७.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६२०	१०१०२९१	५४५.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६२१	१०१०४८९	६२७.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६२१	१०१०४५१	४३०८.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६२२	१०१०४५१	१७६९.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६२३	१०१०४५१	९५८.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६२३	१०१०३७०	७३.८८	आवासीय क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૪	૧૦૧૦૪૫૧	૧૩૦૮.૫૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૫	૧૦૧૦૩૩૧	૧૩૨૧.૯૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૬	૧૦૧૦૨૫૧	૪૭૦૧.૩૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૭	૧૦૧૦૪૮૯	૨૪૨.૬૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૭	૧૦૧૦૪૫૧	૩૨૯૦.૨૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૭	૧૦૧૦૩૭૦	૧૧૦.૨૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૭	૧૦૧૦૩૬૮	૧૬૫૪.૦૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૭	૧૦૧૦૩૩૦	૬૩૯.૩૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૮	૧૦૧૦૩૭૦	૫૪.૫૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૮	૧૦૧૦૨૯૧	૪૫૭.૫૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૮	૧૦૧૦૨૫૧	૧૩૦૩૧.૦૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૨૯	૧૦૧૦૪૮૯	૪૨૧.૮૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૦	૧૦૧૦૪૫૦	૯૯૭.૩૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૦	૧૦૧૦૪૧૦	૧૦૬.૦૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૦	૧૦૧૦૨૯૧	૪૬૨.૬૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૧	૧૦૧૦૩૭૦	૧૨૩૧.૭૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૧	૧૦૧૦૩૩૧	૨૧૦.૩૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૧	૧૦૧૦૨૫૧	૨૫૨૪.૯૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૨	૧૦૧૦૪૮૯	૪૪૫.૨૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૨	૧૦૧૦૪૫૧	૩૩૬૭.૭૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૨	૧૦૧૦૪૫૦	૨૫૨.૪૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૨	૧૦૧૦૨૯૧	૪૬૭.૦૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૩	૧૦૧૦૪૧૦	૩૪૧.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૩	૧૦૧૦૩૭૦	૨૦૧૮.૬૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૩	૧૦૧૦૨૫૧	૨૪૮૧.૪૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૪	૧૦૧૦૪૮૯	૪૨૭.૬૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૪	૧૦૧૦૪૫૦	૧૪૪૩.૪૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૩૪	૧૦૧૦૪૧૦	૩૬૩.૯૨	કૃષિ ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३४	१०१०३७०	१२१७.९०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३४	१०१०३३१	२९९.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३५	१०१०४५०	२३३.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३५	१०१०३२९	३२६१.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३६	१०१०४५१	५८८७.३९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३६	१०१०२९१	९८२.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३६	१०१०२५१	३८६.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३७	१०१०४८९	९९३.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३७	१०१०३३१	४०८.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३८	१०१०४५१	५११८.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३८	१०१०३२९	३४७७.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३८	१०१०२९१	६६९.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३९	१०१०४८९	२२४९.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६३९	१०१०३७०	१११६.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४०	१०१०३७०	३०४८.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४१	१०१०४८९	११८९.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४१	१०१०२५१	३३४.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४१	१०१०४५१	३६८४.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४१	१०१०३७०	९९.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४१	१०१०३३१	६३९.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४२	१०१०४५१	६०६९.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४२	१०१०३७०	६८१८.४५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४२	१०१०३३१	६११.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४३	१०१०२५१	६८४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४३	१०१०४५१	१९३४.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४३	१०१०३६८	३५०.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४३	१०१०३३१	६५३.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४४	१०१०४८९	४४३९.१९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४४	१०१०४५१	२६२२.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४४	१०१०४०९	२४४०.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४४	१०१०३६८	२११.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४४	१०१०३३१	२४७८.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४५	१०१०४८९	१२६४.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४५	१०१०४१०	२९३०.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४५	१०१०३३१	२३३५.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४५	१०१०२९१	७२४.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४६	१०१०४१०	३६५.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४६	१०१०४८९	११०६४.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४६	१०१०४०९	११३४.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४६	१०१०३६८	६२३.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४६	१०१०३३१	२२००.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४६	१०१०२९१	२२४.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४७	१०१०४८९	१००७२.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४७	१०१०४१०	५८३४.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४७	१०१०२९१	२१२.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४८	१०१०२५१	१३५.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४८	१०१०४८९	१२४६६७.६५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४८	१०१०४५१	३६१६.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४८	१०१०४०९	११४७.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४८	१०१०४०८	३६३.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४८	१०१०३७०	१९९.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४८	१०१०३३१	१४७२.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४८	१०१०२९१	२०८.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४९	१०१०३७०	११२१.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४९	१०१०२५१	२७४०.४८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४९	१०१०४५०	४७६०२.८०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४९	१०१०३७०	२९९.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६४९	१०१०३३१	१४६३.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५०	१०१०४१०	४०९.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५०	१०१०४५१	१६४७.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५०	१०१०४०८	१४४२.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५०	१०१०३३१	३४८.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५०	१०१०२९१	११०७.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५०	१०१०२५१	३५५.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५१	१०१०४१०	१५३२.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५१	१०१०३३१	४०२.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५१	१०१०२९१	११९६.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५२	१०१०३३१	९९४.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५२	१०१०३३०	१०१७.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५२	१०१०२९१	६६९.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५३	१०१०३३१	६९४.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५३	१०१०३३०	१९४.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५४	१०१०४१०	१५७७.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५४	१०१०४९०	४७६६८१.४९	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५४	१०१०४०९	८६६.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५४	१०१०३३१	७१६.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५४	१०१०३३०	२१८.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५४	१०१०२५१	२५१७.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५५	१०१०४५१	२४८४.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५५	१०१०४०८	३७५.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५५	१०१०३३०	८६.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५५	१०१०३३१	७७६.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५७	१०१०३६८	१५२८.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६५७	१०१०४०९	५१८.८५	कृषि क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૫૭	૧૦૧૦૪૦૮	૧૦૯.૫૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૫૭	૧૦૧૦૩૩૧	૩૩૩.૪૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૫૮	૧૦૧૦૪૦૮	૧૦૪.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૫૮	૧૦૧૦૪૦૯	૪૧૩.૦૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૫૮	૧૦૧૦૪૦૯	૧૧૯૭.૩૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૫૮	૧૦૧૦૩૩૦	૧૩૦.૦૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૫૯	૧૦૧૦૪૦૮	૧૭૮.૧૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૫૯	૧૦૧૦૪૦૯	૩૦૦.૮૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૫૯	૧૦૧૦૨૯૧	૫૪૧.૫૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૦	૧૦૧૦૪૦૯	૯૮૪.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૦	૧૦૧૦૩૩૦	૪૭૫.૧૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૦	૧૦૧૦૨૯૧	૨૫૨.૦૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૦	૧૦૧૦૨૫૧	૧૫૧૩.૯૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૧	૧૦૧૦૪૫૧	૩૧૬૪.૬૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૧	૧૦૧૦૪૧૦	૪૮૮.૯૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૧	૧૦૧૦૪૦૯	૧૨૩૬.૫૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૨	૧૦૧૦૪૫૧	૩૭૦૫.૦૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૨	૧૦૧૦૪૦૮	૨૩૪.૭૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૨	૧૦૧૦૪૧૦	૨૨૨.૨૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૨	૧૦૧૦૪૦૯	૧૮૫૫.૨૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૨	૧૦૧૦૨૫૧	૨૬૪૭.૫૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૩	૧૦૧૦૪૫૧	૨૮૪૯.૦૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૩	૧૦૧૦૪૦૯	૧૨૯૦.૬૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૩	૧૦૧૦૩૬૯	૨૨૧૨.૮૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૪	૧૦૧૦૪૫૧	૧૧૯૦.૦૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૪	૧૦૧૦૪૪૮	૧૨૧૫.૯૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૪	૧૦૧૦૪૦૯	૩૨૨૬.૫૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૬૬૪	૧૦૧૦૩૬૯	૨૧૨૯.૯૬	કૃષિ ક્ષેત્ર

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૪	૧૦૧૦૨૯૧	૮૧૪.૭૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૪	૧૦૧૦૨૫૧	૨૩૫૭.૩૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૫	૧૦૧૦૪૫૧	૨૪૯૦.૧૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૫	૧૦૧૦૪૦૯	૫૯૩.૮૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૫	૧૦૧૦૩૬૯	૨૨૦૮.૬૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૫	૧૦૧૦૩૩૧	૧૬૯૧.૬૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૬	૧૦૧૦૪૪૯	૨૫૩.૪૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૬	૧૦૧૦૪૦૯	૧૨૨૭.૬૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૬	૧૦૧૦૪૧૦	૬૧૦.૫૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૬	૧૦૧૦૩૩૧	૧૬૮૮.૧૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૬	૧૦૧૦૨૫૧	૧૫૫૩.૪૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૭	૧૦૧૦૪૧૦	૬૨૦.૫૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૭	૧૦૧૦૪૦૯	૨૮૫૨.૪૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૭	૧૦૧૦૩૩૧	૧૬૯૭.૨૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૭	૧૦૧૦૨૫૧	૧૦૯૭.૩૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૮	૧૦૧૦૩૬૮	૧૬૬૮૧૫.૩૬	વન ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૮	૧૦૧૦૪૫૧	૩૬૨૮.૨૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૮	૧૦૧૦૪૧૦	૧૬૦૭.૯૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૮	૧૦૧૦૪૦૯	૪૦૯.૮૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૮	૧૦૧૦૪૦૮	૧૩૨૩૦૭.૧૨	વન ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૮	૧૦૧૦૨૯૧	૧૭૭.૬૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૯	૧૦૧૦૪૦૯	૫૪૫.૭૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૯	૧૦૧૦૪૫૧	૩૭૪૨.૪૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૯	૧૦૧૦૪૧૦	૧૫૪૭.૪૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૯	૧૦૧૦૨૯૧	૭૦.૪૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૬૯	૧૦૧૦૨૫૧	૨૫૧.૩૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૭૦	૧૦૧૦૪૦૯	૫૭૮.૩૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૭૦	૧૦૧૦૪૧૦	૫૧૫૭.૫૧	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७१	१०१०२९१	७७.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७१	१०१०२५१	१४४०.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७२	१०१०४०९	११२९.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७३	१०१०४०९	१३३९.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७३	१०१०४९१	१३६.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७३	१०१०४५१	९५१३१३.७८	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७३	१०१०२९१	७४.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७३	१०१०२५१	३१४२.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७४	१०१०४११	५७४.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७५	१०१०४०९	५०३.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७५	१०१०४११	४१७०.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७५	१०१०३७१	३०७५.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७५	१०१०२५१	२४९.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७६	१०१०४०९	१०३३.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७६	१०१०२५१	५३४.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७८	१०१०४०९	२१८७.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७९	१०१०४०९	१२३०.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७९	१०१०४४९	३०१.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७९	१०१०४११	७७१.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६७९	१०१०२५१	१८४.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६८०	१०१०४०९	३०८.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६८०	१०१०३३०	८९५.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६८०	१०१०२५१	३६५.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६८१	१०१०४०९	३८७.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६८१	१०१०२५१	४०२२.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६८१	१०१०२५१	४२१.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६८२	१०१०३७०	९१०.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६८२	१०१०४०९	११५.६५	आवासीय क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૨	૧૦૧૦૨૫૧	૪૬૫.૭૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૨	૧૦૧૦૨૫૧	૭૫૯૯.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૩	૧૦૧૦૩૭૦	૯૧૪.૧૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૩	૧૦૧૦૪૦૯	૧૧૭.૦૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૩	૧૦૧૦૪૧૧	૧૬૩૫.૦૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૩	૧૦૧૦૨૫૧	૧૦૮૪.૯૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૪	૧૦૧૦૪૪૯	૬૪૮.૭૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૪	૧૦૧૦૪૧૧	૧૫૮૩.૬૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૪	૧૦૧૦૩૩૧	૧૦૧૬.૮૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૪	૧૦૧૦૨૫૧	૨૫૭૦.૫૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૫	૧૦૧૦૪૦૯	૪૮૪.૩૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૫	૧૦૧૦૪૧૧	૨૩૬૯.૯૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૫	૧૦૧૦૩૭૦	૧૦૬૪.૭૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૬	૧૦૧૦૪૦૯	૧૮૪.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૬	૧૦૧૦૪૧૧	૫૨૧.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૬	૧૦૧૦૩૭૦	૧૧૭૫.૦૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૮૭	૧૦૧૦૪૧૧	૧૯૧.૨૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૫	૧૦૧૦૪૦૯	૨૭૯.૦૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૫	૧૦૧૦૩૭૦	૧૦૦૮.૩૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૫	૧૦૧૦૩૬૮	૮૨૧૮.૬૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૬	૧૦૧૦૪૫૦	૧૯૦૩.૪૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૬	૧૦૧૦૪૦૯	૩૮૦.૧૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૬	૧૦૧૦૩૬૮	૨૩૭૬.૬૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૬	૧૦૧૦૩૩૧	૩૭૨.૧૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૬	૧૦૧૦૨૯૧	૪૭.૯૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૬	૧૦૧૦૨૫૧	૪૬૬.૨૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૭	૧૦૧૦૩૭૧	૨૩૦.૭૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૬૯૭	૧૦૧૦૪૧૧	૧૩૩૪.૬૧	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९७	१०१०३६८	१०४५.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९७	१०१०३३०	२०७७.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९७	१०१०३३१	१३६.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९७	१०१०२९१	१९०.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९८	१०१०२५१	२३९.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९८	१०१०४०९	४४२.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९८	१०१०३३०	१८८६.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९८	१०१०३७१	८३३.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९८	१०१०२९१	१३७.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९९	१०१०३७०	१७८१.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९९	१०१०४११	२८९१.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९९	१०१०२५१	१०७३.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९९	१०१०४५०	४५८.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९९	१०१०४०९	३८४.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९९	१०१०३७१	४८६.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	६९९	१०१०२९१	५९९.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७००	१०१०३६८	८३४.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७००	१०१०४५०	१८२४.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७००	१०१०४०९	४२४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७००	१०१०४११	१७१४.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७००	१०१०३७०	१८०६.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७००	१०१०३७१	४७४.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७००	१०१०२५१	४५५४.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७०१	१०१०४०९	१३२१.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७०१	१०१०३७१	४९२.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७०१	१०१०४५०	२८७.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७०१	१०१०४११	१४१५.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७०१	१०१०३७०	१८६१.७१	कृषि क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૨	૧૦૧૦૨૫૧	૪૫૩૪.૯૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૨	૧૦૧૦૩૭૧	૪૮૧.૩૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૨	૧૦૧૦૪૫૦	૯૮૫.૧૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૨	૧૦૧૦૪૦૯	૧૩૮૩.૯૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૨	૧૦૧૦૪૧૧	૧૭૪૯.૪૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૩	૧૦૧૦૪૧૧	૨૫૦૩.૮૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૩	૧૦૧૦૩૭૧	૩૭૪.૩૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૩	૧૦૧૦૩૬૮	૭૦૮.૪૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૪	૧૦૧૦૪૫૦	૭૧૪.૯૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૫	૧૦૧૦૩૬૮	૧૭૦.૩૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૫	૧૦૧૦૨૯૧	૧૬૦.૩૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૫	૧૦૧૦૨૫૧	૧૭૫.૦૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૬	૧૦૧૦૪૮૮	૧૧૩૧.૭૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૬	૧૦૧૦૨૯૧	૭૪૦.૭૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૬	૧૦૧૦૨૫૧	૧૭૬.૯૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૬	૧૦૧૦૩૭૧	૩૯૭.૨૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૭	૧૦૧૦૪૧૦	૧૦૩૯.૬૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૭	૧૦૧૦૨૫૧	૩૭૪.૦૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૮	૧૦૧૦૨૫૧	૯૭૦.૫૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૮	૧૦૧૦૪૦૯	૧૮૮૨.૧૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૮	૧૦૧૦૩૬૮	૧૬૭૭.૭૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૮	૧૦૧૦૩૩૦	૧૨૨૨.૧૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૮	૧૦૧૦૨૯૧	૧૭૩.૧૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૯	૧૦૧૦૪૦૯	૧૦૭.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૯	૧૦૧૦૪૦૯	૬૧૭.૬૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૯	૧૦૧૦૩૬૮	૩૩૪૫.૪૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૯	૧૦૧૦૨૯૧	૧૮૮.૮૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૦૯	૧૦૧૦૨૫૧	૯૦૧.૮૭	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१०	१०१०३३०	११९९.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१०	१०१०२९१	१२१९.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१०	१०१०२५१	२७०.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७११	१०१०४११	२१२४.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७११	१०१०३६८	२०४८.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७११	१०१०२९१	९१७.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१२	१०१०२९१	९६४.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१२	१०१०२५१	२२५.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१२	१०१०३६८	१७३३.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१२	१०१०३७०	८७२.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१२	१०१०३३१	२५९४.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१३	१०१०२५१	२७६.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१३	१०१०४१०	४१.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१३	१०१०४११	२५४६.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१३	१०१०३६८	४९२.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१३	१०१०२९१	६०७.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१३	१०१०२९१	१०१५.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१४	१०१०४११	२५५२.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१४	१०१०२९१	८६३.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१४	१०१०३२८	९१.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१४	१०१०२९१	७७९.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१५	१०१०४१०	३२५.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१५	१०१०२९१	८०८.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१५	१०१०२९१	७५६.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१५	१०१०२५१	९९.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१६	१०१०३२९	१६०२.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१६	१०१०२९१	८२३.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१७	१०१०२५१	६६.०१	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१७	१०१०३६८	३०२०.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१७	१०१०३३१	६१५.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१८	१०१०४१०	७६५.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१८	१०१०३६८	१३७७८.४२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१८	१०१०३३१	६६४.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१९	१०१०४८९	११७५.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१९	१०१०२५१	५८.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१९	१०१०४१०	१७५४.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१९	१०१०४११	१६५३.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१९	१०१०३३१	५६८.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७१९	१०१०२९१	३२५.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२०	१०१०४८९	६३३.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२०	१०१०४११	२३४८.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२०	१०१०४१०	८४२.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२०	१०१०३७०	५१.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२०	१०१०३३१	५०६.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२०	१०१०२९१	२९१.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२१	१०१०४८९	६६२.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२१	१०१०३६८	१०६७.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२१	१०१०४१०	१०३६.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२१	१०१०४११	१२३२.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२१	१०१०३७०	४७.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२१	१०१०३३१	२३८०.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२२	१०१०४११	२८८०.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२२	१०१०३६८	८३४.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२२	१०१०३३०	८०४.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२२	१०१०२५१	६९२.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७२३	१०१०४८९	२७०.८८	कृषि क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૩	૧૦૧૦૪૧૦	૧૯૬૯.૨૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૪	૧૦૧૦૪૮૯	૨૮૫.૯૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૪	૧૦૧૦૩૩૦	૯૦૧.૫૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૫	૧૦૧૦૩૬૮	૧૩૭૮.૩૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૬	૧૦૧૦૪૧૧	૧૬૮૦.૮૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૬	૧૦૧૦૩૬૮	૨૬૩૭.૨૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૬	૧૦૧૦૩૭૦	૨૦૪૩.૩૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૬	૧૦૧૦૩૩૦	૮૮.૦૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૭	૧૦૧૦૪૮૯	૫૭૩.૪૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૭	૧૦૧૦૩૭૦	૧૯૩૨.૯૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૭	૧૦૧૦૪૦૯	૯૦.૩૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૭	૧૦૧૦૩૩૦	૧૫૨૫.૮૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૮	૧૦૧૦૪૮૯	૧૦૦૩.૧૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૮	૧૦૧૦૩૭૦	૧૮૯૧.૭૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૮	૧૦૧૦૨૫૧	૯૭.૬૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૨૯	૧૦૧૦૩૭૦	૯૨૧.૨૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૦	૧૦૧૦૪૧૧	૯૦૭.૧૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૦	૧૦૧૦૩૩૧	૮૦૩.૯૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૦	૧૦૧૦૨૫૧	૧૪૮૦.૪૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૧	૧૦૧૦૩૭૧	૫૯૨.૮૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૨	૧૦૧૦૨૯૧	૧૪૦૫.૯૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૨	૧૦૧૦૨૫૧	૩૭૬૪.૫૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૩	૧૦૧૦૪૮૯	૫૦૩.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૩	૧૦૧૦૩૭૧	૧૧૮૧.૮૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૩	૧૦૧૦૨૯૧	૧૧૬૭.૩૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૪	૧૦૧૦૪૧૧	૨૬૫૫.૪૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૪	૧૦૧૦૩૭૧	૧૨૮૪.૧૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૪	૧૦૧૦૨૯૧	૧૧૭૦.૦૧	કૃષિ ક્ષેત્ર

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૪	૧૦૧૦૨૫૧	૨૭૩૨.૭૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૫	૧૦૧૦૪૮૯	૧૧૯૭.૫૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૫	૧૦૧૦૨૫૧	૩૫૭૭.૩૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૫	૧૦૧૦૪૧૧	૧૧૫૨.૨૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૫	૧૦૧૦૩૩૦	૭૯૪.૮૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૫	૧૦૧૦૨૯૧	૬૩૨.૫૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૬	૧૦૧૦૪૮૯	૧૦૪૮.૩૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૬	૧૦૧૦૩૭૦	૨૦૩.૭૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૬	૧૦૧૦૪૧૦	૪૦૭.૪૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૬	૧૦૧૦૩૬૮	૧૯૭૭.૦૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૬	૧૦૧૦૩૩૦	૮૯૬.૭૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૭	૧૦૧૦૩૬૮	૮૯૧.૧૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૭	૧૦૧૦૨૯૧	૧૦૦૬.૯૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૭	૧૦૧૦૨૫૧	૯૫૪.૮૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૮	૧૦૧૦૪૮૯	૧૦૫.૬૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૮	૧૦૧૦૪૧૦	૭૭૩.૧૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૮	૧૦૧૦૨૯૧	૩૦૪૨.૭૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૮	૧૦૧૦૨૫૧	૫૬૨૨.૦૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૯	૧૦૧૦૪૧૧	૧૮૭૫.૩૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૯	૧૦૧૦૩૬૮	૭૯૦.૨૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૯	૧૦૧૦૩૨૮	૭૨૩.૯૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૯	૧૦૧૦૨૯૧	૭૧૮.૮૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૩૯	૧૦૧૦૨૫૧	૪૧૦.૪૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૪૦	૧૦૧૦૪૮૯	૬૨૯.૫૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૪૦	૧૦૧૦૪૧૦	૧૫૩૨.૮૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૪૦	૧૦૧૦૩૨૮	૭૫૨.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૪૧	૧૦૧૦૪૮૯	૬૪૮.૩૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૪૧	૧૦૧૦૪૧૦	૮૦૭૮.૬૨	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४१	१०१०४११	१६४.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४१	१०१०३३०	८६.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४२	१०१०३६८	२४१६.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४२	१०१०२९१	७६.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४३	१०१०३७०	३५४.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४४	१०१०४११	१४०.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४४	१०१०३६८	३८१४.६२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४६	१०१०२५१	३४२.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४६	१०१०३६८	८७५.९०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४६	१०१०३३१	४७२.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४७	१०१०४०८	२२४.५७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४७	१०१०३६८	६९६.२३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४८	१०१०२५१	५१४.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४८	१०१०३३०	२१८९.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४८	१०१०३३१	३६००.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४९	१०१०४८९	१२१७.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७४९	१०१०३७१	७४१.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५०	१०१०४१०	५४.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५०	१०१०४०८	३६.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५०	१०१०३६८	१२१.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५०	१०१०२९१	५९०.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५१	१०१०४८९	२०६५.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५१	१०१०४११	३४४७.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५१	१०१०४१०	८६.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५१	१०१०३६८	२०४५.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५१	१०१०३३०	१४६७.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५१	१०१०२५१	३९७.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७५२	१०१०४८९	९७९.९१	कृषि क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૨	૧૦૧૦૪૧૧	૧૯૫૬.૮૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૩	૧૦૧૦૪૮૯	૯૨૧.૧૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૩	૧૦૧૦૪૧૦	૭૮૧.૧૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૩	૧૦૧૦૨૫૧	૩૧૧.૫૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૩	૧૦૧૦૩૬૮	૪૨૩૦.૧૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૪	૧૦૧૦૪૮૯	૩૮૭.૭૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૪	૧૦૧૦૪૦૮	૫૩૯.૬૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૫	૧૦૧૦૪૮૯	૪૧૪.૪૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૫	૧૦૧૦૨૫૧	૩૧૧૫.૧૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૫	૧૦૧૦૪૦૯	૪૧૧.૨૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૬	૧૦૧૦૪૧૧	૧૪૭૯.૧૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૬	૧૦૧૦૩૩૧	૫૨૭.૯૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૭	૧૦૧૦૪૧૧	૨૬૧૭.૫૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૭	૧૦૧૦૩૩૧	૫૮૦.૫૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૮	૧૦૧૦૩૬૯	૫૯.૧૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૮	૧૦૧૦૪૧૧	૫૦૪.૧૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૫૮	૧૦૧૦૩૩૧	૭૩૩.૮૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૦	૧૦૧૦૪૮૮	૨૦૫૮.૦૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૦	૧૦૧૦૩૬૯	૩૪૫.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૦	૧૦૧૦૩૩૧	૭૯૨.૮૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૦	૧૦૧૦૩૩૧	૫૬૪.૦૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૧	૧૦૧૦૩૩૧	૧૦૬૯.૭૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૧	૧૦૧૦૩૩૧	૫૬૬.૫૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૨	૧૦૧૦૪૮૯	૧૦૯૯.૩૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૨	૧૦૧૦૪૦૯	૨૦૯૭.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૨	૧૦૧૦૩૬૯	૭૯૧.૯૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૨	૧૦૧૦૩૩૧	૨૩૨૧.૫૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૬	૭૬૪	૧૦૧૦૪૫૦	૪૨૬૪.૮૩	કૃષિ ક્ષેત્ર

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૬૭	૧૦૧૦૪૮૯	૬૨૭.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૬૮	૧૦૧૦૨૫૧	૪૫૫.૮૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૬૯	૧૦૧૦૪૮૯	૧૬૦૬.૦૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૦	૧૦૧૦૨૯૧	૩૬૪.૫૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૧	૧૦૧૦૪૧૦	૭૧.૭૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૧	૧૦૧૦૨૫૧	૨૯૮.૪૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૩	૧૦૧૦૪૧૧	૫૭૦૮.૪૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૩	૧૦૧૦૪૧૦	૨૭૦.૯૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૪	૧૦૧૦૪૧૧	૯૭.૧૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૪	૧૦૧૦૩૬૯	૨૦૨૨.૮૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૫	૧૦૧૦૪૧૧	૧૭૧૪.૫૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૫	૧૦૧૦૩૬૯	૯૨૧.૭૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૫	૧૦૧૦૨૫૧	૨૮૪૨.૮૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૬	૧૦૧૦૪૧૧	૨૫૨૩.૪૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૬	૧૦૧૦૩૬૯	૮૭૩.૫૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૬	૧૦૧૦૨૫૧	૪૬૯.૨૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૭	૧૦૧૦૪૦૯	૪૩૨.૮૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૮	૧૦૧૦૪૮૯	૧૧૫૫.૨૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૮	૧૦૧૦૪૦૮	૨૮૫.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૯	૧૦૧૦૪૮૯	૪૭૬.૦૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૭૯	૧૦૧૦૩૬૯	૧૬૦.૨૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૮૦	૧૦૧૦૪૦૯	૫૨૯.૫૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૮૦	૧૦૧૦૪૧૧	૧૫૨૬.૧૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૮૧	૧૦૧૦૪૦૯	૪૮૨.૨૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૮૧	૧૦૧૦૩૩૧	૧૭૯૮.૯૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૮૨	૧૦૧૦૪૧૧	૧૪૮૫.૪૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૮૨	૧૦૧૦૩૬૯	૫૪૦૮.૫૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૬	૭૮૩	૧૦૧૦૩૬૯	૯૮.૦૯	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७८३	१०१०२९१	७४.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७८४	१०१०३६९	९२.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७८६	१०१०४११	३९६९.७१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७८६	१०१०२५१	६७३.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७८७	१०१०४४९	४१४.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७८८	१०१०३६९	२१९७.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७८९	१०१०२९१	१००.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७९०	१०१०३७१	७६८.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७९०	१०१०३६९	१८८०.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७९१	१०१०४८९	५७५.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७९१	१०१०४११	२१७०.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७९२	१०१०२९१	२४८.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	७९३	१०१०३६९	१५२६.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	८०३	१०१०३७०	२४८.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	८०३	१०१०२९१	३२९.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	८०४	१०१०४४९	२४१.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	८०५	१०१०३३१	१०६५.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	८०८	१०१०३६८	७४३.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	६	८१८	१०१०२९१	४०१.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८४	१०१०३३१	१३९०.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९१	१०१०३३०	३८५०.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९१	१०१०३३१	१४६०.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९१	१०१०२९०	२९४९.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९२	१०१०३६९	१८४०.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९३	१०१०३७०	१०७.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९३	१०१०३३०	१५२५.७१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९४	१०१०४१०	३८७.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९५	१०१०२९१	२४०६.८७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९६	१०१०४०९	२५४.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१०८	१०१०४१०	२८४.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१०८	१०१०३३०	५९२६.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१०९	१०१०२९०	८८०.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	११०	१०१०३६९	५०९.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	११०	१०१०४४९	७०७.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	११०	१०१०४१०	२८०.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	११०	१०१०४१०	४८.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	११०	१०१०३७०	३५३.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	११०	१०१०३३०	२७९१.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	११०	१०१०३३०	४०४०.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	११०	१०१०३३१	६१८.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	११०	१०१०२९०	७९४.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१११	१०१०३६९	१३०३.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१११	१०१०४४९	१८३५.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१११	१०१०४१०	३४९.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१११	१०१०२९०	५८०७.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	११२	१०१०४१०	२२५.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२५	१०१०४१०	९७४.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२५	१०१०३७०	१०५८.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२५	१०१०३३०	९९०.७६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२६	१०१०४१०	२५३.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२६	१०१०३६९	३४९९.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२६	१०१०३३०	७३३.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२६	१०१०३३१	७०७.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२७	१०१०४४९	८७७.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२७	१०१०३३१	१३३६.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२८	१०१०३७०	१५३४३.६४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१२८	१०१०३७०	२६७१.०६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१८३	१०१०३६९	५२९.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१८३	१०१०३७०	१२८३.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१८३	१०१०२९१	२२१६.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१८४	१०१०२९०	७३०.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१८५	१०१०३७०	३७७.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१८५	१०१०३३१	३०१.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१८६	१०१०३६९	१५९२.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१८६	१०१०४१०	१०४४.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	१८७	१०१०४१०	१२४४.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	४३३	१०१०२९१	१४५९.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	४४८	१०१०३२९	३१३.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	४५६	१०१०२९१	५१४.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	४७२	१०१०४१०	२७९.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५५१	१०१०४८९	२६६५.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५५१	१०१०३७०	१५१६.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५५१	१०१०२५१	१६४२.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५५२	१०१०३६८	६६६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५५३	१०१०२५१	१८३८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५५४	१०१०३३०	१९३६.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५५५	१०१०३६८	५६४.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५५५	१०१०४५१	१३५१.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५५६	१०१०४८९	५६६.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५५६	१०१०३३०	२१४८.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५६३	१०१०३७०	१२०६.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५६३	१०१०२५१	२२६१.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५६४	१०१०२५१	६०१.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५८४	१०१०३७०	४१८६.०५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५८५	१०१०३७०	५७७.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५८५	१०१०३६८	३८०.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५९१	१०१०३७०	७८.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५९६	१०१०४८९	७७६.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	५९८	१०१०३३१	४२०.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६०१	१०१०३७०	९०.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६०८	१०१०२५१	४०७.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६०९	१०१०३७१	७३१.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६१०	१०१०४११	३४१.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६१०	१०१०३७०	३२३.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६१०	१०१०३७१	७३१.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६१०	१०१०२९१	१६३५.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६११	१०१०४१०	८४९.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६११	१०१०२५१	१४०६.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६१२	१०१०४८९	१८७४.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६१२	१०१०२५१	२३२२.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६१४	१०१०३७०	२२१६.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६१५	१०१०३३०	११६६.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६१६	१०१०३७०	१३४.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६१९	१०१०३७०	१९०.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६२०	१०१०३७०	१११.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६२०	१०१०३३१	३९९.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६२०	१०१०२५१	१६९४.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६२१	१०१०२९१	५१२.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६२१	१०१०२५१	३१०२.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६२२	१०१०३३१	४१३.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६२२	१०१०२९१	५२४.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६२३	१०१०३६८	७६०.०२	आवासीय क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૨૩	૧૦૧૦૨૯૧	૫૩૭.૯૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૨૪	૧૦૧૦૨૫૧	૫૯૪૩.૬૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૨૪	૧૦૧૦૨૯૧	૪૬૬.૩૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૨૫	૧૦૧૦૪૮૯	૬૦૪.૪૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૨૬	૧૦૧૦૪૫૧	૫૫૨.૧૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૨૭	૧૦૧૦૩૬૯	૧૭૦૦.૫૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૨૮	૧૦૧૦૩૩૦	૨૯૪૭.૬૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૨૯	૧૦૧૦૪૫૧	૫૦૯૧.૦૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૨૯	૧૦૧૦૩૭૦	૪૪.૪૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૨૯	૧૦૧૦૨૫૧	૧૫૯૪.૬૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૩૦	૧૦૧૦૩૩૧	૨૮૫.૪૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૩૪	૧૦૧૦૪૫૧	૨૨૨૭.૪૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૩૬	૧૦૧૦૩૩૧	૩૪૩.૩૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૩૮	૧૦૧૦૪૮૯	૯૭૪.૭૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૩૮	૧૦૧૦૩૩૧	૪૧૮.૨૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૩૯	૧૦૧૦૩૨૯	૩૩૮૩.૯૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૩૯	૧૦૧૦૩૩૧	૫૭૬.૫૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૪૨	૧૦૧૦૨૫૧	૩૬૬.૮૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૪૩	૧૦૧૦૪૦૮	૧૧૯.૩૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૪૪	૧૦૧૦૨૯૧	૬૭૦.૦૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૪૫	૧૦૧૦૪૦૯	૧૦૦૭.૭૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૫૦	૧૦૧૦૪૦૯	૬૨૯.૮૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૫૧	૧૦૧૦૪૦૮	૧૦૭૨.૦૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૫૩	૧૦૧૦૪૫૧	૩૪૫૮.૩૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૫૩	૧૦૧૦૪૦૯	૧૨૫૭.૦૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૫૪	૧૦૧૦૨૯૧	૭૦૨.૭૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૫૬	૧૦૧૦૪૦૯	૧૧૬૭.૯૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૬૫૬	૧૦૧૦૩૩૦	૪૭૮.૪૦	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६५८	१०१०३६८	६७०.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६५९	१०१०४५१	१०२३.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६५९	१०१०४०९	१०८६.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६५९	१०१०३३०	८७१.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६०	१०१०४०८	३६७.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६१	१०१०४०८	१६५.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६१	१०१०२५१	५९४६.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६२	१०१०४४८	४२१.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६२	१०१०२९१	७८०.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६३	१०१०४०८	५२२६.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६३	१०१०२९१	७७४.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६५	१०१०२५१	२३३८.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६६	१०१०४५१	३४२.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६६	१०१०४४८	९१०४.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६६८	१०१०४४८	१८७१.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६७२	१०१०४१०	२२३.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६७५	१०१०४४८	२१३०९०.७३	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६७६	१०१०४०९	७७२.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६७६	१०१०४४९	५९८.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६७७	१०१०३२८	१६०४.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६७८	१०१०३७०	६३५.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६७८	१०१०२९१	१३०.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६७९	१०१०३७१	२७१.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८१	१०१०३७०	१०१८.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८२	१०१०४४९	८३६.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८३	१०१०४४९	४२७.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८३	१०१०४०९	३२२०६४.८१	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८३	१०१०३७१	२०७.११	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८३	१०१०३३१	८८२.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८३	१०१०२९१	५१.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८४	१०१०४०९	२२८.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८४	१०१०३७०	१९४१.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८४	१०१०३६८	३८७३.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८५	१०१०४४९	५५०.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८५	१०१०३३१	८५८.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८५	१०१०२९१	१३३.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८५	१०१०२५१	१८७५.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८६	१०१०४४९	१२४९.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८६	१०१०३६८	४०४३६.११	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८६	१०१०३३१	९९९.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८६	१०१०२५१	३७२.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८७	१०१०४४९	१७७.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८७	१०१०३६८	३०३१.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८८	१०१०४४९	११३.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६८९	१०१०२९१	१६५५.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६९०	१०१०२९१	२०८१.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	६९७	१०१०२५१	४१७.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७०४	१०१०४११	१५५२.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७०४	१०१०३७१	३९३.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७०४	१०१०२९१	२५९.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७०४	१०१०२५१	३२४.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७०५	१०१०४८८	९७६.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७०५	१०१०३७१	३७१.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७०५	१०१०३७०	२२१९.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७०६	१०१०४१०	८६.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७०६	१०१०४११	१३२३.७४	कृषि क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૦૬	૧૦૧૦૩૬૮	૮૩૬.૦૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૦૭	૧૦૧૦૨૯૧	૬૦૦.૩૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૦૭	૧૦૧૦૪૧૧	૨૨૩૫.૪૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૦૭	૧૦૧૦૩૬૮	૪૩૮.૮૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૦૭	૧૦૧૦૩૩૦	૧૨૨૪.૭૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૦૮	૧૦૧૦૪૧૦	૪૯૮.૩૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૦	૧૦૧૦૪૮૯	૫૨૩.૧૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૦	૧૦૧૦૪૦૯	૬૦૬.૯૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૦	૧૦૧૦૪૧૧	૩૮૦૦.૫૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૦	૧૦૧૦૩૩૦	૬૧૨.૫૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૧	૧૦૧૦૨૫૧	૪૪૪.૨૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૧	૧૦૧૦૪૧૦	૭૯૯.૪૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૧	૧૦૧૦૩૩૧	૯૬૮.૮૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૧	૧૦૧૦૩૩૦	૬૨૧.૯૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૨	૧૦૧૦૪૫૦	૨૦૫૯.૮૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૨	૧૦૧૦૪૧૦	૭૭૦.૦૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૪	૧૦૧૦૪૧૦	૨૯૬.૧૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૪	૧૦૧૦૩૬૮	૩૦૨.૩૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૪	૧૦૧૦૨૫૧	૩૧૪.૩૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૫	૧૦૧૦૪૫૦	૧૨૦૧.૨૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૬	૧૦૧૦૪૧૧	૧૦૯૫.૭૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૬	૧૦૧૦૪૧૦	૭૯.૧૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૬	૧૦૧૦૩૩૧	૫૪૬.૦૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૭	૧૦૧૦૩૨૯	૧૭૬૬.૩૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૮	૧૦૧૦૪૧૧	૮૦.૪૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૮	૧૦૧૦૨૫૧	૪૬.૫૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૮	૧૦૧૦૩૭૦	૧૬૮૩.૧૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૯	૧૦૧૦૩૬૮	૧૦૫૮.૬૬	કૃષિ ક્ષેત્ર

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૧૯	૧૦૧૦૩૭૦	૧૫૬૭.૬૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૦	૧૦૧૦૩૬૮	૯૯૭.૬૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૨	૧૦૧૦૪૮૯	૧૩૪૯.૧૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૨	૧૦૧૦૩૭૦	૭૧.૫૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૩	૧૦૧૦૩૬૮	૧૩૧૧.૬૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૩	૧૦૧૦૩૩૦	૮૪૫.૪૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૩	૧૦૧૦૨૫૧	૮૪.૩૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૪	૧૦૧૦૨૫૧	૧૪૪.૩૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૪	૧૦૧૦૪૧૦	૧૧૩૮.૪૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૪	૧૦૧૦૪૧૧	૧૬૫૦.૩૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૫	૧૦૧૦૪૮૯	૫૯૯.૭૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૫	૧૦૧૦૪૦૯	૧૨૮૧.૯૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૫	૧૦૧૦૩૩૦	૭૬.૦૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૬	૧૦૧૦૪૮૯	૬૩૨.૭૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૬	૧૦૧૦૪૦૯	૧૩૦૮.૦૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૬	૧૦૧૦૨૫૧	૭૮૪.૧૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૭	૧૦૧૦૪૧૧	૧૨૭૧.૯૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૭	૧૦૧૦૩૬૮	૨૩૬૭.૪૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૭	૧૦૧૦૨૫૧	૮૨.૦૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૮	૧૦૧૦૪૧૧	૧૧૩૨.૨૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૮	૧૦૧૦૪૦૯	૬૯.૨૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૮	૧૦૧૦૩૬૮	૧૧૬૯.૭૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૯	૧૦૧૦૩૬૮	૬૮૭૬.૦૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૨૯	૧૦૧૦૨૫૧	૧૧૮.૫૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૩૦	૧૦૧૦૩૭૦	૧૦૧૪.૧૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૩૧	૧૦૧૦૨૯૧	૧૪૫૨.૦૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૩૧	૧૦૧૦૪૧૦	૧૦૬.૫૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૩૧	૧૦૧૦૩૬૮	૨૭૬૭.૫૩	આવાસીય ક્ષેત્ર

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૧	૧૦૧૦૩૭૦	૩૪૬૭.૩૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૨	૧૦૧૦૪૮૯	૬૬૨.૭૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૨	૧૦૧૦૩૬૮	૧૧૩૩.૧૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૨	૧૦૧૦૪૧૧	૬૮૮.૭૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૨	૧૦૧૦૩૭૦	૨૦૭.૮૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૨	૧૦૧૦૩૭૦	૩૭૦૯.૦૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૩	૧૦૧૦૪૧૧	૨૫૫૫.૧૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૩	૧૦૧૦૩૬૮	૨૪૧૫.૫૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૪	૧૦૧૦૪૮૯	૪૦૪.૦૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૪	૧૦૧૦૪૦૯	૬૬.૭૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૫	૧૦૧૦૪૦૯	૧૯૭૪.૧૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૫	૧૦૧૦૩૬૮	૩૩૨.૬૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૬	૧૦૧૦૪૧૧	૨૩૩૧.૯૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૬	૧૦૧૦૨૫૧	૨૮૫૦.૭૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૬	૧૦૧૦૨૯૧	૫૮૯.૯૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૭	૧૦૧૦૪૧૧	૩૮૦.૮૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૭	૧૦૧૦૩૩૦	૨૪૨.૧૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૮	૧૦૧૦૪૧૧	૪૭૨.૫૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૮	૧૦૧૦૪૮૮	૬૩૨.૪૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૮	૧૦૧૦૩૩૦	૨૨૧.૬૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૯	૧૦૧૦૪૮૮	૫૯.૩૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૩૯	૧૦૧૦૪૮૯	૩૩૦.૨૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૪૦	૧૦૧૦૨૫૧	૬૭૮.૧૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૪૦	૧૦૧૦૪૦૯	૩૮૦.૬૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૪૦	૧૦૧૦૩૬૮	૪૪૯૦.૩૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૪૦	૧૦૧૦૩૩૦	૨૪૦.૧૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૪૦	૧૦૧૦૨૯૧	૬૧૬.૨૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૪૧	૧૦૧૦૨૫૧	૩૦૫૫.૪૩	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४१	१०१०२९१	७७.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४२	१०१०४८९	६३५.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४२	१०१०३७०	५१८.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४२	१०१०३३०	८३.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४२	१०१०२५१	२२९.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४३	१०१०४८९	१०३१.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४३	१०१०३६८	२७८९.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४३	१०१०४११	२५९.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४३	१०१०३३१	६२९.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४३	१०१०२९१	६७.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४४	१०१०२५१	९३१.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४४	१०१०४०९	६४०.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४४	१०१०३३१	७०६.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४५	१०१०३६८	७१४.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४५	१०१०४०९	१८०१.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४५	१०१०४११	२३१५.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४६	१०१०४८९	३१.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४६	१०१०४११	३७५.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४६	१०१०४०९	२५६.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४६	१०१०३६८	७३६.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४७	१०१०४८९	११०५.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४७	१०१०४११	३८४.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४७	१०१०२५१	१३५.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४७	१०१०३७१	२६२१.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४७	१०१०३३०	१०१७.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४८	१०१०४८९	१८६४.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४८	१०१०४१०	१२९.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७४८	१०१०३६८	२२८३.९८	आवासीय क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૪૯	૧૦૧૦૨૫૧	૩૫૯.૬૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૪૯	૧૦૧૦૪૧૧	૨૦૩૫.૨૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૪૯	૧૦૧૦૨૯૧	૫૩૯.૩૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૦	૧૦૧૦૪૮૯	૮૦૭.૦૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૦	૧૦૧૦૩૭૧	૮૨૨.૨૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૦	૧૦૧૦૨૫૧	૧૧૬૬.૫૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૧	૧૦૧૦૪૦૮	૨૮૬૨.૦૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૨	૧૦૧૦૨૫૧	૨૯૪.૫૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૨	૧૦૧૦૩૩૦	૧૩૬૪.૬૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૩	૧૦૧૦૪૧૧	૯૯૪.૨૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૩	૧૦૧૦૩૭૧	૨૨૯૫.૩૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૩	૧૦૧૦૩૩૧	૫૫૯.૭૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૪	૧૦૧૦૪૧૧	૧૭૩૪.૦૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૪	૧૦૧૦૩૩૧	૫૫૩.૧૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૪	૧૦૧૦૨૫૧	૪૭૫.૧૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૫	૧૦૧૦૪૦૮	૧૬૦૮.૬૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૫	૧૦૧૦૪૧૧	૧૧૩૪.૫૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૫	૧૦૧૦૪૧૦	૮૦૨.૦૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૫	૧૦૧૦૩૩૧	૫૭૮.૬૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૫	૧૦૧૦૩૩૧	૬૦૦.૨૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૬	૧૦૧૦૪૮૯	૯૯૨.૦૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૬	૧૦૧૦૪૦૯	૪૨૧.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૬	૧૦૧૦૩૩૧	૭૯૭.૫૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૭	૧૦૧૦૨૫૧	૬૪૫.૮૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૭	૧૦૧૦૪૮૯	૫૧૪૩.૬૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૭	૧૦૧૦૪૦૯	૩૩૫.૮૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૭	૧૦૧૦૩૭૦	૪૭૦.૨૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૭	૧૦૧૦૩૬૯	૯૩૨.૮૦	આવાસીય ક્ષેત્ર

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૮	૧૦૧૦૪૧૦	૪૦.૩૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૮	૧૦૧૦૩૭૦	૯૬૯.૧૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૮	૧૦૧૦૨૫૧	૭૧૮.૧૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૮	૧૦૧૦૪૦૯	૮૧.૩૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૮	૧૦૧૦૩૩૧	૫૬૫.૫૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૯	૧૦૧૦૩૭૦	૭૫૯.૭૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૯	૧૦૧૦૨૫૧	૪૨૮.૧૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૯	૧૦૧૦૪૦૯	૭૯.૪૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૯	૧૦૧૦૪૧૧	૨૧૬૦.૦૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૫૯	૧૦૧૦૩૩૧	૬૩૨.૨૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૦	૧૦૧૦૪૦૯	૨૬૧.૫૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૦	૧૦૧૦૪૧૧	૧૧૨૯.૧૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૦	૧૦૧૦૨૫૧	૬૨.૧૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૧	૧૦૧૦૪૮૯	૫૩૨૬.૮૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૧	૧૦૧૦૪૮૮	૨૩૯૪.૦૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૧	૧૦૧૦૨૫૧	૪૪૪.૧૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૧	૧૦૧૦૪૦૯	૨૫૭.૭૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૧	૧૦૧૦૪૧૧	૪૦૭૬.૨૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૧	૧૦૧૦૩૬૯	૨૭૨.૯૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૨	૧૦૧૦૪૧૧	૫૬૫.૪૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૨	૧૦૧૦૩૩૧	૮૭.૩૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૨	૧૦૧૦૨૫૧	૬૯.૪૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૩	૧૦૧૦૪૮૯	૧૫૯૨.૭૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૩	૧૦૧૦૨૫૧	૬૬૯.૨૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૩	૧૦૧૦૪૧૧	૮૨૪.૫૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૩	૧૦૧૦૩૬૯	૮૩૬.૦૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૩	૧૦૧૦૩૩૧	૧૩૬૪.૯૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૬૩	૧૦૧૦૩૩૧	૧૦૩.૪૮	કૃષિ ક્ષેત્ર

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૪	૧૦૧૦૨૫૧	૫૦૩.૩૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૪	૧૦૧૦૩૬૯	૧૫૯૭.૮૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૪	૧૦૧૦૩૩૧	૧૩૮૧.૬૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૪	૧૦૧૦૩૩૧	૬૮.૦૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૫	૧૦૧૦૪૫૦	૪૧૬૦.૮૮	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૫	૧૦૧૦૩૭૦	૮૭.૭૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૫	૧૦૧૦૩૬૯	૧૬૭૨.૫૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૫	૧૦૧૦૩૩૧	૫૯૭૨.૭૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૫	૧૦૧૦૩૩૧	૧૪૯.૬૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૬	૧૦૧૦૪૧૧	૩૮૯૨.૮૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૬	૧૦૧૦૩૬૯	૧૬૨૫.૧૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૬	૧૦૧૦૪૪૯	૧૨૮૯.૯૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૬	૧૦૧૦૩૭૦	૧૮૦.૨૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૬	૧૦૧૦૩૩૧	૬૧૫૯.૭૪	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૬	૧૦૧૦૩૩૧	૧૩૬.૧૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૬	૧૦૧૦૨૫૧	૩૮૫.૩૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૭	૧૦૧૦૩૩૧	૨૪૪૭.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૭	૧૦૧૦૩૩૧	૧૪૧.૫૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૭	૧૦૧૦૨૫૧	૫૦૮.૯૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૮	૧૦૧૦૪૮૯	૬૫૮.૦૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૮	૧૦૧૦૩૩૧	૨૩૬૭.૩૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૮	૧૦૧૦૨૯૧	૩૪૪.૭૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૯	૧૦૧૦૪૧૧	૪૫૧૩.૩૧	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૯	૧૦૧૦૩૬૯	૧૩૦૪.૮૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૯	૧૦૧૦૩૩૧	૧૩૦૧.૪૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૯	૧૦૧૦૨૯૧	૩૨૩.૦૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૬૯	૧૦૧૦૨૫૧	૩૦૭.૫૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તા.કલુજ	૭	૭૭૦	૧૦૧૦૩૬૯	૧૩૯૮.૯૭	કૃષિ ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७०	१०१०३३१	१३४७.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७०	१०१०२५१	१६५.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७१	१०१०४८८	६२९.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७१	१०१०४११	२१०१.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७१	१०१०३७०	२२६१.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७१	१०१०३७१	७२.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७१	१०१०३३१	७१.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७२	१०१०४११	१३५७.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७२	१०१०४८८	५५५.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७२	१०१०३७०	१००८.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७२	१०१०३७१	७८.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७२	१०१०३३१	७१.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७२	१०१०२५१	३२१.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७३	१०१०३७१	८८.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७४	१०१०४१०	२०७.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७४	१०१०३३१	३३९.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७४	१०१०३३१	५६२.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७४	१०१०२९१	९३.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७४	१०१०२५१	३१७.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७५	१०१०४८८	९४३.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७५	१०१०३३१	२४५०.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७५	१०१०३३१	६२१.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७५	१०१०२९१	१५३५.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७६	१०१०४८९	३५०.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७६	१०१०३३१	२५१९.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७७	१०१०२५१	७०५.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७७	१०१०४०९	१४५०.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७७	१०१०३३१	२५१४.३८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७८	१०१०२५१	२२५४.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७८	१०१०४०९	१३६५.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७८	१०१०४११	२९१२.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७८	१०१०४०९	२८९.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७८	१०१०३७१	३५४९.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७९	१०१०२५१	१५३०.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७९	१०१०४०९	५२३.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७९	१०१०४११	२०७०.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७७९	१०१०३७१	१६०२.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८०	१०१०३६९	१७०.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८०	१०१०४८८	३०५.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८०	१०१०३३१	१८६३.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८०	१०१०२५१	६४७.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८१	१०१०३६९	७८४७.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८१	१०१०४८८	५५९.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८१	१०१०४११	१०२६.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८१	१०१०२९१	३५४०.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८१	१०१०२५१	२३८६.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८२	१०१०४०९	५०२.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८२	१०१०४८८	२८३.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८२	१०१०३३१	१७३३.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८२	१०१०२५१	२२१.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८३	१०१०४८९	२५७.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८३	१०१०४०९	३२७६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८३	१०१०३३१	१०६.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८३	१०१०२९१	२३४.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८४	१०१०४८९	२८८.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८४	१०१०२९१	२३८.७५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८४	१०१०४११	१३१७.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८४	१०१०४१०	१०४.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८४	१०१०३३१	१३०५.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८५	१०१०२९१	२२३.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८५	१०१०४११	८३९.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८५	१०१०३६९	२०५३.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८५	१०१०३३१	९७९.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८५	१०१०२५१	२०३.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८६	१०१०४८९	५४४.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८६	१०१०४१०	४५.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८६	१०१०३६९	२०८०.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८६	१०१०३३१	३३३.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८६	१०१०२९१	८८.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८७	१०१०४११	३२५.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८७	१०१०३६९	२०६६.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८८	१०१०४४९	८०३.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८८	१०१०४१०	६५९.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८८	१०१०४११	९८३.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८८	१०१०२५१	४२२.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८९	१०१०३६९	१६२५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८९	१०१०४१०	६२९.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८९	१०१०४११	१११९.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८९	१०१०३३१	५३३.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७८९	१०१०२५१	१३६.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९०	१०१०४१०	८५१.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९०	१०१०४११	२०३५.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९०	१०१०२९१	९३१.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९०	१०१०२५१	१५३८.९१	कृषि क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૧	૧૦૧૦૩૬૯	૭૭૩.૦૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૧	૧૦૧૦૪૧૦	૬૮૪.૭૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૧	૧૦૧૦૩૭૧	૧૦૨૭.૪૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૧	૧૦૧૦૨૯૧	૧૧૫૬.૮૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૧	૧૦૧૦૨૫૧	૧૩૩૦.૫૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૨	૧૦૧૦૪૮૯	૬૧૭.૭૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૨	૧૦૧૦૪૧૦	૧૪૫.૨૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૨	૧૦૧૦૪૧૧	૧૮૩૦.૬૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૨	૧૦૧૦૩૬૯	૭૪૬.૫૬	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૩	૧૦૧૦૪૮૯	૬૭૯.૩૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૩	૧૦૧૦૪૧૦	૧૨૯.૦૦	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૩	૧૦૧૦૪૧૧	૨૮૭૧.૨૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૩	૧૦૧૦૨૯૧	૫૨૨.૭૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૩	૧૦૧૦૨૫૧	૯૮૨.૭૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૩	૧૦૧૦૨૫૧	૧૪૨૫.૪૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૪	૧૦૧૦૪૮૯	૫૬૮.૯૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૪	૧૦૧૦૨૫૧	૧૪૩૧.૬૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૪	૧૦૧૦૪૧૦	૧૪૩.૪૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૪	૧૦૧૦૪૧૧	૩૫૩૯.૮૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૪	૧૦૧૦૩૬૯	૧૪૦૮.૨૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૪	૧૦૧૦૩૩૧	૮૭૫.૭૫	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૪	૧૦૧૦૨૯૧	૪૪૨.૫૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૪	૧૦૧૦૨૫૧	૭૪૫.૨૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૫	૧૦૧૦૪૮૯	૨૮૯.૫૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૫	૧૦૧૦૪૧૧	૨૮૬૪.૯૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૫	૧૦૧૦૪૧૦	૬૪૧.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૫	૧૦૧૦૩૬૯	૪૮૬.૧૨	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૭	૭૯૫	૧૦૧૦૩૩૧	૮૬૯.૬૨	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९५	१०१०२९१	३७५.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९५	१०१०२५१	६३५.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९६	१०१०४११	१५७५.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९६	१०१०४१०	६०९.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९६	१०१०३६९	४९६.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९६	१०१०२५१	९३२.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९७	१०१०४८८	१३७०.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९७	१०१०४११	८०८.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९७	१०१०४१०	६५३.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९७	१०१०२९१	३४४.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९७	१०१०२५१	१४१२.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९८	१०१०४१०	६१५.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९८	१०१०४११	१५७१.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९८	१०१०३३१	११५७.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९८	१०१०२५१	८११.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९९	१०१०४११	८१६.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९९	१०१०४१०	१०७.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९९	१०१०३७०	७१.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९९	१०१०३३१	११३१.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	७९९	१०१०२५१	४९१.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८००	१०१०४१०	२७.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८००	१०१०४५०	७३३३.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८००	१०१०४११	२४१४.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८००	१०१०३७०	५१.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८००	१०१०३३१	१२३९.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८००	१०१०२५१	७४०.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०१	१०१०४४९	३३८.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०१	१०१०३७०	९१.२५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०१	१०१०३३१	१२३७.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०१	१०१०२५१	६१५.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०२	१०१०४४९	२९८.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०२	१०१०४११	३२०१.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०२	१०१०३७०	२२३.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०२	१०१०३३१	११३६.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०३	१०१०२५१	१०५९.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०३	१०१०४११	२५५०.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०३	१०१०४१०	६१.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०४	१०१०४१०	१७.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०४	१०१०४११	१४२६.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०५	१०१०४४९	१८६.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०५	१०१०४११	८५०.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०५	१०१०२५१	७४७.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०६	१०१०३६८	५५३.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०६	१०१०३३१	१३६६.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०७	१०१०४४९	९४५.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०७	१०१०४१०	१७३.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०७	१०१०३६८	७९७.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०७	१०१०३३१	१३१५.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०७	१०१०३३१	१००५.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०८	१०१०४११	१०४८.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०८	१०१०२५१	११४४.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०८	१०१०४१०	८८८.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०८	१०१०३३१	५०६.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०९	१०१०४१०	१५३२.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०९	१०१०४११	३१५१.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०९	१०१०३६९	२४०.५२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८०९	१०१०३३१	१२९३.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१०	१०१०४४९	१४७.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१०	१०१०४११	२२८.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१०	१०१०३६९	२५३.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१०	१०१०३३१	५१४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१०	१०१०३३१	२२९.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१०	१०१०२५१	४०२५.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८११	१०१०४४९	१४९.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८११	१०१०४११	८२२.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८११	१०१०३६९	२०९.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८११	१०१०३३१	८९३.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८११	१०१०२५१	२५९५.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१२	१०१०४८८	१४४६.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१२	१०१०३६९	२३०.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१२	१०१०३३१	४६२.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१२	१०१०३३१	२५१.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१२	१०१०२५१	४००८६.९०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१३	१०१०४८८	१३८७.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१३	१०१०४११	१५२.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१३	१०१०३७१	८९२.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१३	१०१०३६९	२३०.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१३	१०१०३३१	४१८.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१३	१०१०३३१	५८७.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१३	१०१०२५१	१२०८.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१४	१०१०४८८	७२०.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१४	१०१०४११	८८४.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१४	१०१०३६९	२३६.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१४	१०१०३३१	४२२.३६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१४	१०१०२९१	१५४९.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१५	१०१०२९१	७२१.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१५	१०१०४८८	१३०७.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१५	१०१०४११	४५१.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१५	१०१०३६९	२४८.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१६	१०१०४८९	६४३.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१६	१०१०२९१	२६०.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१६	१०१०४११	१०५९.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१६	१०१०३६९	२४०.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१७	१०१०३६९	२४६.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१७	१०१०३३१	६७६.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१८	१०१०४५०	८४४.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१८	१०१०४११	८९४.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१८	१०१०३६९	२४६.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१९	१०१०४५०	८३७.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१९	१०१०४११	२०००.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१९	१०१०३६९	६४९.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८१९	१०१०२९१	३३७१.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८२०	१०१०४११	२३१९.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८२०	१०१०३६९	६३९.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८२१	१०१०४४९	५४०.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८२१	१०१०४११	७४४.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८२२	१०१०४११	२९८१.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८२२	१०१०३६९	५०१.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८२४	१०१०४११	५७.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८२५	१०१०४४९	६०४.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८२५	१०१०३६८	७४७.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८२६	१०१०२९१	१९१२.९६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द२६	१०१०४४९	६५२.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द२६	१०१०४११	४१३.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द२६	१०१०३६८	७५९.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द२७	१०१०४११	३९१.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द२७	१०१०२९१	३९८८.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द२८	१०१०४४९	९९३.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द२८	१०१०३७१	१८१.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द२८	१०१०३६८	६५६.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द२९	१०१०३६८	३८८९.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द२९	१०१०३७१	६८.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३०	१०१०४४९	१२१३.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३०	१०१०४११	७१८.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३०	१०१०३६८	१४६.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३१	१०१०४११	४२३४.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३१	१०१०३६८	१३४.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३१	१०१०२९१	४७५.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३२	१०१०३६८	६४.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३२	१०१०४४९	११७९.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३२	१०१०२९१	४९८९.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३३	१०१०४११	४११४.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३४	१०१०४४९	२३६०.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३४	१०१०४११	२७०.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३५	१०१०४४९	२४७३.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३५	१०१०४०९	६५८.०४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३५	१०१०४१०	६९२.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३५	१०१०४११	६९८३.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३६	१०१०४४९	१६२४.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३६	१०१०४१०	१४१७.२१	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३६	१०१०४११	११६६.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३७	१०१०४११	२१०८.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३७	१०१०२९१	११६७.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३७	१०१०३७०	१६७.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३८	१०१०४४९	१५२०.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३८	१०१०४११	४२६१.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३८	१०१०२९१	४९१४.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३९	१०१०४४९	१२५७.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द३९	१०१०४०९	४४३.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४०	१०१०४४९	१३२२.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४०	१०१०३६९	७५८.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४१	१०१०३६९	७३३.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४१	१०१०२९१	५२२.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४२	१०१०३६९	३६१.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४२	१०१०२५१	७६३.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४३	१०१०४११	२०२४.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४३	१०१०३७०	९८८.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४३	१०१०३६९	१९७.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४३	१०१०२९१	६६२६५.३८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४३	१०१०२५१	३२४२.१५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४४	१०१०३७०	१९५३.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४४	१०१०३६९	१७९.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४५	१०१०४०९	१९४.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४५	१०१०३६९	४०५.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४६	१०१०४०९	१९६.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४६	१०१०४११	११०९.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४६	१०१०२९१	२३२.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	द४७	१०१०४०९	१९६.३०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८४७	१०१०३६९	१२१९.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८४७	१०१०२९१	४३४.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८४८	१०१०४११	२२८५.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८४९	१०१०४११	३५७३.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८४९	१०१०३३१	२९४.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८४९	१०१०२९१	५९.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५०	१०१०२९१	९४.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५१	१०१०४८९	३३३.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५१	१०१०४११	६४९१.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५१	१०१०३६९	२९३.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५१	१०१०४१०	१६५.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५१	१०१०३७१	५६८९.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५२	१०१०३६९	३६६.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५२	१०१०४११	८३००३.४६	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५२	१०१०३७१	५६८९.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५३	१०१०३६९	३३२.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५४	१०१०३६९	३६४.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५४	१०१०४११	२८०.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५५	१०१०४८९	१४१.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५५	१०१०३७०	६४८.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५५	१०१०४११	३६५.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५६	१०१०३६९	७६५.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५६	१०१०३७०	६१६.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५७	१०१०४१०	२००.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५७	१०१०२९१	६८२.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५८	१०१०४८९	५११.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५८	१०१०४११	४१००.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५९	१०१०४११	३३०९४.२९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८५९	१०१०२९१	२३९.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६०	१०१०४१०	२८०.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६२	१०१०४८९	११७६.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६२	१०१०४११	१३९९.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६२	१०१०४१०	११२१.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६२	१०१०३७०	३९.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६३	१०१०४८९	७१७.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६३	१०१०२९१	१०१.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६४	१०१०३६९	७७१.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६५	१०१०४८९	८५९.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६५	१०१०३७०	१५८.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६५	१०१०३६९	७९५.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६५	१०१०४११	२७०२.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६५	१०१०२९१	३१५.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६६	१०१०२९१	२७२.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६६	१०१०४८८	६६५.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६७	१०१०४१०	३१६१.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६७	१०१०४८८	५७४.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६७	१०१०४११	३२१४.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६७	१०१०२९१	२६६.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६८	१०१०४८८	६१०.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६८	१०१०४११	२१९७.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६९	१०१०४११	६५५.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६९	१०१०३६९	१४०४.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८६९	१०१०२९१	५९७.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७०	१०१०३६९	१५८.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७०	१०१०४८९	५१९.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७०	१०१०४११	१०१२.२९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७१	१०१०४११	७६५.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७३	१०१०३६९	१६६९.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७४	१०१०४११	९१३.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७५	१०१०४८९	३१३.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७५	१०१०४११	५५५.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७६	१०१०४१०	१२२९.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७७	१०१०४११	१२६८.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७७	१०१०३६९	७०८.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७७	१०१०२९१	१८९.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७८	१०१०३६९	३७१८.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७८	१०१०२९१	५९३.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७९	१०१०४११	१५७.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८७९	१०१०२९१	८५०.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८८०	१०१०४८८	१९२७.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८८४	१०१०२९१	३३१५.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८८५	१०१०२९१	३४४.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८८६	१०१०२९१	४२३.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८८६	१०१०४११	३५५४.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८८६	१०१०४४९	११९.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८९१	१०१०३७०	१९५.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८९१	१०१०२९१	५३४५.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८९२	१०१०४८९	१४१.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८९३	१०१०२९१	५५६.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८९४	१०१०४११	४४५९.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	८९९	१०१०३६९	१७.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९०३	१०१०४४९	११५८.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९०५	१०१०२९१	४६८१.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९०७	१०१०२९१	६८२५.८०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९०८	१०१०४११	२२३०.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	७	९०८	१०१०२९१	३७२३.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	५०	१०१०४०९	३८२.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	५०	१०१०३३०	३७४.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	५०	१०१०२९०	१९१२.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	५१	१०१०४१०	१३०२.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	५१	१०१०३२९	८४६.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	५२	१०१०४१०	७४७.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	५२	१०१०३६९	२०१.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	५३	१०१०३७०	३७०.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	५३	१०१०३६९	९५१.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	५३	१०१०४५०	५२२८.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११२	१०१०३७०	१२२०.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११२	१०१०३३१	११९०.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११२	१०१०२९०	१२१७.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११३	१०१०४०९	३३८.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११३	१०१०३३१	३४८.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११३	१०१०३३०	४५२८.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११४	१०१०४४९	१७३१.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११४	१०१०४१०	९२५.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११४	१०१०३७०	२७.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११५	१०१०४४९	६६९.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११५	१०१०३३०	२८०.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११६	१०१०४१०	२९७.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११६	१०१०३७०	१४२.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११६	१०१०३३०	२२७.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११६	१०१०२९०	११४९.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	११७	१०१०३७०	१८६.४४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११ढ	१०१०४१०	२७६१.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११९	१०१०४४९	१८९५.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२९	१०१०४४९	४३६.ढ७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२९	१०१०४०९	१३८९.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१३०	१०१०४१०	७१ढ.१ढ	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१३०	१०१०३७०	१२४७.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१३०	१०१०३६९	२४२ढ.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१३०	१०१०२९०	९४५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१३१	१०१०३३०	१४१३.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१३१	१०१०२९०	३१४ढ.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१४७	१०१०२९०	२ढढढ.ढ१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१४९	१०१०४०९	६९५.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१५०	१०१०३३१	ढ७२.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१ढ९	१०१०४४९	५ढ५.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढ७	१०१०४०९	५९१.ढ७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढ७	१०१०३३१	ढ९६.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढ७	१०१०३३०	२०९४.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढ७	१०१०२९१	१६४६.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढढ	१०१०४०९	१२५.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढढ	१०१०३६ढ	२६७०.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढढ	१०१०३३०	२०५३.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढढ	१०१०२९१	१४४२.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढढ	१०१०२५१	ढ७२.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढ९	१०१०४४९	३२०.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढ९	१०१०३६ढ	३११७.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढ९	१०१०३७१	७३ढ.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढ९	१०१०३३०	७३७.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६ढ९	१०१०२५१	१२४२.७७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९०	१०१०४०९	१३२१.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९०	१०१०३६ढ	१४६७.ढ६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९०	१०१०४४९	१००२.ढ७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९०	१०१०४०९	३५६४.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९०	१०१०४११	२९७.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९०	१०१०३७१	ढ०५.३ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९०	१०१०३३०	६ढ२.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९०	१०१०२५१	२३७३.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९१	१०१०४४९	३५९.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९१	१०१०२५१	३४२५.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९१	१०१०४०९	१२१४.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९१	१०१०३७१	ढ०२.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९१	१०१०२९१	२११०.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९२	१०१०४११	१९३३.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९२	१०१०३६ढ	३००९.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९२	१०१०३३०	१३०३.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९२	१०१०३३१	७६१.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९२	१०१०२५१	१६४ढ.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९३	१०१०४४९	ढ३३.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९३	१०१०४०९	३३९.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९३	१०१०४११	३१३.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९३	१०१०३६ढ	९ढ४.५ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९३	१०१०३३०	५५१.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९३	१०१०२५१	६२६.९ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९४	१०१०४०९	२५५.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९४	१०१०४०९	३२०.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९४	१०१०४११	१०३९.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	६९४	१०१०३३०	५०६.७३	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	६९४	१०१०२५१	१०९९.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	६९४	१०१०२५१	२३६७.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	७७०	१०१०४११	१७२३.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	७७३	१०१०३३१	८१.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	७७५	१०१०४१०	९२.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	७८४	१०१०२५१	१०५.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	७८७	१०१०४१०	१४९०.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	७९६	१०१०४८९	८१८.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	७९९	१०१०४५०	५१९५.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०१	१०१०४१०	४०.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०२	१०१०४१०	३२.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०३	१०१०३३१	११५०.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०४	१०१०३७०	२३५.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०४	१०१०३३१	११४२.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०४	१०१०३३१	२४२.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०४	१०१०२५१	२२६५.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०५	१०१०४१०	२२.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०५	१०१०३६८	८२०.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०५	१०१०३३१	२४१.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०८	१०१०४१०	३०४.७१	सार्वजिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०६	१०१०३३१	५४६.२९	सार्वजिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०७	१०१०४११	४९१.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८०९	१०१०४४९	१३६४.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८१२	१०१०४११	९८०.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८१४	१०१०३३१	२६६.५०	सार्वजिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८१५	१०१०३३१	४९३.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८१५	१०१०३३१	७४२.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८१६	१०१०३३१	६७७.२८	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८१७	१०१०४८९	४८९.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८१७	१०१०४९१	६९१.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८१७	१०१०२९१	४७१.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२०	१०१०४५०	८०७.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२१	१०१०३६९	६६७.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२१	१०१०२९१	२२८६.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२२	१०१०४४९	५४४.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२२	१०१०२९१	३४३३.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२३	१०१०२९१	४१२०.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२३	१०१०४४९	५७०.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२३	१०१०३६८	८२.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२३	१०१०३६९	६२७.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२४	१०१०२९१	७५७.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२४	१०१०४४९	६४९.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२४	१०१०३६८	१२५६.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२५	१०१०२९१	४३१.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२५	१०१०४९१	११८.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२७	१०१०४४९	८४८.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२७	१०१०३६८	७२७.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२८	१०१०४९१	४२१६.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२८	१०१०२९१	१३३५.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२९	१०१०४४९	९४३.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८२९	१०१०२९१	१३४२.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८३०	१०१०२९१	५०७.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८३१	१०१०४४९	११४७.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८३३	१०१०४४९	२३७७.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८३३	१०१०३६८	५६.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८३३	१०१०२९१	६२४.१५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ३४	१०१०३६ढ	१५०.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ३५	१०१०२९१	६३६.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ३६	१०१०२९१	१४६३.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ३६	१०१०४०९	४९ढ.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ३७	१०१०४४९	१७२५.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ३७	१०१०३६९	३९५.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ३ढ	१०१०३६९	४३६.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ३९	१०१०३७०	ढ५५.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ३९	१०१०२९१	१६००.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४०	१०१०३७०	१ढ९९.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४१	१०१०४४९	१२ढ२.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४१	१०१०४११	४९ढ९.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४१	१०१०३७०	९९२.७ढ	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४२	१०१०३७०	१२७.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४२	१०१०४०ढ	२५३.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४३	१०१०४०ढ	२३७.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४३	१०१०२५१	१ढ४ढ.ढ३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४४	१०१०४०ढ	२४१.३ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४४	१०१०४११	६६२.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४५	१०१०२९१	२४ढ.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४६	१०१०३६९	४११.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४६	१०१०३६९	१२ढ१.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४७	१०१०३७०	५४.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४७	१०१०३६९	२ढ०.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४ढ	१०१०३६९	३६०.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४ढ	१०१०३६९	१२१७.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४ढ	१०१०२९१	५९७.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४९	१०१०४ढढ	३०६७.२३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ४९	१०१०३६९	१४७९.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५०	१०१०४११	३१०७.ढ४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५०	१०१०३६९	१४५१.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५०	१०१०३३१	१२२३.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५१	१०१०२९१	९२.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५२	१०१०४१०	३०३.२ढ	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५२	१०१०२९१	२२३.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५३	१०१०४ढ९	१७३६.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५३	१०१०४११	५१९.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५४	१०१०४ढ९	१३७.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५५	१०१०३६९	७१ढ.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५६	१०१०४ढ९	२७६.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५६	१०१०४११	९४३.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५७	१०१०४ढ९	५०९.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५७	१०१०४११	१३६ढ.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५७	१०१०३७०	५४५.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५ढ	१०१०४१०	१३०.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५ढ	१०१०३७०	५५९.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५९	१०१०४१०	१३१.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५९	१०१०४ढढ	४९३.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ५९	१०१०४०९	४५६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ६०	१०१०४ढढ	६४२.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ६०	१०१०४०९	४४२.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ६०	१०१०२९१	१ढ९.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ६१	१०१०४ढ९	१०२९.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ६१	१०१०४१०	१०३६.ढ०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ६१	१०१०२९१	९०.ढ१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ६२	१०१०२९१	६९.४९	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८६३	१०१०४१०	१०३८.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८६३	१०१०३७०	३६.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८६६	१०१०३७०	१०६.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८६६	१०१०४११	१७१९.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८६६	१०१०४१०	५५६.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८६६	१०१०३६९	८७८.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८६८	१०१०३६९	१४९१.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८६९	१०१०४८८	७१४.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७१	१०१०४८९	१८५२.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७१	१०१०२९१	२६६७.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७२	१०१०४८९	७५७.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७२	१०१०४११	१९१९.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७२	१०१०३६९	१६५६.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७२	१०१०२९१	२७४.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७३	१०१०४८९	८५३.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७३	१०१०२९१	५००.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७४	१०१०४८९	७५०.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७४	१०१०३६९	१०८०.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७४	१०१०२९१	६७६.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७५	१०१०४१०	२५४.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७५	१०१०२९१	२७९.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७६	१०१०४८९	३३५.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७६	१०१०४११	२६८९.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७६	१०१०३६९	७०८.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७७	१०१०४०९	५०८.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७८	१०१०४८९	१३५०.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७८	१०१०४०९	१०६२.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७९	१०१०४१०	१२८.५५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८७९	१०१०३६९	३७०४.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८०	१०१०३६९	४१९.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८०	१०१०३७०	११३.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८१	१०१०३६९	४४०.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८१	१०१०४११	४५०७.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८२	१०१०३६९	१४९.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८२	१०१०२९१	१२००.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८३	१०१०४११	१०८४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८३	१०१०२९१	१०२०.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८४	१०१०४११	१८५६.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८४	१०१०३६९	३१२.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८४	१०१०४४९	१७६.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८५	१०१०४११	१३६५.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८६	१०१०३६९	३७०.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८७	१०१०२९१	५१५.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८७	१०१०४४९	१६३.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८७	१०१०४११	६३०५.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८७	१०१०३६९	३८५.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८८	१०१०२९१	२७७.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८८	१०१०४४९	७५९.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८८	१०१०४११	१०२७.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८८	१०१०३६९	३४५.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८९	१०१०२९१	८२३.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८९	१०१०३७०	१९६.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८९	१०१०४४९	१४५७.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८९	१०१०४११	५६६८.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८८९	१०१०३७०	५२.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	८९०	१०१०४८९	५३९.६९	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९०	१०१०२९१	१२२०.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९०	१०१०४११	५०६०.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९१	१०१०४ढ९	१२ढ६.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९२	१०१०३७०	१२५६.९ढ	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९२	१०१०२९१	३१५ढ.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९३	१०१०४ढ९	१२७०.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९३	१०१०४११	१७६२.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९३	१०१०३६९	१३१५.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९४	१०१०३६९	१२५१.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९५	१०१०४११	४७४३.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९५	१०१०२९१	१४५०.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९७	१०१०३६९	ढ४.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९७	१०१०२९१	३ढढ.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९ढ	१०१०४ढ९	६२.४ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९ढ	१०१०३७०	३२.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९ढ	१०१०२९१	३४७.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९९	१०१०४ढ९	१०९६.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९९	१०१०४११	२४०.ढ१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९९	१०१०३७०	१२५२.४ढ	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९९	१०१०३६९	४६४.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	ढ९९	१०१०२९१	५३९.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९००	१०१०४११	२३६५.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९००	१०१०२९१	३७५.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०१	१०१०४११	३७१६.ढ०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०१	१०१०२९१	५७३९.५ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०२	१०१०४४९	१४५१.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०२	१०१०४११	६२३.१ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०२	१०१०२९१	२७७०.ढ४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०३	१०१०२९१	४६१२.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०४	१०१०४४९	३२३.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०४	१०१०४११	३१२५.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०४	१०१०२९१	३४२५.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०५	१०१०४४९	१२२६.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०५	१०१०४११	४३०.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०६	१०१०४११	१७७७.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०६	१०१०२९१	१०००.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०७	१०१०४११	३०१८.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०९	१०१०४११	३७९२.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९०९	१०१०२९१	१०५६.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१०	१०१०३६९	११४८.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१०	१०१०२९१	८१२.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९११	१०१०३६९	३९७.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९११	१०१०२९१	८०७.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१२	१०१०३७०	१०५.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१२	१०१०४११	१०५३२.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१२	१०१०२९१	८३७.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१३	१०१०३७०	११३.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१३	१०१०२९१	२५६६.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१४	१०१०४४९	७७७.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१४	१०१०४११	८४१.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१४	१०१०३६९	९७२.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१४	१०१०२९१	११२२.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१५	१०१०४४९	७५२.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१५	१०१०३६९	९६२.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१५	१०१०२९१	३०५७.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१६	१०१०४११	६४८.५६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१७	१०१०३७०	२३.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१८	१०१०४११	६०१८.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१८	१०१०२९१	१००३.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१९	१०१०३६९	३३.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९१९	१०१०३७०	३४९.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९२३	१०१०३६९	१६६३.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९२४	१०१०२९१	९४७.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९२५	१०१०४८९	५३५.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९२५	१०१०२११	२१०७.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९२५	१०१०२१०	१७९८.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९२६	१०१०४११	१००१.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९२७	१०१०४११	१२९१.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९२८	१०१०३६९	२४०९.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९२८	१०१०२५१	८८.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९२८	१०१०२११	२१२८.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९३४	१०१०२५१	३१७४.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९३६	१०१०४११	४६७८.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९३९	१०१०३६९	२३३३.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९४२	१०१०३६९	१७९५.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९४२	१०१०२५१	७९५.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९४३	१०१०४११	२९२०.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९४४	१०१०४११	१७८६.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९४५	१०१०२५१	१७३०.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९४६	१०१०२५१	९०२.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९४७	१०१०३६९	५७०.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९४८	१०१०४११	८८३.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९५०	१०१०२९०	६५८७.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९५२	१०१०४११	६५६.४३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९५३	१०१०४८९	४४०.५५	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९५३	१०१०३६९	८३३.६६	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९५३	१०१०२९०	३१८.९०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९५४	१०१०३७०	१६८.३३	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९५४	१०१०३६९	९०७.०७	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९५६	१०१०३७०	३००.६७	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९५९	१०१०४११	३५७६.७६	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६२	१०१०२५१	१५७५.५३	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६३	१०१०४११	३६६०.५३	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६३	१०१०३६८	२०८.३६	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६४	१०१०४११	१५९४.६८	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६५	१०१०३६८	२४७.०४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६६	१०१०४८९	११२.९६	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६६	१०१०३६८	१६०.३९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६७	१०१०३६८	१३२१.५४	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६८	१०१०४११	९८१.३६	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६८	१०१०३६८	११४९.९३	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९६८	१०१०२१०	७८.७५	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९७०	१०१०४११	६९७.०३	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९७०	१०१०२११	५९४.१७	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९७२	१०१०२११	५६९.३८	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९७३	१०१०४८९	७२५.७४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९७३	१०१०४११	१६०.००	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९७४	१०१०४८९	६३७.९३	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९७५	१०१०४११	१३४७.९९	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९७६	१०१०४१०	७२४.८९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९७६	१०१०४११	३१३९.५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताकलुङ्ग	८	९७६	१०१०२९०	६२२०.०८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९७७	१०१०४११	१६३५.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९७८	१०१०४११	५२६.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९७८	१०१०२९०	१९८६.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९७९	१०१०४११	८१०.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८०	१०१०४११	२७१७.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८१	१०१०२९०	११९१.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८१	१०१०४११	१८२३.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८२	१०१०२९०	१४७८.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८३	१०१०४११	१००४.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८४	१०१०४११	८६०.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८४	१०१०३६९	१२७४.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८४	१०१०२९१	२४७.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८५	१०१०३६९	१३८१.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८५	१०१०२९१	१०२४.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८६	१०१०४११	४२३.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८६	१०१०२९१	१०२६.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८७	१०१०४११	११०८.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८७	१०१०४५०	११७०.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८७	१०१०२९०	१९७.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८८	१०१०४५०	१००५.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८८	१०१०४११	८२१.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८८	१०१०२९०	२००.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८९	१०१०४११	१२८५.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९८९	१०१०२९०	३३४२.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९०	१०१०४११	२६६१.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९१	१०१०४११	५३०.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९१	१०१०२१०	१७४५.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९३	१०१०२५१	३४९९.६७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९४	१०१०३६९	२३८२.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९४	१०१०२५१	३३७१.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९५	१०१०२९०	१३२८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९५	१०१०३६९	७०८.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९६	१०१०३६९	७३६.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९६	१०१०२९०	१५०७.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९७	१०१०४८९	१०६९.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९७	१०१०४११	२२८८.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९७	१०१०३६९	७२८.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९८	१०१०४११	११२४.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९८	१०१०३६९	६८४.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	९९९	१०१०४८९	६५४.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००१	१०१०४११	३७९.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००१	१०१०३६८	४८६.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००१	१०१०२९१	११४.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००२	१०१०४८९	११३१.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००२	१०१०२९१	१०३.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००२	१०१०४११	१००२.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००३	१०१०३६८	१४२३.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००३	१०१०२५१	५१२.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००४	१०१०४८९	३२९.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००४	१०१०४११	४०७४७.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००५	१०१०४८९	३३२.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००५	१०१०३६९	१९५.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००६	१०१०२९१	७३४.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००६	१०१०४४९	२९५३.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००६	१०१०४११	९८.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००६	१०१०३६९	२६०.३०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००७	१०१०४४९	२९९४.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००७	१०१०४११	१९०.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००ढ	१०१०४११	२५५७.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००ढ	१०१०४०९	१२०.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००ढ	१०१०२९०	५५७.७ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००९	१०१०४४९	११४३.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००९	१०१०४५१	२९०.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००९	१०१०४११	२६३ढ.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१००९	१०१०२५०	२६२.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१०	१०१०४ढ९	४९६.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१०	१०१०२५०	५०२.ढ९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०११	१०१०४ढ९	२४६ढ.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०११	१०१०४११	६ढ२.९ढ	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०११	१०१०२५०	६ढ१.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१२	१०१०४११	१२००.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१४	१०१०४ढ९	७१३.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१४	१०१०४५१	१२१५.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१४	१०१०४११	३४१७.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१५	१०१०२९१	२ढ०.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१५	१०१०४११	६७४.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१६	१०१०२९१	६६३.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१७	१०१०२९१	९६५.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१ढ	१०१०४ढ९	४१५.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१ढ	१०१०४५१	२६ढ.ढढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१ढ	१०१०४११	४६७.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१ढ	१०१०२९१	१४०४.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१९	१०१०४५१	२४२.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०१९	१०१०२९१	११२ढ.६ढ	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२०	१०१०४८९	५८९.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२०	१०१०४५१	१६०.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२०	१०१०४११	४०३.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२०	१०१०२९१	१८२९.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२१	१०१०४८९	६०७.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२२	१०१०४८९	६३८.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२२	१०१०२९१	१३८८.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२३	१०१०४८९	४८४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२३	१०१०४११	५५७.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२४	१०१०४८९	५२६.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२४	१०१०४११	१५१२.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२५	१०१०४८९	४६४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२५	१०१०४११	२३३६.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२६	१०१०४८९	३९०.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२७	१०१०४८९	४११.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२८	१०१०४८९	३८४.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०२९	१०१०४८९	४११.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३०	१०१०४८९	४०६.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३०	१०१०४११	११४६.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३०	१०१०२५१	९२६२.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३१	१०१०४११	७३५.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३२	१०१०४११	६६१.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३२	१०१०२९१	१९९.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३३	१०१०४५१	१२४.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३३	१०१०४११	८४५.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३३	१०१०२९१	२३६.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३४	१०१०२५१	५६.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०३५	१०१०४५१	८८६.३५	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०३५	१०१०४११	३७२२.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०३५	१०१०२९१	८९.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०३५	१०१०२५१	४८८.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०३६	१०१०४५१	९४१.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०३६	१०१०२५१	५८७.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०३९	१०१०४११	२४७७.९४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०३९	१०१०२९०	४२६.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४०	१०१०२९०	४५१.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४१	१०१०२५१	२१०९.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४१	१०१०४११	४७६२.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४२	१०१०४११	२२१.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४२	१०१०२५१	२१७४.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४३	१०१०४११	३४६६.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४३	१०१०२५१	२६३.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४४	१०१०४११	६०३२.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४४	१०१०२५१	१०८.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४५	१०१०४८९	५१९.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४५	१०१०४११	२९९४.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४५	१०१०२५१	११५.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४६	१०१०४११	२८३.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४८	१०१०४८९	३४८.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४८	१०१०२५१	३०५.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४९	१०१०४८९	६६३.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०४९	१०१०४५१	९८५.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०५०	१०१०४८९	१९३.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०५०	१०१०४५१	९१५.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०५१	१०१०४११	१३३१.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	८	१०५१	१०१०२९०	७४१.३८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५२	१०१०४८९	१५२.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५२	१०१०४११	१३२६.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५३	१०१०४८९	५१४.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५३	१०१०४११	१०९७.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५३	१०१०२९०	४२०.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५३	१०१०२९१	३९४.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५४	१०१०४८९	११२१.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५४	१०१०२९०	११८३.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५५	१०१०४८९	१५७.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५५	१०१०२९०	११६१.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५६	१०१०४११	३३६६.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५६	१०१०२९०	२१७६.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५७	१०१०४११	१०४६.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५८	१०१०४८९	३९८.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५८	१०१०४११	२४१७.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५८	१०१०२९०	४६३०.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५९	१०१०४८८	५०८.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०५९	१०१०२९०	२४९२.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६०	१०१०२९०	२४३७.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६१	१०१०४४९	९४२.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६१	१०१०२९०	४७६.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६२	१०१०४४९	१९४५.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६२	१०१०२९०	४१७.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६३	१०१०४४८	२५१.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६३	१०१०४११	२३५६६५.६६	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६३	१०१०२५१	८३३.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६४	१०१०४४८	२५१.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६४	१०१०२५१	१६०९.१५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६५	१०१०४४९	१०८.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६५	१०१०४११	१६५०.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६६	१०१०४४९	१०८.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६६	१०१०३७०	७८२९.५४	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६६	१०१०२९०	४६८.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६७	१०१०४४९	५६०.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६७	१०१०३७०	४६७.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६७	१०१०२९०	४८०.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६८	१०१०३७०	१२५०.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६८	१०१०२९०	४७९.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६९	१०१०३७०	६७८.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०६९	१०१०२९०	९८०.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७०	१०१०४४९	७३६.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७०	१०१०२९०	१०१३.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७१	१०१०४४८	११४२.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७१	१०१०३७०	२९५८.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७२	१०१०३७०	२९४४.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७२	१०१०४४८	११४२.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७३	१०१०२९१	१६५२.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७४	१०१०४५०	१०२१.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७४	१०१०२९१	१६०६.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७५	१०१०४५०	८१५५.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७५	१०१०३७०	२१९२.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७६	१०१०४८९	४२९.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७६	१०१०२५१	३७०.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७६	१०१०३७०	१८२७.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७७	१०१०२५१	३८४.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७७	१०१०३७०	४३६.३०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७ढ	१०१०२९१	३७२.७ढ	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७ढ	१०१०४ढ९	५०ढ.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०७९	१०१०२९१	३७४.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ१	१०१०२५१	५१९.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ१	१०१०२११	२७३.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ२	१०१०३७०	४४३.ढढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ२	१०१०२११	३४३.ढ१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ३	१०१०३७०	७३५.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ३	१०१०२५१	५१६.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ४	१०१०३७०	१३६ढ.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ५	१०१०३७०	६२२.ढ५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ५	१०१०२९०	४०५.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ६	१०१०२९०	४५०.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ७	१०१०३७१	१९१०.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढ७	१०१०२९०	ढ३६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढढ	१०१०३७१	४६९.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०ढढ	१०१०३७०	११७१.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९०	१०१०३७०	ढ१३५३.९५	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९१	१०१०२९०	२२०.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९२	१०१०३७१	१३९०.१ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९२	१०१०२९०	५२७.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९३	१०१०२९०	५२०.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९४	१०१०३७१	१०६५.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९५	१०१०२९०	४९९.०ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९६	१०१०२९१	२४३.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९७	१०१०२९१	ढ६.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९ढ	१०१०३७१	१५२ढ.९ढ	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९९	१०१०२९१	१२५.६२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१०९९	१०१०३७१	१६३२.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११००	१०१०३७१	१७९९.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११००	१०१०२९१	८१.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११०१	१०१०२९१	२९.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११०५	१०१०२५१	४०६.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११०६	१०१०२५१	४२५.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११०६	१०१०३७१	५७८.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११०८	१०१०३७१	९३४.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११०९	१०१०३७१	२३२३.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१११२	१०१०३७१	८४७.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१११५	१०१०२९०	१८८९.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१११६	१०१०३७१	१६४.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१११६	१०१०२९०	१८१६.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१११७	१०१०३७१	२७१.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१११७	१०१०२९०	१८६४.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१११९	१०१०३७१	२२५.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१११९	१०१०२९०	११५८.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११२०	१०१०२९०	११७६.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११२२	१०१०३७१	१२३५.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११२२	१०१०२९०	११६२.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११२३	१०१०३७१	५०६.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११२४	१०१०२५१	१७५५.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११२५	१०१०३७१	१५९३.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११२५	१०१०२५१	१८८०.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११२६	१०१०२५१	२०२८.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११२९	१०१०३७१	३२३३.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११३१	१०१०३७१	३९४.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११३२	१०१०३७१	५७१९.५४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११३४	१०१०३७१	९२२.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११३५	१०१०२५१	४४६.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११३७	१०१०३७१	३२४.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११४१	१०१०२५१	३४६.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११४२	१०१०३७१	७६१.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११४४	१०१०३७१	११८२१५.७५	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११४४	१०१०२५१	३३२.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११४५	१०१०२५१	३६७.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११४७	१०१०३७१	२४२.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११४८	१०१०३७१	३४३.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११४९	१०१०२५०	४४५.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११५०	१०१०३७१	१४५५.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११५०	१०१०२५०	२५३१.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११५१	१०१०३७१	८३९.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११५२	१०१०३७१	१४९८.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११५२	१०१०२५०	५६४.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११५५	१०१०३७१	१३३७.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११५७	१०१०२५१	८५.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११६०	१०१०३७१	३४८७.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११६३	१०१०२५१	१४५.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११६५	१०१०४५०	२७३८.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११६७	१०१०२९१	६८१.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११६७	१०१०४५०	२५९०.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११६८	१०१०२९१	२९६.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११७२	१०१०२९१	१४०६.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११७४	१०१०२९१	५६७.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११७५	१०१०४९०	१९२९.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११७६	१०१०४९०	८८७.७३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११७६	१०१०२५१	६४६.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११७७	१०१०२५१	३६९.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११७८	१०१०४९०	३६९७.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११८१	१०१०४९०	८२५७.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११८४	१०१०४९०	३४४९.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११८५	१०१०२५१	८००.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११९३	१०१०४९०	१०५०.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	११९४	१०१०४९०	१५१९.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२११	१०१०४९१	१९८.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२२०	१०१०४९१	७१२.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२२४	१०१०२५१	१०६५.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२२५	१०१०२५१	३०५२.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२२८	१०१०२५१	६४९४.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२३४	१०१०४९१	७११.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२३५	१०१०४९१	६६४.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२३६	१०१०४९१	८४४.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२३७	१०१०४९१	६४४.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२४१	१०१०४९१	११९७.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२४४	१०१०४९१	२९७८.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२४८	१०१०४९१	१६३१.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२४९	१०१०४९१	२०९२.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२५७	१०१०४९१	८८६.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२५८	१०१०४९१	८५९.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२६३	१०१०४९१	१९६.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२७३	१०१०४९१	२५४.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२७६	१०१०४९१	१२६६.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२८४	१०१०४९१	२३४.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१२९२	१०१०४९२	३६४९.९९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१२९३	१०१०५३०	७३.०६	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१२९४	१०१०५३१	१९३३.१९	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१२९६	१०१०५३१	३२५४.२९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१२९७	१०१०५३१	९६९.७०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३००	१०१०५३१	६६.१२	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३०६	१०१०५३१	६७६.४६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३०९	१०१०५३०	११८.७६	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३२७	१०१०४११	३६८.८४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३३९	१०१०४५१	३३०३.३८	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३४३	१०१०४१०	१५८६.८०	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३४९	१०१०५३१	१३.१६	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३६५	१०१०४९१	८३०.७०	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३७५	१०१०४५१	४५७.१९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३७६	१०१०४९०	३०४५.६८	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१३९७	१०१०४११	४०७३.५७	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४०२	१०१०४१०	५३६.९३	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४१२	१०१०४११	२०३.२७	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४३१	१०१०४११	१४.५९	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४४४	१०१०४१०	३२८.७९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४६९	१०१०३७०	९६६.२४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४७७	१०१०४९१	२२७३.५९	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४७७	१०१०४११	२७३४.९४	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४७९	१०१०४११	४०७७.२७	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४८६	१०१०४११	४९५.७५	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४८७	१०१०४९०	४५०.४२	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१४९१	१०१०५३१	३७.६०	आवासीय क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१५६८	१०१०३७०	८८५.१८	कृषि क्षेत्र
ताकलुङ्ग	ढ	१९९५	१०१०५३१	३२.९४	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१९९७	१०१०५३१	३४.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	१९९८	१०१०४११	१३९२.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२००५	१०१०४५१	६४०.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२००६	१०१०४५१	५९५.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२००७	१०१०४५१	१४९.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२००९	१०१०४९१	३३२४.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०१३	१०१०४५१	९२२.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०१४	१०१०४५१	८९२.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०१५	१०१०४११	२६७४.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०१७	१०१०४११	१०२९.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०१९	१०१०४११	१०२६.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०२०	१०१०४११	१०१०.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०२१	१०१०४११	११०१.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०२२	१०१०४११	५१६.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०२५	१०१०४११	१९७२.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०३८	१०१०४९१	४९३.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०६८	१०१०४५१	१४१५.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२०९८	१०१०४९०	३०७.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२११३	१०१०४५१	१५५३.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२१५२	१०१०४९१	४१७.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२१६९	१०१०४१०	६६०.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२२२०	१०१०४५१	१३०५.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२२४६	१०१०५३१	३५.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२२४७	१०१०५३१	३२.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२२५५	१०१०४९१	२२७४.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२२६३	१०१०४१०	२८१.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	ढ	२२६६	१०१०४१०	१०५५.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	४९	१०१०३२९	९५८.४३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	४९	१०१०३३१	१२७६.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	४९	१०१०२९०	१३३८९.३२	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	४९	१०१०२५०	५५०.४३	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५०	१०१०४१०	४१८.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५०	१०१०४५०	३९६८.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५०	१०१०३७०	१४०.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५०	१०१०३६९	३३०.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५०	१०१०३२९	१६००.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५०	१०१०३३१	११८१.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५१	१०१०३६९	५५०.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५१	१०१०४०९	५४६.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५१	१०१०३३०	६०५.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५१	१०१०३३१	८३९.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५२	१०१०४०९	७६२.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५२	१०१०३७०	४९७.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५२	१०१०३३०	६३५.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५२	१०१०३२९	१६४७.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५२	१०१०२९०	१४०३.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	५३	१०१०४०९	३५५.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२	१०१०३३०	७०३.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३	१०१०४४९	७१४.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३	१०१०४१०	६०५.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३	१०१०४१०	३९२.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३	१०१०३७०	३०.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३	१०१०३६९	३३०१.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३	१०१०३३०	६३६.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३	१०१०२९०	११४६.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४	१०१०४५१	२८३.६३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४	१०१०४०९	१८३.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४	१०१०४१०	५२७.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४	१०१०३६९	६२६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४	१०१०३३०	२६७.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४	१०१०३३१	१६५३.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५	१०१०४१०	४२७.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५	१०१०४०९	१७५७.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५	१०१०२९०	२१७८६.५४	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५	१०१०४०९	१८७०.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५	१०१०३३०	४३५.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५	१०१०३३१	१७९२.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६	१०१०४४९	८१५.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६	१०१०४०९	५३३.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६	१०१०४१०	३६४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६	१०१०३६९	२१३३.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६	१०१०३३१	४६८९.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७	१०१०३७०	५८६.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७	१०१०४०९	५५१.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७	१०१०४१०	१३४२.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७	१०१०३६९	१२२१.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७	१०१०३३०	६०७.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७	१०१०३३०	५०२.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७	१०१०३३१	५१६.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८	१०१०३७०	४७६.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८	१०१०४४९	६२१२.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८	१०१०४०९	६१८.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८	१०१०४१०	५७.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८	१०१०३६९	४६८.५८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८	१०१०३३०	१८.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८	१०१०३३०	१२६४.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८	१०१०३३१	२२४.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८	१०१०२९०	४३६७.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९	१०१०४०९	२४९.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९	१०१०४१०	४०८.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९	१०१०३७०	१०६६.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९	१०१०३३०	४७१८.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९	१०१०३३०	५१७.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९	१०१०३३१	१३७९.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९	१०१०३३१	३०२९.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९	१०१०२९०	११९५.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३०	१०१०४४९	४२५.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३०	१०१०४०९	६४५.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३०	१०१०३३०	१८५.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३०	१०१०३३१	८५५.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३०	१०१०३३१	१११८.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१	१०१०४१०	४०१.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१	१०१०३६९	३७३२.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१	१०१०४४९	८४५.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१	१०१०४०९	४९८.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१	१०१०४१०	२२.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१	१०१०३७०	९८.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१	१०१०३३०	१८२३.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१	१०१०३३१	७९७.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०४१०	३७७.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०४४९	१२४४.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०४०९	१२७१.२५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०४१०	२४८.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०३७०	३३५.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०३६९	३५४५.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०३३०	९७६.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०३२९	१७१५३२.९६	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०३३१	८८४.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०३३०	६२१४३५.००	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२	१०१०२९०	२६९०.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३	१०१०४४९	१०५८.५४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३	१०१०४०९	९३८.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३	१०१०४१०	१८१.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३	१०१०३६९	१७०६.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३	१०१०३३०	४१३९.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३	१०१०३३०	१०८९.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३	१०१०३३१	७९३.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३	१०१०२९०	३०७४.४८	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३	१०१०२११	१३६.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४	१०१०४४९	९९५.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४	१०१०४१०	१५८.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४	१०१०३७०	२५८.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४	१०१०३६९	९८३.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४	१०१०३३०	१०८५.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४	१०१०३३१	१३३.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४	१०१०३३१	२१९२.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४	१०१०२९०	२११२७.७४	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५	१०१०४४९	५२६.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५	१०१०४०९	१६८०.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५	१०१०४१०	१२३.२२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७	१०१०३६९	२०७६.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७	१०१०३३१	९९८.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७	१०१०३३१	२२९९.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७	१०१०२९१	८६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८	१०१०४४९	१०२४.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८	१०१०४०९	१८९८.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८	१०१०४१०	११७१.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८	१०१०३७०	४३२.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८	१०१०३६९	१४९१.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८	१०१०३६९	२८.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८	१०१०३३१	२६०८.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८	१०१०३३१	१७०६.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८	१०१०२९०	५८३२.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९	१०१०३६९	१४१७.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९	१०१०३७०	३०४१.७६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९	१०१०४४९	३८५.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९	१०१०४१०	१५१२.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९	१०१०३७०	३९४.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९	१०१०३६९	४९३.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९	१०१०३३१	५४७६.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९	१०१०३३१	६१४.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९	१०१०२९०	८६८०.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१५०	१०१०३६९	१०८१.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१५०	१०१०४४९	४०८.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१५०	१०१०४०९	१०६६.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१५०	१०१०४१०	१५२१.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१५०	१०१०३७०	१८६.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८७	१०१०३७०	८९०.५७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८७	१०१०३३१	१७६१.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८७	१०१०२९१	२६३६.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८७	१०१०२९०	८८१.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८८	१०१०३७०	१०६६.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८८	१०१०४४९	५९९.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८८	१०१०४०९	७३२.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८८	१०१०४१०	६३०.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८८	१०१०३६९	६९९.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८८	१०१०३७०	१२६३.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८८	१०१०३३१	७४४.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८८	१०१०२९१	१२२४.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८८	१०१०२९०	९१८.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८९	१०१०४१०	१३६५.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८९	१०१०३७०	५३१.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८९	१०१०३६९	७७१.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८९	१०१०३७०	१४५७.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८९	१०१०३३१	१०२.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८९	१०१०२९१	४५८४.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१८९	१०१०२९०	७७६.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९०	१०१०३७०	३७०.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९०	१०१०३७०	१४६३.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९०	१०१०४१०	१९४२.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९०	१०१०३६९	२९८५.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९०	१०१०३३१	११८.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९०	१०१०२९१	२९९२.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९०	१०१०२९०	९७२.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९१	१०१०४९०	२१९६.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९१	१०१०३७०	२९६.८१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९१	१०१०४४९	१२४९.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९१	१०१०४०९	१६९.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९१	१०१०४१०	३८७.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९१	१०१०३६९	३३७.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९१	१०१०३७०	११२९.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९१	१०१०३३१	९८२.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९१	१०१०२९१	२१८४.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९१	१०१०२९०	९६६.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९२	१०१०४१०	२११.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९२	१०१०४४९	२६९८.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९२	१०१०४०९	१८०.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९२	१०१०३७०	६७२.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९२	१०१०३६९	२६७३.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९२	१०१०३७०	१६३.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९२	१०१०३३१	१६८.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९२	१०१०२९१	६७५९.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९२	१०१०२९१	१८६.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९२	१०१०२९०	३७७.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९३	१०१०४४९	६३७.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९३	१०१०४१०	२५५.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९३	१०१०३६९	५०२.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९३	१०१०३७०	१०३२.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६८८	१०१०४११	२०२.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६८८	१०१०३३१	९१९.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६८९	१०१०४०९	१०७.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६९१	१०१०३६८	१३१८.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६९१	१०१०४११	८४३.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६९१	१०१०३३०	१२६९.१८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६९२	१०१०२९१	२०७४.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६९२	१०१०४०९	११६९.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६९२	१०१०४४९	२४४.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६९३	१०१०२५१	१२४२.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	६९४	१०१०३६८	१७०४.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८७१	१०१०३६९	१३८.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८७५	१०१०३६९	९४७.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८७७	१०१०४८९	३३९.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८८०	१०१०४१०	१५६१.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८८१	१०१०४८८	१८९८.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८८१	१०१०२९१	१८८६.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८८२	१०१०४४९	१०५४.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८८२	१०१०४११	९९८.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८८३	१०१०४४९	१०४४.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८८५	१०१०४४९	१११.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८८५	१०१०३६९	१७१.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८९०	१०१०३७०	१४५९.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८९१	१०१०४११	१३१६.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८९६	१०१०४८९	४९७.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८९६	१०१०२९१	६७२.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	८९८	१०१०३६९	६५.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९०३	१०१०४११	१८७७.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९१०	१०१०४११	१२१.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९१३	१०१०४४९	७२०.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९१५	१०१०४११	१०३७.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९१६	१०१०३७०	७३.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९१६	१०१०२९१	५७१५.२९	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९१७	१०१०२९१	१३८२.००	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९१८	१०१०३७०	४७०.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९१९	१०१०४८९	१७४.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९१९	१०१०४११	८९१.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९१९	१०१०२९१	१०७०.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२०	१०१०४८९	१८८०.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२०	१०१०२९१	८०५.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२१	१०१०४५०	५३७.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२१	१०१०४११	७८१.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२१	१०१०२९१	८७२.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२२	१०१०३६९	१७९८.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२२	१०१०४५०	३५७३.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२२	१०१०२९१	२१५८.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२३	१०१०४८९	४५२.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२३	१०१०४११	१८४२.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२३	१०१०२९१	७२४.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२४	१०१०४८९	५०४.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२४	१०१०४०९	४०४.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२४	१०१०४११	१६०४.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२५	१०१०४०९	५०२.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२५	१०१०४११	२८०.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२६	१०१०४८९	४८४.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२६	१०१०३६९	१५४६.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२६	१०१०२१०	८८७.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२७	१०१०३६९	१४८०.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२८	१०१०४११	२१५.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२९	१०१०३६९	१९०.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९२९	१०१०४११	३६०७.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३०	१०१०४११	७८८.७७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३०	१०१०३६९	४४९६.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३१	१०१०४८९	१२६.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३१	१०१०४११	१३३७.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३१	१०१०२५१	१४५७.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३२	१०१०४८९	६५०.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३२	१०१०४११	२२२९.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३२	१०१०२५१	१५०८.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३३	१०१०२५१	३१३३.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३३	१०१०४११	३२२१.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३४	१०१०४११	१०८९६.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३५	१०१०४८९	५२३.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३५	१०१०४११	५६८९.१२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३५	१०१०२५१	११३८.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३६	१०१०३७०	२३३२.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३६	१०१०२५१	११३३.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३७	१०१०२५१	६४२.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३७	१०१०४११	१२४२.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३७	१०१०३७०	२२६६.६८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३८	१०१०४११	१३१७.८९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३८	१०१०३६९	२३८३.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३८	१०१०२५१	६४६.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३९	१०१०४८९	५१३.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९३९	१०१०२५१	७९६.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४०	१०१०४८९	५३५.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४०	१०१०३६९	२२६१.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४०	१०१०२५१	७८८.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४१	१०१०४८८	१५९०.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४१	१०१०४११	२१११.३८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४१	१०१०३६९	१९०९.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४१	१०१०२५१	८०९.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४२	१०१०४११	१९०९.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४३	१०१०२५१	२०७.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४३	१०१०३६९	१७८९.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४४	१०१०२५१	२१३.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४४	१०१०३६९	१७२९.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४५	१०१०४११	४५६८.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४६	१०१०४८९	२५२.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४६	१०१०४११	२०६४.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४६	१०१०२९१	९३५.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४७	१०१०४८९	३१८.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४७	१०१०४११	२००८.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४७	१०१०२५१	२१९९.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४८	१०१०४८९	५९६.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४८	१०१०३६९	५८४.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४८	१०१०२५१	२१८२.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९४९	१०१०२९०	६७०५.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५०	१०१०४८९	६५६.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५०	१०१०४११	१८३३४६.७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५१	१०१०४८९	१४७९.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५१	१०१०३६९	१३१.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५१	१०१०२९०	१२००.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५२	१०१०४८९	४७५.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५२	१०१०३६९	१३०.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५२	१०१०२९०	११७३.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५३	१०१०३७०	१६५.०६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५३	१०१०४११	९४१.४७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५५	१०१०४११	७६४.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५५	१०१०२११	८९०.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५५	१०१०३७०	४३०.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५५	१०१०३६९	८७९.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५६	१०१०४११	१९५५.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५६	१०१०२११	८४८.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५७	१०१०२११	८४५.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५७	१०१०४११	२६१३.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५७	१०१०३७०	६७१.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५८	१०१०४११	९४२.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५८	१०१०२९०	८६९.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९५९	१०१०२९०	८८८.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६०	१०१०४११	१८२४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६०	१०१०२५१	८६८.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६०	१०१०२१०	१९३४.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६१	१०१०३६८	१६३.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६१	१०१०४११	२१६८.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६१	१०१०२५१	९५२.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६२	१०१०३६८	१९०.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६२	१०१०४११	२८४३.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६३	१०१०२५१	१५६७.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६४	१०१०२९१	६५२.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६४	१०१०३६८	१४९.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६५	१०१०२९१	६८१.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६७	१०१०४११	४९३.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६९	१०१०३६८	१७०५.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९६९	१०१०२१०	६१.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९७०	१०१०३६८	९०४.८२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९७१	१०१०४११	१६३७.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९७१	१०१०३६८	८३६.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९७१	१०१०२११	५९७.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९७२	१०१०४११	११५४.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९७३	१०१०२११	५४०.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९७४	१०१०४११	५८९.५५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९७४	१०१०२९०	८२४.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९७९	१०१०२९०	२१२६.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९८०	१०१०३६९	६६७.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९८१	१०१०३६९	६२८.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९८३	१०१०२९१	२९२.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९९०	१०१०२९०	२६३३.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९९२	१०१०४११	१४६४.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९९३	१०१०४८९	८८७.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९९४	१०१०४८९	९३५.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९९७	१०१०२५१	६१६.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९९८	१०१०२५१	५९३.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९९९	१०१०२५१	३३७९.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९९९	१०१०४११	३४८.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	९९९	१०१०३६९	६५०.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०००	१०१०२५१	२७२७.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०००	१०१०४८९	१०३३.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०००	१०१०३६९	६८१.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१००१	१०१०४८९	७९२.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१००२	१०१०३६८	३९०.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१००३	१०१०४११	१६९.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१००४	१०१०३६८	१५०८.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१००५	१०१०४११	६१५.८७	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१००५	१०१०२९१	४४१.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१००७	१०१०४०९	२५४.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१००७	१०१०२९०	८३५.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१००८	१०१०४४९	११७३.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०१२	१०१०२५०	१२७०.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०१३	१०१०४११	१४३५.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०१४	१०१०२५१	६२३.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०१५	१०१०४८९	७२०.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०१६	१०१०४८९	८०४.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०१६	१०१०४११	४६६.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०१७	१०१०४८९	४१६.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०१७	१०१०४५१	१६५.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०१९	१०१०४८९	३८१.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०१९	१०१०४११	७३७.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०२१	१०१०४११	११४३.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०२६	१०१०४११	७१७.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०२७	१०१०२१०	९२१.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०२७	१०१०४११	९७९.९०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०२८	१०१०२१०	२७०२.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०२८	१०१०४११	११७४.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०२९	१०१०४५१	६३.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०२९	१०१०४११	३९९.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०२९	१०१०२५१	१६४३.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०३१	१०१०४८९	४१३.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०३१	१०१०२९१	१८८.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०३४	१०१०४५१	४३०.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०३४	१०१०४११	१७८२.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०३६	१०१०४११	९५८.१६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०३७	१०१०२५१	६०५.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०३८	१०१०२५१	५४५.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०४०	१०१०४११	४०२.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०४४	१०१०४८९	५३१.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०४६	१०१०२५१	७७३.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०४७	१०१०२५१	७८७.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०४९	१०१०४११	१६८५.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०४९	१०१०२५१	२६४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०५०	१०१०४११	२३३०.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०५०	१०१०२९०	१४१०.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०५१	१०१०४८९	१९१.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०५१	१०१०४५१	७७.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०५२	१०१०२९०	५१५.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०५२	१०१०२९१	४२२.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०५५	१०१०४११	८३२७.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०५६	१०१०४८८	३३२३.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०५७	१०१०४८९	१२८.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०५७	१०१०२९०	२१७८.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०६०	१०१०४८८	३९१.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०६४	१०१०४११	५०१.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०६५	१०१०२५१	८५२.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०६८	१०१०४४९	५६०.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०६९	१०१०४४९	७३६.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०७०	१०१०३७०	६५९५.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०७१	१०१०२९०	९८८.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०७२	१०१०२९१	१४४६.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०७३	१०१०४५०	१५३८.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०७३	१०१०३७०	६८५१.१६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०७५	१०१०२५१	३५२.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०७७	१०१०४८९	१८५२.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०७८	१०१०३७०	३२६८.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०७९	१०१०४८९	२५६९.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०७९	१०१०३७०	३०८८.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८०	१०१०३७०	१०८४.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८०	१०१०३७१	८६०.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८०	१०१०२९१	५५७.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८१	१०१०३७०	१११०.४१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८२	१०१०२५१	५०३.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८३	१०१०२११	४३५.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८५	१०१०३७१	२५११.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८७	१०१०३७०	४६.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८८	१०१०२९०	२२८.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८९	१०१०२९०	२४४.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०८९	१०१०३७०	१०१४.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०९०	१०१०२९०	२७७.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०९३	१०१०३७१	२३१०.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०९४	१०१०२९०	५५८.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०९५	१०१०३७१	९०४.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०९६	१०१०३७१	३०६४.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०९७	१०१०३७१	९५४.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१०९८	१०१०२९१	५९.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११०२	१०१०३७१	१२६०.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११०२	१०१०२९१	७४.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११०३	१०१०३७१	११७६.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११०३	१०१०२९१	१२१.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११०४	१०१०२५१	४०२.९८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११०४	१०१०३७१	६५५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११०५	१०१०३७१	४८६.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११०७	१०१०३७१	१८९१.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११०७	१०१०२५१	२४०.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११०८	१०१०२५१	२३३.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१११०	१०१०३७१	४९९.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११११	१०१०३७१	६६१.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११११	१०१०२९०	९८९.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१११२	१०१०२९०	१२७०.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१११३	१०१०२९०	१२३४.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१११४	१०१०३७१	१५५१.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१११४	१०१०२९०	१२९२.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१११५	१०१०३७१	१५९२.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१११८	१०१०३७१	३२६.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१११८	१०१०२९०	१८८३.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२०	१०१०३७१	१३७७.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२१	१०१०३७१	८९०.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२१	१०१०२९०	११५७.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२३	१०१०२५१	१७६६.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२४	१०१०३७१	१२७५.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२६	१०१०३७१	५२४.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२७	१०१०३७१	६२०.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२७	१०१०२५१	३५८.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२८	१०१०३७१	६५७.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२८	१०१०२५१	३५८.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११२९	१०१०२५१	३४४.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३०	१०१०३७१	२३७६.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३०	१०१०२५१	३४७.७८	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३३	१०१०३७१	६४०.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३५	१०१०३७१	३४६.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३६	१०१०३७१	४०४.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३६	१०१०२५१	४२७.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३७	१०१०२५१	४९७.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३८	१०१०३७१	६१८.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३९	१०१०३७१	८८७.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११३९	१०१०२५०	९४७.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४०	१०१०३७१	१४०२.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४०	१०१०२५०	५३८.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४०	१०१०२५०	८२५.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४२	१०१०२५१	३५७.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४३	१०१०२५१	३३२.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४३	१०१०३७१	१०५०.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४५	१०१०३७१	२६०.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४६	१०१०२५१	७६०.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४७	१०१०२५१	७७६.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४८	१०१०२५१	२८९.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११४९	१०१०३७१	२९०.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५१	१०१०२५०	५८९.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५२	१०१०२५१	१०२५.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५३	१०१०३७१	६३९.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५३	१०१०२५१	९२४.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५४	१०१०३७१	८५३.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५५	१०१०२५१	१६५.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५६	१०१०३७१	८१३.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५६	१०१०२५१	९९.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५७	१०१०३७१	७१४.२६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५८	१०१०३७१	१६७४०.८९	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५८	१०१०२५१	१५५.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५९	१०१०३७१	३०३०.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११५९	१०१०२५१	१४५३.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६०	१०१०२५१	१०४६.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६०	१०१०२५०	७१७.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६१	१०१०२५१	९९६.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६१	१०१०२५०	३८३.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६२	१०१०४५०	३१६९२६.६१	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६३	१०१०४५०	७९७६.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६४	१०१०४५०	७३४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६५	१०१०२९१	६९१.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६५	१०१०२९१	६११.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६६	१०१०२९१	७४७.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६८	१०१०४५०	२५४०.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६९	१०१०४५०	११५३.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११६९	१०१०२९१	६५१.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७०	१०१०४५०	५८३.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७०	१०१०२९१	१४५४.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७१	१०१०२९१	१४२५.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७२	१०१०४९०	१०६९.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७३	१०१०४९०	१९१९.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७३	१०१०२९१	३६६१.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७५	१०१०२५१	८२७.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७५	१०१०२९१	१५६.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७६	१०१०२९१	२८९.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७७	१०१०४९०	५३७७.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७७	१०१०२९१	६२१.१६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७८	१०१०२५१	८६३.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७८	१०१०२११	१९५.६३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७९	१०१०४९०	२३५७.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११७९	१०१०२५१	३०४.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८०	१०१०४९०	२५२५.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८०	१०१०२५१	३०३.५४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८१	१०१०२५१	७१२.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८२	१०१०४९०	१०५७८.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८३	१०१०४९०	२५७१.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८४	१०१०२५१	७२७.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८५	१०१०४९०	२७४१.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८६	१०१०४९०	२७१५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८६	१०१०२९०	१०१३.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८७	१०१०४९०	२१९७.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८७	१०१०२९०	१०७७.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८८	१०१०४९०	८१०.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८८	१०१०२९०	६२३.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८९	१०१०४९०	८८८.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११८९	१०१०२९०	५८९.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९०	१०१०४९०	८७१.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९२	१०१०४९०	११४६.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९२	१०१०२९१	१०३६.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९२	१०१०२९०	११५५.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९३	१०१०४९०	१०७१.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९३	१०१०२९०	१०६५.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९४	१०१०२९०	९०७.०६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९५	१०१०४९०	७२३.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९६	१०१०४९०	४३०.१४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९७	१०१०४९०	१३३९.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	११९८	१०१०४९०	५७३.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०१	१०१०२९१	२३९.०८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०१	१०१०४९०	२१९६३४.६२	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०२	१०१०४९०	८१६.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०२	१०१०४९१	११५६.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०२	१०१०२९१	१९२.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०३	१०१०४९०	६९९.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०३	१०१०२९१	२२३.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०४	१०१०४९०	१८९९.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०४	१०१०२९१	४२५.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०५	१०१०२९१	८९८.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०७	१०१०५३१	१९६.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२०९	१०१०४९१	३४७.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१०	१०१०२९१	३१५.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२११	१०१०५३१	५२.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२११	१०१०२९०	३८३.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१२	१०१०४९१	२१३.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१२	१०१०२९१	२५७.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१३	१०१०२९१	१८०.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१४	१०१०४९१	१७५३.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१४	१०१०२९०	५३७.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१४	१०१०२९१	९१६.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१६	१०१०४९१	१२०२.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१७	१०१०४९१	४०८०.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१८	१०१०४९१	३२९८.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२१९	१०१०४९१	२६४१.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२१	१०१०४९१	२०८०.५६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२२	१०१०४९१	१३१२.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२३	१०१०४९१	६८५.८६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२३	१०१०२५१	९१०.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२४	१०१०४९१	१४३५.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२५	१०१०४९१	११७८.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२६	१०१०४९१	९३७.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२६	१०१०४१०	१२५८.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२६	१०१०२५१	७०३८.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२७	१०१०४९१	१०७४.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२७	१०१०२५१	३०५२.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२७	१०१०४१०	२८८.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२२८	१०१०४९१	३५९६.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२३०	१०१०४९१	७६१.३५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२३२	१०१०४९१	२१९९.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२३३	१०१०४९१	१७९.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२३९	१०१०४९१	१७५७.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२४०	१०१०४९१	१६७६.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२४२	१०१०४९१	४५९.३९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२४३	१०१०४९१	९६६.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२४५	१०१०४९१	१४०८.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२४६	१०१०४९१	१७०९.९०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२५१	१०१०४९१	४३८८.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२५२	१०१०४९१	६८९.७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२५३	१०१०४९१	१५९६.३५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२५४	१०१०४९१	३३१९.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२५५	१०१०४९१	६१४.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२५६	१०१०४९१	२०९३.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२६०	१०१०४९१	१६४.४६	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२६१	१०१०४९१	९७५.५४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२६२	१०१०४९१	५३०८.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२६५	१०१०४९१	१०३३.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२६७	१०१०४९१	९१३.५१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२७०	१०१०४९१	१२६.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२७१	१०१०४९१	८३५.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२७२	१०१०४९१	२१९१.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२७५	१०१०४९१	१४४१.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२७७	१०१०४९१	२०८६.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२७८	१०१०४९१	४९२.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२७९	१०१०४९१	१६४६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२८०	१०१०४९१	१९२९.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२८१	१०१०४९१	१०५४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२८२	१०१०४९१	६६६.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२८३	१०१०४९१	१४९१.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२८५	१०१०४९१	२४१३.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२८७	१०१०४९१	३४२.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२८८	१०१०४९१	४३१८०३.२३	वन क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२८९	१०१०४९१	५७२६७.१४	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९१	१०१०४९२	३२३०९.८७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९३	१०१०५३१	१०१.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९८	१०१०५३१	३७७४.३९	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१२९९	१०१०५३१	२४०८.३४	नदी, नाला, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३०१	१०१०५३१	१४२.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३०३	१०१०५३१	११०.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३०४	१०१०५३१	९९.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३०७	१०१०५३१	६३.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३०९	१०१०५३१	१२८.५०	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१०	१०१०५३१	३१.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३११	१०१०५३१	५०.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१२	१०१०५३१	४२.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१३	१०१०५३१	६२.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१३	१०१०५३०	५९७.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१४	१०१०५३१	६७.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१७	१०१०५३१	६४.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३१८	१०१०५३१	५४५.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२०	१०१०५३०	९३.०९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२१	१०१०५३१	३०.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२४	१०१०४११	२१४३.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२५	१०१०४११	३२१.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२६	१०१०४११	३३१.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२८	१०१०४११	१२४७.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३२९	१०१०४११	४४१.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३०	१०१०४११	७५४.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३१	१०१०४११	३६०९.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३३	१०१०४११	७४३.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३४	१०१०४११	१६८४.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३७	१०१०४५१	३१७९.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३३८	१०१०४५१	१९७०.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४२	१०१०४५१	२१३९.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४४	१०१०४१०	५७.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४५	१०१०४१०	४४९.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४६	१०१०४१०	३५८.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३४९	१०१०४९१	२६१.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५०	१०१०४९१	१२००.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५२	१०१०४११	९८६.३१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	किता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५४	१०१०४१०	५१२.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५४	१०१०४११	४३.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५५	१०१०४११	७३.७९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५५	१०१०४१०	५०९.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५७	१०१०४११	६४९.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५७	१०१०४१०	१६६.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३५९	१०१०४१०	२९५.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६०	१०१०४९१	६२३.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६१	१०१०४९१	५४०८.४७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६२	१०१०४९१	१७५६.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६३	१०१०४९१	२३६४.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६४	१०१०४९१	१०५२.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६६	१०१०४९१	७८६.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६७	१०१०४९१	२११.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६८	१०१०४९०	३६.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६८	१०१०४९१	१३०३.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६९	१०१०४९१	९८०.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३६९	१०१०४९०	७३७.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३७२	१०१०४९०	२२९.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३७४	१०१०४९०	९८५.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३७७	१०१०४११	१०३२.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३७८	१०१०४११	९१४.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३८४	१०१०४११	२२९०.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३८५	१०१०४९१	११३५.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३९१	१०१०५३१	५२.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३९२	१०१०५३१	४७.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३९२	१०१०५३०	२६.११	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३९४	१०१०४५१	४३६.२७	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	किता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३९५	१०१०४५१	२४६३.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३९६	१०१०४११	४०२४.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१३९७	१०१०५३०	७३.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४००	१०१०४११	१३८५.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४०१	१०१०४११	१३८७.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४०४	१०१०४११	५३४.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४०६	१०१०४९१	३४७.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४०९	१०१०४११	४९७.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४११	१०१०५३०	८१.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४१३	१०१०४११	१६८.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४१४	१०१०४११	१०११६.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४१५	१०१०४११	२५२०.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४१६	१०१०४५१	५०८.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४१६	१०१०४११	२१८८.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४२१	१०१०४९१	५७७.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४२१	१०१०४५१	७५७.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४२२	१०१०४९१	१३०५.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४२४	१०१०३७१	१६७०.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४२५	१०१०३७१	१७०६.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४२६	१०१०४५१	८४०.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४२७	१०१०४५१	१६३९.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४२८	१०१०४९१	११६३.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४२९	१०१०४९१	१२१७.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३०	१०१०४९१	१२३९.७४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३१	१०१०४१०	३१३.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३२	१०१०४१०	१०३९.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३३	१०१०४११	१५६३.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३३	१०१०३७१	७०२.१०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	किता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३५	१०१०४९०	१२६.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३५	१०१०४९१	११.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३६	१०१०४९०	८३.१४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३६	१०१०४९१	२४.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३७	१०१०४९०	९७९.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३८	१०१०४९०	३३१२.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४३९	१०१०४९०	२०१७.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४४०	१०१०४९०	४५३४.२७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४४१	१०१०४९०	२६१.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४४२	१०१०४९०	५४२.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४४३	१०१०४९०	३२९.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४४५	१०१०४९०	२६०.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४४७	१०१०३७१	९४८.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४४८	१०१०४९१	१९३६.०५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४४८	१०१०३७१	८०.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४५१	१०१०४९१	६८४.८४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४५३	१०१०५३०	५८.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४५५	१०१०५३०	६५.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४५६	१०१०५३०	४०.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४५६	१०१०५३१	७९.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४५८	१०१०५३१	१८.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४५९	१०१०४९०	१३८२.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४६०	१०१०४९०	१३८७.५६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४६१	१०१०४९०	१३१६.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४६२	१०१०४९०	१३४६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४६३	१०१०४९०	१७११.६४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४६४	१०१०४९०	९००.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४६५	१०१०४९०	८९३.३४	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४६६	१०१०४१०	६२२.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४६७	१०१०३७१	२५७.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४६७	१०१०३७०	३७७.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४६८	१०१०३७१	१५१.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७०	१०१०४११	१००.५८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७०	१०१०३७१	१२२.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७१	१०१०४११	७२.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७२	१०१०४११	१५४१.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७२	१०१०३७१	५२२.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७३	१०१०५३१	६५६.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७३	१०१०४९१	४३.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७४	१०१०५३१	२४३.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७४	१०१०४९१	११५.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७५	१०१०५३१	१५६.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७५	१०१०४९१	१९३.३२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७६	१०१०४९१	८८७.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७७	१०१०४५१	२२१.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४७८	१०१०४११	४०९४.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८०	१०१०४११	४१०३.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८१	१०१०४११	२२४.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८२	१०१०४११	१०२७.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८३	१०१०४५१	१३००.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८४	१०१०४५१	६७३.५७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८५	१०१०४११	४९६.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८८	१०१०४९०	१३९.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४८९	१०१०४९०	६०७.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९०	१०१०४९०	१६६५.०४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९३	१०१०४११	२०३०.७०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१४९४	१०१०४११	१५३३.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१७३०	१०१०४४९	१७२४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१७३१	१०१०४४९	१७१६.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९९५	१०१०४११	१२७६.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	१९९६	१०१०५३१	३८.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२००१	१०१०४५१	३७९९.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२००२	१०१०४५१	१८७३.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२००४	१०१०४५१	५८०.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२००८	१०१०४५१	१०६७.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०१०	१०१०४९१	१२६४.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०१८	१०१०४११	१८५७.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०२३	१०१०४११	१४४६.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०२४	१०१०४११	१४९९.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०२६	१०१०४११	१२९४.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०२७	१०१०४११	१३८६.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०२८	१०१०४११	२०६६.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०२९	१०१०४११	१९४६.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०३०	१०१०४११	२५९८.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०३१	१०१०४११	३६२७.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०३२	१०१०४११	५४७५.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०३४	१०१०४११	२८९.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०३६	१०१०५३१	४८.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०३६	१०१०४५१	२०१४.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०३७	१०१०४९१	२४०.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०३८	१०१०४९०	१४७.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०३९	१०१०५३१	३४.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०३९	१०१०४९१	२९९.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४०	१०१०५३१	६६.५१	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४०	१०१०४९०	१७२८.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४२	१०१०५३०	१७५६.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४२	१०१०४९०	५७२.८७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४३	१०१०५३०	३९६.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४४	१०१०५३१	२२.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४४	१०१०५३०	४००.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४५	१०१०४११	२८१६.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४६	१०१०४११	३३०३.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४७	१०१०४११	२५७४.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४८	१०१०४११	१००२.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०४९	१०१०४५१	११२७.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०५०	१०१०४५१	११३७.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०५१	१०१०४५१	११९४.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०५२	१०१०४११	५२६.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०५४	१०१०४१०	२०२०.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०५५	१०१०४१०	६४.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०५६	१०१०४११	१०५८.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०५७	१०१०४११	१९९९.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०५८	१०१०४११	१७४.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०५९	१०१०४११	१५४८.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०६१	१०१०४११	१८८.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०६३	१०१०४९१	१०३०.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०६४	१०१०४९१	४७३.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०६५	१०१०४९१	४९९.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०६६	१०१०४९१	५३२.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०६७	१०१०४९१	६६०.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०७०	१०१०४११	९४९.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०७१	१०१०४११	४१२.७५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०७२	१०१०४९०	८८३.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०७४	१०१०४१०	२००.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०७४	१०१०३७०	४३३८.६८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०७५	१०१०४१०	४१४५.३३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०७६	१०१०४११	१५३१.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०७७	१०१०४११	१३९२.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०८०	१०१०४११	१७७१.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०८२	१०१०४५१	१५७४.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०८४	१०१०४११	२६९१.९९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०८६	१०१०४११	१०९७.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०८७	१०१०४११	११०४.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०८८	१०१०४११	१०२८.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०९०	१०१०४११	२४०५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०९२	१०१०४११	१५०८.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०९४	१०१०४११	४४८४.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०९६	१०१०४११	१९५.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०९७	१०१०४११	२८२२.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२०९९	१०१०४९०	१७५६.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१००	१०१०४१०	१९८.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१०१	१०१०४१०	१७१७.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१०२	१०१०४५१	२०७५.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१०३	१०१०४५१	२२७४.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१०४	१०१०४११	३३०.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१०५	१०१०४११	६५९.८६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१०६	१०१०४११	५४५.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१०७	१०१०४११	५१३.४२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१०८	१०१०४११	८९१.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१०९	१०१०४११	४६५१.९९	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२११०	१०१०४११	३११८.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१११	१०१०४११	९२.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२११२	१०१०४११	९३७.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२११४	१०१०४५१	१३२७.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२११५	१०१०४९१	५१७.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२११८	१०१०४९१	४३२.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२११९	१०१०४५०	४५२८.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१२०	१०१०४५०	४२४१.६५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१२१	१०१०४५०	२३५८.९७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१२२	१०१०४९१	११३८.४०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१२३	१०१०४९१	७५१.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१२४	१०१०४५१	३००९.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१२५	१०१०४५१	२९९२.८०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१२६	१०१०४११	१०४९.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१२७	१०१०४११	१०१९.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१२८	१०१०४११	२६२२.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१२९	१०१०४११	३०७१.१२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१३०	१०१०४११	३०८२.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१३१	१०१०४१०	६२२.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१३२	१०१०४१०	७१८.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१३३	१०१०४१२	२६०६.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१३५	१०१०४११	५६३.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१३६	१०१०४११	३३०४.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१३७	१०१०४५१	१२६०.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१३८	१०१०४५१	३२२०.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१३९	१०१०४५१	३४६७.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१४१	१०१०४५१	११३९.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१४२	१०१०४५१	११९२.७२	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१४३	१०१०४५१	१२५६.३१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१४४	१०१०४११	११६८.०९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१४५	१०१०४११	११७७.८९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१४६	१०१०४११	११८३.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१४७	१०१०४९१	१२२.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१४८	१०१०४९१	४६७.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१४९	१०१०४५१	१२६०.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१५०	१०१०४५१	१२४८.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१५१	१०१०४९१	२२४.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१५३	१०१०४९१	५८८.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१५४	१०१०४९१	७९८.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१५७	१०१०४९१	५८५.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१५८	१०१०४९१	३९०.५५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१५९	१०१०४९१	२३०.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१६१	१०१०५३०	१३०.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१६१	१०१०४९१	१४४१.३१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१६२	१०१०५३०	४५.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१६४	१०१०५३०	३३.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१६५	१०१०५३०	१८.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१६६	१०१०४१०	७१६.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१६७	१०१०४१०	१०१६.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१६८	१०१०४१०	२८३८.४६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१७०	१०१०४१०	६४९.२३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१७१	१०१०३७१	१७४५.२८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१७२	१०१०३७१	१६७०.९३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१७३	१०१०४९१	४९२.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१७४	१०१०४९१	९९९.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१७५	१०१०४११	५१५.२०	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१७७	१०१०४९०	३१९७.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१७८	१०१०४९०	२५९६.८०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१७९	१०१०४९०	१८४८.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१८०	१०१०४९०	९७.१३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१८१	१०१०५३०	१४७.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१८५	१०१०४१०	५४९.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१८६	१०१०४१०	५१०.५९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१८७	१०१०४१०	३८१.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१८८	१०१०४११	२६७.२८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१८९	१०१०४११	२७९.१७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१९०	१०१०४११	१२७२.१४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१९१	१०१०४११	१२९९.४४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१९२	१०१०४११	३२६८.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१९३	१०१०४११	१४६७.९४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१९४	१०१०४५१	१०७८.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१९५	१०१०४५१	२२९२.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१९८	१०१०४५१	२४४.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१९८	१०१०४११	१७९३.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१९९	१०१०४५१	२७०.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२१९९	१०१०४११	९७६.०१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२०१	१०१०४११	५२५६.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२०२	१०१०४५१	३६६४.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२०३	१०१०४५१	१७७५.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२०४	१०१०४५१	१०३७.९८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२०५	१०१०४५१	५७२.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२०६	१०१०४५१	१००२.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२०७	१०१०४५१	५६९.४९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२०८	१०१०४११	३५६२.९४	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२०९	१०१०४११	१७५२.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२१०	१०१०४९१	१९६.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२११	१०१०४९१	२०३.२१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२१२	१०१०४९१	२७७.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२१३	१०१०४९१	३३१.७४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२१४	१०१०४९१	३४२.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२१५	१०१०४१०	४५७.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२१६	१०१०४१०	७८९.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२१८	१०१०४११	२९६.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२१९	१०१०४५१	१३४९.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२२४	१०१०४९१	१२६१.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२२५	१०१०४११	५७००.६६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२२७	१०१०४१०	७९.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२२८	१०१०४१०	५३९.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२२९	१०१०४५१	३९८४.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२३०	१०१०४५१	५६५.७०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२३९	१०१०४९१	१५७.३०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२४१	१०१०४१०	९८५.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२४२	१०१०४१०	९१२.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२४५	१०१०५३१	६२.८१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२४६	१०१०४५१	२६०.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२५३	१०१०४११	१५९०.७५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२५४	१०१०४११	१५१३.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२५६	१०१०४९१	२७६४.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२५७	१०१०४५१	१००७.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२५८	१०१०४५१	१०१०.०२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२६१	१०१०४९०	३२९.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२६१	१०१०४९१	६८४.६५	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२६५	१०१०४१०	१०३३.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२६७	१०१०४१०	४५३.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२६८	१०१०४१०	८४४.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२७५	१०१०४९१	४९१.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२७७	१०१०४९१	७२४.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२७८	१०१०४९१	७७७.५१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२७९	१०१०४९१	४३२.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२८०	१०१०४९१	६६८.४८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२८१	१०१०४५१	१०३९.२२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२८२	१०१०४५१	१९२९.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२८३	१०१०४५१	८१६.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२८४	१०१०४५१	३०२.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२८५	१०१०४५१	२५२.०३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२८६	१०१०४५१	१४८.६५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२८७	१०१०४५१	१६८.१८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२८८	१०१०४५१	१५३.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२९०	१०१०४५१	१५४.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२९१	१०१०४५१	६०.२९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२९२	१०१०४५१	६६.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२९३	१०१०४५१	६५.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२९४	१०१०४५१	५९.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२९५	१०१०४५१	५४.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२९६	१०१०४५१	२३२.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२९७	१०१०४५१	३३३.४१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२९८	१०१०४५१	४८८.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२२९९	१०१०४५१	५०३.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३००	१०१०४११	२५७.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३०१	१०१०४११	२८०.३३	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३०२	१०१०४११	२६६.१०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३०३	१०१०४११	२६८.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३०४	१०१०४११	२६१.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३०५	१०१०४११	१४८.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३०६	१०१०४११	१५५.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३०७	१०१०४११	३२६.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३०८	१०१०४११	६७६.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३०९	१०१०४११	७१६.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३१०	१०१०४११	१२२६.८९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३११	१०१०४९१	१८८.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३१२	१०१०४९१	२२२.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३१३	१०१०४९१	१९१.५१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३१४	१०१०४९१	१७३.६०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३१५	१०१०४५१	१९७.९६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३१६	१०१०४५१	७४८.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३१७	१०१०४५१	९४१.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३१८	१०१०४५१	११९८.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३१९	१०१०४५१	१०५३.८२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३२०	१०१०४५१	९७४.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३२१	१०१०४५१	२७२.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३२२	१०१०४५१	२४७.४०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३२३	१०१०४५१	२३३.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३२४	१०१०४५१	२६७.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३२५	१०१०४५१	१२३५.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३२६	१०१०४५१	२१९९.१७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३२७	१०१०४५१	२०८८.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३२८	१०१०४५१	१६१७.११	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३२९	१०१०४५१	१२४६.४१	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३३०	१०१०४५१	६८.३२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३३१	१०१०४५१	३९०.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३३२	१०१०४५१	८३६.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३३३	१०१०४५१	२३८२.७३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३३४	१०१०४५१	२३८.३४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३३५	१०१०४९१	८८५.७८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३३६	१०१०४९१	९२२.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३३७	१०१०४९१	१२५४.७२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३३८	१०१०४९१	७९३.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३३९	१०१०४९१	११९७.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३४०	१०१०४९१	२९३.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३४१	१०१०४९१	२८०.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३४२	१०१०४९१	२७९.६७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३४२	१०१०४५१	७६७.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३४४	१०१०४५१	३८७.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३४५	१०१०४५१	७७९.५७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३४७	१०१०४५१	७५७.५५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३४८	१०१०४५१	९३६.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३४९	१०१०४५१	८१२.०८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३४९	१०१०४९१	१०३.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३५०	१०१०४९०	३६९.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३५१	१०१०४९०	३८९.३६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३५२	१०१०४९१	५२८.१९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३५३	१०१०४९१	४७५.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३५४	१०१०४९२	२१६.९२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३५५	१०१०४९२	२१५६.४५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३५८	१०१०४९०	३६०.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३५९	१०१०४९०	५९४.१८	आवासीय क्षेत्र

સાવિક ગા.વિ.સ	વડા નં.	કિત્તા નં.	સિટ નં.	ક્ષેત્રફલ (વ.મી)	મુ ઉપયોગ વર્ગીકરણ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૬૦	૧૦૧૦૪૧૦	૭૬૮.૧૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૬૧	૧૦૧૦૪૧૦	૫૦૮.૧૮	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૬૨	૧૦૧૦૪૧૦	૪૧૭.૧૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૬૪	૧૦૧૦૪૧૦	૯૮૬.૦૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૬૫	૧૦૧૦૪૧૦	૨૨૧.૨૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૬૫	૧૦૧૦૪૧૦	૧૧૭૧.૭૩	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૬૬	૧૦૧૦૪૧૦	૬૪૦.૫૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૬૭	૧૦૧૦૪૧૦	૯૫૮.૧૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૬૮	૧૦૧૦૪૧૧	૨૨૬.૫૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૬૯	૧૦૧૦૪૧૧	૨૧૪.૬૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૭૨	૧૦૧૦૪૧૧	૧૩૦૦.૧૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૭૩	૧૦૧૦૪૧૧	૧૧૪૫.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૭૫	૧૦૧૦૪૧૧	૩૦૭૮.૫૭	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૭૬	૧૦૧૦૪૧૧	૨૫૪૬.૯૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૭૭	૧૦૧૦૪૧૧	૩૩૪૭.૪૪	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૭૮	૧૦૧૦૪૧૧	૧૫૭.૨૩	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૭૯	૧૦૧૦૪૧૧	૧૩૧.૪૭	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૦	૧૦૧૦૪૧૧	૧૧૭૪.૯૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૧	૧૦૧૦૪૫૧	૧૫૯.૯૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૧	૧૦૧૦૪૧૧	૧૧૯૩.૪૨	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૨	૧૦૧૦૩૭૧	૧૦૨૮.૧૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૩	૧૦૧૦૪૧૧	૬૩૩.૮૯	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૩	૧૦૧૦૩૭૧	૧૦૫૩.૩૬	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૪	૧૦૧૦૪૧૧	૬૧૮.૬૧	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૪	૧૦૧૦૪૧૧	૪૬૨.૧૦	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૫	૧૦૧૦૪૧૧	૪૨૭.૨૫	કૃષિ ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૬	૧૦૧૦૫૩૧	૨૬૪.૦૯	આવાસીય ક્ષેત્ર
તાક્લુજ	૯	૨૩૮૭	૧૦૧૦૫૩૦	૨૧.૨૭	આવાસીય ક્ષેત્ર

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३८७	१०१०५३१	७७९.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३८८	१०१०५३०	१०६.६३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३८९	१०१०४५१	१६६.९४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३९१	१०१०४९०	४६२.५३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३९२	१०१०४९०	३९४.७६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३९३	१०१०४१०	७४.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३९४	१०१०४१०	८९.५३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२३९९	१०१०४११	१६३८.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४००	१०१०४११	१६८१.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४०१	१०१०४११	१४३९.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४०२	१०१०४११	१५६८.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४०३	१०१०४११	५२०.६९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४०४	१०१०४११	५३३.८३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४०५	१०१०४११	३५७.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४०६	१०१०४११	४३९.२९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४०७	१०१०४११	५०४.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४०८	१०१०४११	४९४.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४०९	१०१०४११	१७०२.४३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४१०	१०१०४११	१६५२.७०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४१५	१०१०४९०	२४६४.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४१६	१०१०४९०	२२८८.७७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४१७	१०१०५३०	२८.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४१८	१०१०५३०	५६८.०२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४१९	१०१०५३०	७०.९२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४२०	१०१०५३०	२५३.२५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४२५	१०१०४१०	२७८.७८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४२६	१०१०४१०	२२३.०५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४२८	१०१०४१०	१०२०.७४	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४२९	१०१०४१०	८६२.३४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४३०	१०१०४१०	५४८.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४३१	१०१०४१०	८२६.७५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४३२	१०१०४११	५६५.५९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४३३	१०१०४११	४७७.६१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४३४	१०१०४११	५६१.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४३७	१०१०४११	१२१.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४३८	१०१०४११	४०३८.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४३९	१०१०४१०	६९.८३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४४०	१०१०४१०	२११९.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४४१	१०१०४११	२६६.८१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४४२	१०१०४११	२६४.१५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४४३	१०१०४११	२०८८.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४४४	१०१०४११	३३१.२०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४४५	१०१०४११	३०५.४१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४४६	१०१०४११	२९९.१९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४४७	१०१०४११	५४३.९८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४४८	१०१०४११	५२१.२२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४४९	१०१०४११	५७९.८८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४५०	१०१०४११	१४४७.०३	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४५१	१०१०४११	१५३२.३७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४५२	१०१०४११	१५५९.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४५३	१०१०४११	५१८.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४५४	१०१०४११	१९३७.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४५५	१०१०४११	५६४.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४५६	१०१०४११	५२८.४५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४५७	१०१०४११	५४५.२७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४५८	१०१०४११	५६३.१०	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४५९	१०१०४११	५५५.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४६०	१०१०४११	११०२.३९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४६१	१०१०४११	११८८.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४६२	१०१०४११	११५०.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४६३	१०१०४११	११६६.९५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४६४	१०१०४११	११२०.७१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४६५	१०१०४११	७५.९५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४६६	१०१०४११	७६.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४६७	१०१०४११	८५.६६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४६८	१०१०४११	८९.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४६९	१०१०४११	१०७.४७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४७०	१०१०३७१	११७१.६२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४७१	१०१०३७१	१०२८.९१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४७२	१०१०४९१	६४४.२६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४७३	१०१०४९१	९७३.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४७६	१०१०४१०	७०८.९७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४७७	१०१०४१०	७१०.१२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४७८	१०१०४१०	१५४.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४७९	१०१०४१०	४११.१६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४८०	१०१०४१०	३९१.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४८१	१०१०४११	१३४७.५०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४८२	१०१०४११	१३८३.९६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४८५	१०१०४१०	५४८.७१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४८६	१०१०४१०	५६०.९१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४८७	१०१०४१०	४७१.६४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४८८	१०१०४१०	५५९.४४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४८९	१०१०४१०	५११.६२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४९०	१०१०४१०	५५३.७१	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४९१	१०१०४१०	५४३.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४९२	१०१०४१०	४१९.४२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४९५	१०१०४१०	११४७.३३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४९६	१०१०४१०	९५५.५२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४९७	१०१०४१०	१८५.२४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४९८	१०१०४१०	९७७.१८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२४९९	१०१०४१०	१०५७.१०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५००	१०१०४१०	९६८.८४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५०१	१०१०४१०	१५९२.८५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५०२	१०१०४१०	१५८२.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५०५	१०१०४९१	३३०.६७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५०६	१०१०४९१	९१८.२४	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५०७	१०१०४१०	११४३.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५०८	१०१०४१०	१४८९.९९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५०९	१०१०४११	१२५७.३८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५१०	१०१०४११	१२९३.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५१५	१०१०४११	३४२.७७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५१७	१०१०४११	१९७.६१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५१८	१०१०४११	९५७.१३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५१९	१०१०४११	९२.२३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५२०	१०१०४११	११८२.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५२१	१०१०४११	८३५.७२	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५२२	१०१०४११	११७.८८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५२३	१०१०४१०	८०३.३०	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५२४	१०१०४१०	३५२१.२६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५२८	१०१०४१०	२०७०.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५२९	१०१०४१०	३१५१.२१	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५३०	१०१०४१०	१४१.१२	आवासीय क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५३१	१०१०४१०	१५४.४३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५३२	१०१०३७१	१७०.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५३३	१०१०३७१	१४११.८२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५३६	१०१०४११	२८०.०१	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५३७	१०१०४११	३२१६.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५३८	१०१०४११	४६७.६९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५३९	१०१०४११	१७२१.७९	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५४०	१०१०४११	३८७.५४	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५४१	१०१०४११	१५२१.१६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५४२	१०१०४११	१०५३.४८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५४३	१०१०४११	४१६८.३८	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५५०	१०१०४१०	७५५.१५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५५१	१०१०४१०	७६९.५८	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५५२	१०१०४१०	२५५.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५६१	१०१०४९०	९६.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५६२	१०१०४९०	४१८.२५	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५६३	१०१०५३१	१८४.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५६४	१०१०५३१	२२१.३६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५६४	१०१०५३०	१७१७.८५	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५६५	१०१०४५१	१२१०.५६	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५६६	१०१०४५१	१९२.०७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५६७	१०१०४५१	१२४१.७३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५६८	१०१०४५१	२२३.६०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५६९	१०१०४५१	१३४४.८७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५७०	१०१०४५१	१३२.३७	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५७१	१०१०४११	१९०५.४९	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५७२	१०१०४११	१९०५.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५७३	१०१०४११	१९०५.००	कृषि क्षेत्र

साविक गा.वि.स	वडा नं.	कित्ता नं.	सिट नं.	क्षेत्रफल (व.मी)	भु उपयोग वर्गीकरण क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५७४	१०१०४११	१५३०.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५७५	१०१०४५१	९५१.००	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५७६	१०१०४५१	९५१.५२	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५७७	१०१०४५१	१५९.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५७८	१०१०४५१	१८७२.०७	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५७९	१०१०४९१	१०३३.५०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५८०	१०१०४९१	५३०.००	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५८७	१०१०४९१	१२७.२०	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	२५८८	१०१०४९१	२७५.९३	आवासीय क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	३०९६	१०१०४११	३७४.४६	कृषि क्षेत्र
ताक्लुङ्ग	९	३०९७	१०१०४११	३५१.२०	कृषि क्षेत्र